
Ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, geçtiğimiz günlerde
Amerika New York'ta düzenlenen 'GQ Global
Yaratıcılık Ödülleri' törenine katıldı. Mesleğe 15
yaşında başladığını söyleyen Sarıkaya, "Hep cesur
oldum ve iç sesime güvendim. Yetersiz kalınca
hayatımdaki ilham veren kadınlar bana yol gös-
terdi. Şimdi beni takip eden gençlere iyi bir
örnek olmaya çalışıyorum" dedi. Sarıkaya'nın
tercih ettiği derin göğüs dekolteli kıyafeti ise
sosyal medyada çok konuşuldu. Kıyafetini
kimisi çok beğendi kimisi yerden yere vurdu.
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Dışişleri Bakanlığı, İran-İsrail
gerilimiyle ilgili açıklama

yaptı. Yapılan açıklamada, "İsrail’in,
İran’ın Şam Büyükelçiliğine gerçek-
leştirdiği uluslararası hukuka aykırı
saldırı, kaygılarımızı haklı çıkarmış-
tır. İran’ın bu saldırıya yaptığı misil-
leme ve takip eden gelişmeler,
olayların hızlı biçimde bölgesel bir
savaşa dönüşebileceğini bir kez
daha göstermiştir. İranlı yetkililere
ve İsrail üzerinde etkisi olan Batılı

ülkelere, tır-
manmaya
son verilmesi
yönündeki
mesajlarımızı
açık biçimde
aktarmakta-
yız" denildi.

ç

Olay, Denizköşkler Mahallesi'ndeki luna-
parkta meydana geldi. Ailesiyle birlikte lu-

naparka giden çocuk, trambolin salıncağa bindi.
Baba, kızını eğlendirmek için halatı çekip bırakır-
ken, çocuğun bağlı olduğu kemer bir anda açıldı.
Dengesini kaybeden çocuk dakikalarca salın-

cakta savrulduktan sonra tronbolinin üzerine
düştü. Yara almadan kurtulan çocuğu gören ai-
lesi panikle sarılarak düştüğü yerden aldı. Aile,
işletmedeki görevlilerin kemeri yeterince sağlam
bağlamadığını öne sürerken, görevliler ise ka-
zada ailenin suçlu olduğunu söyledi. 

Tırmanmaya son 
verilmesi gerekir!

İsrail'in İran'ın Şam'daki büyükelçilik yerleş-
kesinde yer alan konsolosluk binasına 1 Ni-

san'da hava saldırısı düzenlemesi sonrasında
misilleme sözü veren Tahran yönetimi harekete
geçti. İran, önceki gece İsrail'e 100'den fazla insan-
sız hava aracı ve füze ile saldırdı. İran Devrim Mu-
hafızları Ordusu, "İsrail'in Suriye'deki İran
konsolosluğuna saldırısına cevap olarak, siyonist
rejimin topraklarındaki bazı hedefleri onlarca İHA
ve füzeyle vurduk” açıklamasında bulundu. 

ç İsrail, İran'ın gece boyunca İsrail'e ateşle-
diği 300 kadar füzenin yüzde 99'u durdurul-

duğunu duyurdu. İsrail'in aşırı sağcı Ulusal
Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir, İran'a 'ezici sal-
dırı' çağrısında bulunurken, Savaş Kabinesi Üyesi
Benny Gantz, saldırıya “uygun zaman ve şekilde”
karşılık vereceklerini belirtti. Bu arada ABD med-
yası, Netanyahu'nun Biden ile gerçekleştirdiği gö-
rüşmenin ardından acil bir misillemeden
vazgeçtiğini savundu.

ç

ENDİŞEYLE TAKİP EDİYORUZ

CHP Genel Başkanı Özel,
İran ve İsrail arasındaki karşı-

lıklı hava saldırılarına ilişkin sosyal
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, “Bölgemizi tehdit eden İsrail
ile İran arasındaki karşılıklı saldırı-
ları büyük endişeyle izliyoruz. Orta
Doğu'da tansiyon bu denli yüksel-
mişken tarafların gerginliği artıracak
hareketlerden kaçınması çağrısında
bulunuyoruz. İnanıyoruz ki Gaz-
ze'de kalıcı ateşkes sağlanmadan

bölgedeki tırman-
manın durdurul-
ması ve çatışma
riskinin azaltıl-
ması mümkün ol-
mayacaktır”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7

ç

Ateşkes olmadan
kalıcı barış olmaz!

ABD ARABULUCU
OLMASINI İSTEDİ

CIA Başkanı William
Burns'un, Ramazan Bay-

ramı'nda MİT Başkanı İbrahim
Kalın'ı arayarak İran'ın İsrail'e
yönelik saldırı iddialarına ilişkin
arabulucu olmasını istediği öğ-
renildi. Kalın, Burns ile Gazze'de
ateşkes müzakerelerine ilişkin
karşılıklı görüş alışverişinde de
bulundu. Bu görüşmenin ardın-
dan İbrahim Kalın Hamas'la
görüştü. Bu arada Dışişleri Ba-
kanı Hakan Fidan, İranlı mevki-

daşı  ile bir telefon
görüşmesi gerçek-
leştirdiği ve geri-
limi artıracak
adımlardan vazge-

çilmesini
söyledi. 

ç

ç

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, katıl-

dığı bir canlı yayında önemli açıkla-
malarda bulundu. Aday
gösterildiğinde kendisiyle ilgili çok
kara propaganda yapıldığını dile
getiren Özer, “Ancak halk bunlara
itibar etmedi. Bizi sevdi, kucakladı.
Bu çerçeve içerisinde de biz orada
bir kent uzlaşısı gerçekleştirdik.
DEM taba-
nından da oy
aldık. AK
Parti’den de
oy aldık. 47
bin farkla se-
çimi göğüsle-
dik” dedi.
I SAYFA 9
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Sosyal Güvenlik Kurumunca
(SGK) yürütülen Avrupa

Birliği (AB) destekli projeyle An-
kara, İstanbul ve İzmir'de 0-36
aylık çocuk sahibi 3 bin 500 sigor-
talı anneye 12 ay boyunca ayda
325 avro destek verilecek. Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, “Proje sayesinde hem an-
neler aldıkları maddi destekle istih-
damdan kopmamış olacak hem de
eğitimli ve sertifikalı çocuk bakıcı-
larımızın istihdamı teşvik edilecek”
açıklamasını yaptı.  I SAYFA 5
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Annelere 325
avro destek

HER TABANDAN
DESTEK ALDIK

AŞIRI MAKYAJ 
ÖLDÜRÜYOR!

Dermatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Zekayi Kutlu-

bay, sosyal medyanın da etki-
siyle son zamanlarda çılgınlık
haline dönüşen çok fazla sa-
yıda kozmetik ve makyaj mal-
zemesi kullanımının, 40 yaş
civarı başlaması gereken cilt
bariyeri sorunlarını, 18'li yaş-
lara kadar düşürdüğünü söy-
ledi. Cilt bariyerinin çökmesi
ise egzamadan aşırı akneye,
tedavisi daha uzun sürecek ve
daha çok masrafa yol açacak
tablolara yol açıyor. I SAYFA 2
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İKİ TARAF DA BİRBİRİNİ SUÇLADI

Arnavutköy'de sürücüsü tarafından çalışır
halde bırakılan ve torpido gözünde 2 milyon

lira olduğu iddia edilen otomobil çalındı. Sürücü
yoldan geçen başka bir araca binerek aracını çalan
şüpheliyi takip etti. Polis ekipleri otomobili çalan
şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. Hırsızlık anı
ise çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. I SAYFA 3

ç

Çekmeköy id-
diaya göre baba-

sından izinsiz aldığı
taksiyle trafiğe çıkan 16
yaşındaki ehliyetsiz sü-
rücü kaza yaptı. Bari-

yerlere çarptıktan
sonra taklalar atan
taksi hurdaya döner-
ken, yaralı sürücü am-
bulansla hastaneye
kaldırıldı. I SAYFA 3
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ÇALDI AMA
YAKALANDI!

Antalya Sarısu teleferik hattını tutan demir direklerden biri, 12 Ni-
san'da kırılarak kabinlerden birine çarptı. İçerisinde 8 kişinin bulun-

duğu kabinin tabanı, çarpmanın etkisiyle kırıldı. Kabinde bulunan 8 kişi,
metrelerce yükseklikten yere düştü. Kazada 1 kişi öldü 7 kişi yaralandı. Ka-
zaya ilişkin hazırlanan hazırlanan bilirkişi ön raporu, büyük bir ihmali de
gözler önüne serdi. Raporda, denetim ve bakım-onarımda kusurların bulun-
duğuna dikkat çekildi. Kazanın, deformasyona uğrayan cıvataların kopma-
sından kaynaklandığı bilgisi yer aldı. Bakım sözleşmesinde yer almasına
rağmen bağlama elemanlarının kontrolünün yapılmadığına dikkat çekildi. 

ç

DENETİM, BAKIM VE ONARIMDA
ÇOK CİDDİ KUSURLAR VAR!

Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi Nuri Bingöl ise "Sonuçta direk devrildiyse bir ihmal veya

hata olduğu ortaya konulmuş oluyor” dedi. “Demek ki bakımlarda da bir
eksiklik var” diyen Bingöl, “Çok fazla kullanılmış, ısınma veya ağır iş kap-
asitesinden mütevellit direkte kırılma olmuş gibi gözüküyor” ifadelerini kul-
landı. Bingöl, “Bakımların yetkili bir firma veya MMO tarafından yapılması
lazım. Bazıları ihmal edilip yapılmıyor. Bazı yerlerde de yapılmış gibi göste-
rilebiliyor. Bu sonuçta bir ihale işi. Birçok yerde ucuz fiyat veren alıyor.
Bazen üstünkörü bakımlar karşımıza çıkabiliyor” diye konuştu. I SAYFA 4
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BİRÇOK YERDE İHALELERİ
UCUZ FİYAT VEREN ALIYOR!

Ehliyetsiz yola çıktı!

IRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEMEIRAN'DAN MISILLEME
Orta Doğu'da tansiyon bir türlü düşmüyor. İsrail'in Şam'daki konsolosluk binasını
bombalamasının ardından İran, İHA'larla misilleme saldırısı gerçekleştirdi

TAHRAN HAREKETE GEÇTİ YÜZDE 99'U DURDURULDU

20 DAKİKA 

YERİNE 

1 SAAT

SAVAŞ 

KAPIDA

KİMİ BEĞENDİ
KİMİ ELEŞTİRDİ!

Bir kişinin öldüğü, 7 kişinin
yaralandığı teleferik kazasına
ilişkin hazırlanan bilirkişi ön 

raporunda, denetim ve 
bakım-onarımda kusurların
bulunduğuna dikkat çekildi. 

Raporda kazanın, 
deformasyona uğrayan

cıvataların kopmasından
kaynaklandığı 

belirtildi. Dr. Öğretim Üyesi 
Nuri Bingöl, "Sonuçta direk 

devrildiyse bir ihmal veya hata
olduğu ortaya konulmuş oluyor"

değerlendirmesini yaptı

ORTADA BUYUK 
BIR IHMAL VAR!

Kazaya ilişkin hazırlanan ön raporda, kopan civataların deforme olduğu
belirtildi. Raporda, “Cıvatalardaki deformasyonun çekme-kesmeye bağlı
deformasyon olduğu anlaşılmıştır. Direği oluşturan parçaları birleştiren
flanşlarda deformasyon görülmemiştir” denildi. 

CİVATALAR 
DEFORME 
OLMUŞ!

ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!ÖLÜMDEN DÖNDÜ!
Lunaparkta 

trambolin salıncağa
binen bir çocuk 

ölümden döndü.
Salıncağın kemerinin

açılması üzerine
dakikalarca savrulan
çocuk, trambolinin

üzerine düştü



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ASIRI MAKYAJ 
OLDURUYOR!
Son yıllarda özellikle sosyal medya-

da trend haline gelen türlü türlü 
cilt ya da makyaj ürünlerinin üst 

üste kullanımına dair paylaşımların da 
etkisiyle henüz 18’li yaşlardaki gençlerin 
cilt bariyerleri çöküyor. İstanbul Üni-
versitesi Cerrahpaşa-Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi Dermatoloji Anabilim Da-
lı’ndan Prof. Dr. Zekayi Kutlubay, cilt 
bakımı ya da makyaj için onlarca çeşit 
temizleyici, krem, cilt serumu, fondöten, 
kapatıcı vb makyaj malzemesi kullanı-
mının, 40’lı yaşlarda başlaması gereken 
cilt bariyerindeki bozulmayı, çok daha 
erken yaşlara taşıdığını kaydetti.

20 yıl önceye çekiliyor
Derinin üst tabakasında yer alan ölü 
tabakanın cilt bariyeri olarak adlandırıl-
dığını anlatan Prof. Dr. Kutlubay, “Bu 
tabaka, deride bir koruyucu bir film 
tabaka oluşturuyor. Bu koruyucu taba-
kanın önemi, dış ortamdaki mikroorga-
nizmaların deri içerisinden geçip vücudu 
istila etmelerinin önüne geçmek. Zaman 
içerisinde bu koruyucu tabaka çeşitli et-
kenlerden dolayı bozulabiliyor. Normal 
şartlarda cilt bariyerinin bozulmasını 
biz çoğunlukla 35-40’lı yaşlardan sonra 

bekleriz. Özellikle menopoza doğru, 
hormonların azalmasına da bağlı olarak 
gerçekleşebiliyor bu bozulma. Ama 
maalesef ki günümüzde bu çeşit çeşit 
makyaj malzemesi, fondöten vs kullan-
ma çılgınlığından dolayı, cilt bariyeri bo-
zukluğu 18 ila 20’li yaşlara kadar düştü. 
Aşırı sayıda temizleme ürünü kullan-
mak, aşırı miktarda yıkamak, çok fazla 
sayıda kozmetik ürünler kullanmak, üst 
üste aşırı miktarda makyaj malzemesi 
sürmek gibi nedenlerden dolayı derinin 
bariyer tabakası çökebiliyor” dedi.

6-8 ürün kullanan var
Cilt bariyeri bozulduğu zaman daha bü-
yük problemlerin ortaya çıktığına işaret 
eden Prof. Dr. Kutlubay, “Bana öyle 
hastalar, genç kızlar geliyor ki yanında 
bir sürü makyaj malzemesi, cilt ürünü, 
günlük 6-8 ürünü üst üste kullanan 
genç kızlar var. En ağır tablolardan 
biri atopik egzama dediğimiz egzama 
benzeri kabuklu, kepekli, kaşıntılı bir 
cildin oluşması. İkincisi de kistik akne 
dediğimiz, nohut/fındık büyüklüğüne 
dahi ulaşabilen abartılı sivilcelerle giden 
aknelerin ortaya çıkması. Daha uzun 
süreli, daha ciddi, daha üst seviyedeki 

ilaçları kullanmamız gereken tedavi 
tablolarıyla karşı karşıya kalıyoruz bu 
sefer” şeklinde konuştu.

Sakın evde kullanmayın
Prof. Dr. Kutlubay, cilt bakımında yapı-
lan en büyük yanlışlardan birinin de cil-
din üst tabakasını soyarak uzaklaştırıp 
cildin yenilenmesini sağlayan “peelingö 
işleminin, aslında doktorun kullan-
ması gereken yüksek konsantrasyonlu 
ürünlerle evde kendi kendine yapılmaya 
çalışılması olduğunu kaydetti. Prof. Dr. 
Kutlubay, “Peeling ile biz, cildin üst 
tabakasının soyarak altından temiz bir 
cilt gelmesini sağlıyoruz. Gerek AHA 
dediğimiz alfa hidroksi asit, gerek BHA 
dediğimiz beta hidroksi asitler var. 
Bunların belli bir konsantrasyonuna 
kadar olanları, günlük rutin kullanılan 
kremler ya da serumlar içinde bulunabi-
liyor, yüzde 7,5, yüzde 2 gibi. Ama der-
matologların kullanması gereken daha 
yüksek konsantrasyonları, yüzde 10 ila 
50’ye kadar olanlar, tedavi amaçlı cildi 
soymak için uygulanıyor. Biz yaptığımız 
zaman, ciltte kızarıklık, kaşıntı, meyve 
kabuğu gibi deride soyulma meydana 
geliyor” diye konuştu.

Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Zekayi Kutlubay, sosyal medyanın da etkisiyle son zamanlarda çılgınlık haline 
dönüşen çok fazla sayıda kozmetik ve makyaj malzemesi kullanımının, 40 yaş civarı başlaması gereken cilt 
bariyeri sorunlarını, 18’li yaşlara kadar düşürdüğünü söyledi. Cilt bariyerinin çökmesi ise egzamadan aşırı 
akneye, tedavisi daha uzun sürecek ve daha çok masrafa yol açacak tablolara yol açıyor

PROF. Dr. Kutlubay sözlerini şöyle nok-
taladı: “Maalesef ki bazı kişiler, dokto-
run dermatoloğun kullanması gereken 
bu ürünleri internetten vs sipariş edip 
kendileri kafalarına göre kullanıyorlar. 
Kontrolsüz ve bilinçsizce kullandıkları 
için (cilt tiplerine uygun olmayan şekil-
de) cilt bariyerleri bozulup daha büyük 
sorunlarla karşılaşabiliyorlar. Egzamaya 
yatkın bir cilt oluşabiliyor, cildi yakabili-
yorlar, birinci derece yanıklar meydana 
gelebiliyor. Ciltte derin yanıklar bile olu-
şabiliyor. Ya da tam tersi akne benzeri 
sorunlarda da karşımıza çıkabiliyor. Bu 
sefer onu toparlamak, bizim onu düzelt-
memiz daha çok zaman alıyor ve hasta 
da daha çok zaman ve para harcamak 
zorunda kalıyor. En ufak bir sivilce so-
runu olan da internetten, konu komşu 
tavsiyesiyle kontrolsüz bir şekilde ürün 
kullanabiliyor. Bizim önerimiz şu; kendi 
başınıza bir ürün almak ya da sipariş 
etmek yerine, mutlaka bir dermatoloğa 
başvurun” ifadelerini kullandı. DHA

DERİN YANIKLARA 
BİLE YOL AÇABİLİR

PROF. Dr. Ayhan Filazi, plastik-
lerin insan hayatında büyük bir 
yere sahip olduğunu ve bunun en 

küçük parçası olan mikroplastikler ile 
nanoplastiklerin farkında olmadan pek 
çok kişi tarafından tüketildiğini söyle-
di. Prof. Dr. Filazi, “Mikroplastikler, 
gıdaların muhafazasında kullandığımız 
ya da suların taşınmasında, iletilmesinde 
kullandığımız ve çevremizde hemen her 
yerde karşımıza çıkan maddelerdir. Bun-
lar öncelikle makroplastik hale geliyor 
ardından doğada parçalanarak, mikrop-
lastiklere dönüşüyor. Mikroplastikler de 
nanoplastiklere dönüşüyor. Dolayısıyla 
çevremizde çok miktarda plastik bulu-
nuyor. Özellikle mikro ve nanoplastikler 
oldukça fazla. Bunlar havayla, su ya da 
gıdayla insan ve hayvanların vücuduna 
giriyor” dedi.

Solunum bozuluyor
Prof. Dr. Filazi, mikroplastiğin özellikle 
solunum ve sindirim sistemi üzerinde 
yıkıcı etkilere sahip olduğunu vurgula-
yarak, “Plastikler, insan vücuduna iki 
yolla giriyor; birincisi solunum, ikincisi 
ağız yolu. Öncelikle solunum sistemi 
üzerinden havayla akciğerlere girdikleri 
zaman solunum bozukluğu ortaya çıkı-

yor. Solunum bozukluğu ise kanın daha 
az oksijenlenmesini doğuruyor. Bu da 
vücuda daha az miktarda oksijen gitmesi 
ve dolayısıyla hücrelerin ölümüne neden 
oluyor. Ağız yoluyla girdikleri zaman, 
bu defa da sindirim sisteminde ciddi 
hasarlar bırakmaya başlıyor, böylece 
yararlı bakterilerin üremesini zayıflatıyor 
ve gıdaların sindirimi yavaşlamış oluyor. 
Bunun sonucunda hazımsızlık meydana 
çıkıyor. Böylece verdiği fiziksel hasar 
ciddi boyutlara varabiliyor” diye konuştu.

Vücudumuza alıyoruz
Aynı zamanda plastiklerin birer aracı 
olduğunu, dışarıdaki ağır metalleri de 
çekerek daha fazla zarara yol açtığını 
işaret eden Prof. Dr. Filazi, “Mikroplas-
tikler, dışarıdaki kurşun, cıva gibi ağır 
metalleri de taşıyarak vücuda getirir ve 
ciddi kanserlere neden olurlar. Yapı-
lan yeni çalışmalara göre, kanserojen 
dediğimiz bileşenleri taşıdıkları ya da 
plastikleştirici dediğimiz ftalatlar gibi 
endokrin bozucu bileşikleri de vücuda 
getirir. Bu noktada endokrin bozucula-
rın kısırlığa, gelişme geriliğine, dikkat 
eksikliğine ve otizme neden olabileceği 
ortaya konmuştur. Gıdalarda varlığına 
ilişkin ciddi raporlar var. Öncelikle su 

ürünlerinde, suda yaşayan canlılarla 
bunu tüketiyoruz. Bunun dışında tuzda 
ve balda var. Aklınıza gelebilecek her 
türlü gıdada bulunuyor. Evde bir gıdayı 
korumaya aldığınızda bile mutlaka bir 
plastik kullanırsınız. Oradan bile bir 
bulaşma söz konusudur. Aynı zamanda 
suyun içerisinde de mutlaka söz konu-
su. Su arıtma tesislerindeki süzgeçler, 
bunların çoğunu süzemiyor. Gözle 
görülmeyen nano ve mikroplastikler, 
içme sularımızda da var. İçme sularıyla, 
gıdalarla, toprak ve bitkilerden bunları 
vücudumuza alıyoruz” dedi.

Hayatınızdan çıkarın
Mevcut sistemde plastiklerin insan haya-
tından çıkmasının pek mümkün olmadı-
ğını söyleyen Prof. Dr. Filazi, “Şu anda 
ki mevcut sistemde bunların arıtılması 
mümkün değil. Çünkü bir pet şişenin 
ortadan yok olması için en az bir 25 yıl 
gerekiyor. Bir plastik poşetin yaklaşık bin 
yılda ancak tamamen parçalanabiliyor. 
Günümüzün plastik çağı olması, insanla-
rın refahı ve gelişen teknoloji yüzünden 
bizim bunları önlememiz mümkün değil. 
Plastikleri mümkün olduğu kadar hayatı-
mızdan çıkarmamız lazım” değerlendir-
mesinde bulundu. DHA

Kütüphane
kurulacak

Prof. Dr. Ayhan Filazi, içme sularında ve gıdalarda mikroplastik olduğu-
nu belirterek, “Mikroplastikler, dışarıdaki kurşun, cıva gibi ağır metal-
leri de taşıyarak vücuda getirir ve ciddi kanserlere neden olurlar” dedi

HER SU İÇİLMEZ!

AKSARAY Üniversi-
tesi Eğitim Fakültesi 
Fen Bilimleri Eğitim 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Süleyman Yılmaz, fakül-
tedeki çalışma kapsamında; 
üniversitede öğrenim gören 
öğretmen adaylarıyla birlikte 
6 Şubat 2023 depremle-
rinden etkilenen Hatay’ın 
Yayladağı ilçesinde 2 köy 
okuluna kütüphane kurmayı 
hedeflediklerini anlattı. Ak-
saray Eğitim Fakültesi’nin 
topluma hizmet uygulama-
ları kapsamında, depremle 
birlikte akışı değiştirdiklerini 
ifade eden ve köy okulları-
nın dezavantajlı olduğunu 
da belirten Prof. Dr. Yılmaz, 
“Kitaba erişmek, almak ve 
okumak noktasında deza-
vantajlı durumdalar. Bizim 
amacımız, onların ayaklarına 
kitapları götürerek, okuma 
kültürünü yaygınlaştırmak 
istiyoruz. Köy okullarında bu 
fırsatın sağlanmasını istiyo-
rum. Okula gittiğimiz zaman 
köy okulundaki öğrencileri-
miz bizi sevgiyle karşılıyor. 
Kitapları taşıyorlar. Raflara 
dizilmesi sırasında Aksa-
ray’dan giden öğrencileri 
ilgiyle izliyorlar. Oradaki öğ-
retmenimizin bu hususta bir 
misyon yüklenerek, özellikle 
Türkçe dersinde bir okuma 
saati oluşturulması ve bunun 
takibiyle, kütüphanedeki 
kitapların çocuklarımızın ge-
leceğe dönük bilgisini, gör-
güsünü ve ‘Dünyada neler 

oluyor’u değerlendirmesini, 
olay ve olgulara bakış açısını 
büyük oranda değiştireceği 
kanaatindeyim. Biz, öğret-
men yetiştiren bir kurumuz. 
Eğitim fakültesinin tanım-
lanmış bu dersiyle öğrenci-
lerimize etrafındaki olaylara 
duyarlı, farkındalık duygusu 
geliştirilmesini sağlıyorum. 
Öğrencilerimiz böylece saha-
da güzel çalışmalar yapıyor” 
diye konuştu.

3 bin 500 kitaba ulaştık
Prof. Dr. Yılmaz, bu yıl 40 
öğrenciyle çalışma gerçekleş-
tirdiklerini belirterek şunları 
söyledi:

“20 öğrencimiz kampüs 
içindeki tüm fakülteleri ve 
bölümleri taradı. 20 öğren-
cim ise şehirde sokak sokak 
esnafımızı gezdi. Benim en 
çok sevindiğim olay ise Ak-
saray’da toplumsal projelere 
karşı müthiş bir destek var. 
Benim için çok büyük bir 
öneme sahip. Konunun dep-
rem bölgesi ve oradakilerin 
de çocuklarımız olması bu 
çalışmayı daha da anlamlı 
duruma getiriyor. Hatay 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Yayladağı’nda-
ki 2 tane sınırdaki köyün 
ortaokulu belirlendi. Bu yıl 
yaklaşık 5 bin kitap hedefi-
miz var. Şu anda 3 bin 500 
kitaba ulaştık. 5 bin kitaba 
ulaşınca öğrencilerimizle 
birlikte Hatay’a gidip teslim 
edeceğiz.” DHA

Aksaray Üniversitesi’nde görevli Prof. Dr. Süleyman 
Yılmaz ve öğrencileri, depremden etkilenen Hatay’ın 2 
köy okuluna kütüphane kurmak için kampanya başlat-
tı. Yılmaz, “Bu yıl yaklaşık 5 bin kitap hedefimiz var. 
Şu anda 3 bin 500 kitaba ulaştık” dedi

KULAK Burun Boğaz 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. 
Ali Rahimi, kulak ve işitme 

sağlığını koruma konusunda bilgi 
verdi. İşitme sağlığı için sağlam 
bir kulak olması gerektiğini belir-
ten Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, 
“Sağlıklı kulak için sağlıklı bir be-
yin olması gereklidir. Bu nedenle 
her zaman dinlemeli, kulağınızın 
bakımını yapmalıyız. İşitmek, 
fonksiyonel bir iş değil, kendi 
kendinizi işitirsiniz ama bunu 
dinlemek gerekiyor. Bu aktif bir 
süreçtir, dinamik ve enerji harca-
nan. Beyin de bu süreci anlamak 
için çalışır” dedi.

Neler yapılmamalı?
“Kulak sağlığı için en önemli 
şey; kulaklar silinmemeli, te-
mizlenmemeli, kurulanmamalı, 

kaşınmamalı, karıştırılmamalı ve 
travmalardan korunmalı” diyen 
Rahimi, “Kulak kiri aslında bir 
şey değildir, kulakta bulunan 
bir yağ dokusudur. Bu nedenle 
kulaklarınıza bir şey sokmayın, 
temizlemeye çalışmayın. Kulak 
sağlığını tehdit eden asıl konu ise 
ototoksik ilaçlardır. Herhangi bir 
kulak problemi yaşayan kişile-
rin doktora gittiğinde ototoksik 
ilaçlardan uzak durmaları gerek-
mektedir. Gözlük ne kadar önem-
liyse, işitme cihazları da o kadar 
önemlidir. Doktor önerisi varsa, 
kesinlikle kullanılmalı ve net 
bir işitme sağlanmalıdır. Çünkü 
gözler kapalıyken birçok tehlikeyi 
duymak mümkün olmayabilir, 
ancak kulaklar hiçbir zaman ka-
panmazlar” ifadelerini kullandı. 
� n AYŞE ADLI

Kulağıınıza Kulağıınıza 
bir şey bir şey 

sokmayın!sokmayın!
İşitme sağlığı için sağlam bir kulak olması gerektiğini belirten 
uzmanlar, kulak sağlığı için en önemli şeyin kulakların silinmemesi, 
temizlenmemesi, kurulanmaması ve hatta kaşınmaması olduğunu 
söylüyor. KBB Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, “Kulak kiri aslın-
da bir şey değildir, kulakta bulunan bir yağ dokusudur. Bu nedenle 
kulaklarınıza bir şey sokmayın, temizlemeye çalışmayın” dedi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAZA saat 09.00 sıralarında Şile 
yolu Ömerli mevkii Ümraniye isti-
kametinde meydana geldi. İddiaya 

göre 16 yaşındaki ehliyetsiz sürücü Muham-
med E. B. babasından izinsiz aldığı taksiyle 
trafiğe çıktı. Viraja hızlı girdiği iddia edilen 
sürücü direksiyon hakimiyetini kaybetti. 
Bariyerlere çarpan sürücü taklalar attıktan 
sonra durabildi. Kazayı gören vatandaşlar 
yaralı sürücünün yardımına koşarken, ihbar 
üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Jandarma ekipleri 
dubalar koyarak çevrede güvenlik önlemi 
aldı.Bir itfaiye eri ise, elindeki bayrakla 
diğer sürücüleri uyardı. Hurdaya dönen 
taksiden çıkarılan 16 yaşındaki sürücüye ilk 
müdahale olay yerinde yapıldı. Hastaneye 
kaldırılan sürücünün tedavisinin devam 
ettiği öğrenilirken, hurdaya dönen taksi 
çekiciyle olay yerinden kaldırıldı. Kazayı 
görerek yardıma koşan Muharrem Kocate-
pe “Burada kahvaltı yapıyorduk, araba çok 

süratliydi. Bariyerlere çıktıktan sonra tak-
lalar attı. Arabayı süren genç bir çocuktu. 
Burada kendisine yardımcı olmaya çalıştım. 
Yolcusu yoktu “ diye konuştu. Görgü tanığı 
Rasim Şimşek “Sürücünün kafasında yara 
vardı sadece. Biz buradan koştuk Jandar-
maya haber verdik, itfaiyeye haber verdik. 
Onlar da müdahale ettiler. Çok takkat attı. 
Buradan hızlı geliyordu. Takla attı “ diye 
konuştu. Jandarmanın kazayla ilgili soruş-
turması sürüyor. DHA

Ehliyetsiz yola çıktı!

CALDI AMACALDI AMA
YAKALANDI!YAKALANDI!

Çekmeköy iddiaya göre babasından izinsiz aldığı taksiyle trafiğe çıkan 16 
yaşındaki ehliyetsiz sürücü kaza yaptı. Bariyerlere çarptıktan sonra taklalar 
atan taksi hurdaya dönerken, yaralı sürücü ambulansla hastaneye kaldırıldı

Olay, saat 22.40 sıralarında Anadolu 
Mahallesi’nde yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, Ercan Giray 34 FOS 938 plakalı 

otomobiliyle Mimar Sinan Caddesi’nde seyir 
halindeyken alışveriş yapmak için bir market 
önünde durdu. Sürücü aracını çalışır halde 
bırakıp çanta almak için otomobilinden indi. 
O sırada caddede yürüyen şüpheli otomobi-
lin kapısının açık ve çalışır halde olduğunu 
fark etti. Otomobile binen şüpheli hızla olay 
yerinden kaçtı. Başakşehir’de işletmecilik ya-
pan Ercan Giray’ın aracının çalındığını ihbar 
etmesi üzerine olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Otomobilliyle aracın torpido gözünde 
bulunduğunu iddia ettiği 2 milyon liranın da 
çalındığını söyleyen Giray, paranın işyerinin 
aylık hasılatı olduğunu belirtti. Giray şikayet-
çi olurken, polis ekipleri şüpheliyi yakalamak 
için çalışma başlattı.

Kapısını açık bıraktı
Şüphelinin aracı çaldığı anlar çevredeki 
bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Görüntülerde sürücü Ercan 
Giray’ın, otomobilini çalışır halde bıraka-
rak markete girdiği, kısa bir süre sonra gri 
giyimli şüphelinin çalışır haldeki otomobile 
binerek, olay yerinden uzaklaştığı anlar gö-
rülüyor. Şüphelinin otomobili çaldığı esnada 
karşı yönden gelen araçlara yol vermesi de 
görüntülerde yer alıyor. Aracı çalınan sürücü 
Ercan Giray ise yoldan geçen başka bir araca 
binerek hırsızı takip etmeye başlıyor. Olayın 
yaşandığı yerdeki market çalışanı ise, tedbir 
amaçlı hırsızı takip eden Ercan Giray’ın 

peşinden gidiyor.

Hırsız arabayı aldı gitti
Görgü tanığı market çalışanı Aziz Deniz, 
“Bir beyefendi aracını aldı tam şu tarafa 
götürdü, aracı çalışır halde bıraktı. Araçta da 
yüklü miktarda para vardı, çalışıyordu araç. 
Hırsız bankadan onu takip etmiş, yaklaşıyor 
araca biniyor basıyor gidiyor. Arkasından 
şansa bizim araç geliyor, takip ediyor. Bizim 
de gözümüz kesmiyor kendi aracımızı alıp 
onu da takip ediyoruz. Bayağı takip ettikten 
sonra arkadaş kaçıyor. Adam yakalayamıyor. 
Çanta almaya gitti, 1-2 dakika tam içeride 
kaldım derken, hırsız aldı gitti. Yoldan gelen 
araçlara da yol veriyor” diye konuştu.

Şüpheli yakalandı
Şüphelinin Bolluca Mahallesi’ndeki bir akar-
yakıt istasyonundan benzin alıp kaçtığı ihbarı 
üzerine polis ekipleri harekete geçti. Ekipler 
Abdullah Gül Caddesi’nde şüpheliyi çaldığı 
otomobille birlikte yakaladı. Otomobilde yapı-
lan aramada şüpheliye ait olduğu değerlendi-
rilen 3.7 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. 
Polis ekipleri aracın torpido gözündeki siyah 
bir çantada 54 bin 650 lira para ele geçirdi. 
Şüpheli Özcan E. gözaltına alıırken otomobil 
ise, çekici yardımıyla olay yerinden götürüldü. 
Edinilen bilgiye göre, Ercan Giray’ın otomo-
bilde buunduğunu iddia ettiği 2 milyon liraya 
rastlanmadı. Polis merkezinde yapılan sorgula-
mada şüpheli Özcan E.’nin 2, araç sahibi Ercan 
Giray’ın ise 13 suç kaydı olduğu öğrenildi.
Polisin olayla ilgili soruşturması sürüyor. DHA

Arnavutköy’de sürücüsü tarafından çalışır halde bırakılan ve torpido gözün-
de 2 milyon lira olduğu iddia edilen otomobil çalındı. Sürücü yoldan geçen 
başka bir araca binerek aracını çalan şüpheliyi takip etti. Polis ekipleri oto-
mobili çalan şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. Hırsızlık anı ise çevredeki 
bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

KAZA, saat 16.20 sırala-
rında Fatih Mahallesi’n-
de meydana geldi. İddi-

aya göre Doğukan K., İstanbul 
Caddesi üzerinde kullandığı 
34 HFK 679 plakalı motosiklet 
ile tehlikeli hareketler yaparak 
ilerlediği sırada direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kaldırı-
ma çıkan motosiklet yayalara 

çarparak devrildi. Kazada mo-
tosiklet sürücüsü Doğukan K. 
ile kaldırımda yürüyen Büşra 
T., Fikriye T. ve Muhammet 
Y. yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahalesi olay 
yerinde yapılan yaralılar ambu-
lanslarla hastaneye kaldırıldı.

Küçükçekmece’de motosikletle akrobatik hareketler yaptığı iddia edilen sürücü, 
direksiyon hakimiyetini kaybederek yayaların arasına daldı. Kazada 4 kişi yaralandı

Yayaların arasına daldı

Gaziosmanpaşa’da inşaat bekçiliği yapan bir kişi yaşa-
dığı depoda ölü bulundu. Yücel Seçen’in (53) kesin ölüm 
nedeni yapılacak otopsinin ardından belli olacak

Yaşadığı depoda 
ölü bulundu

Tartıştığına bin
pişman oldu!

SALDIRI, saat 17.30 
sıralarında Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi, 

Etibank Caddesi’nde mey-
dana geldi. Cadde üzerinde 
yürüyen 3 kişi, aralarında hu-
sumet bulunan C.Ö. ile kar-
şılaşınca etrafa rast gele ateş 
etmeye başladı. Saldırıda C.Ö. 
ile birlikte D.E., M.K., S.A., 
D.A. yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. İlk 

müdahaleleri olay yerinde 
yapılan yaralılar ambulanslar-
la hastaneye kaldırıldı.

Yoldan geçen kişi öldü
Saldırı anında sokaktan geçti-
ği öğrenilen ve ağır yaralanan 
D.E. hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen haya-
tını kaybederken yaralılardan 
S.A.’nın hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. Bir 
kişinin hayatını kaybettiği 1’i 

ağır 4 kişinin de yaralandığı 
saldırı anları bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde iş yerinin camı-
na merminin isabet etmesi ve 
ardından vurulan bir kişinin 
yere düştüğü anlar görülüyor. 
Olayın ardından çalışma baş-
latan polis ekipleri saldırıyı 
gerçekleştiren 3 kişinin kim-
liğini belirledi. Saldırganların 
yakalanması için çalışmalar 
devam ediyor.

Sokak Sokak 
ortasında ortasında 
çatıştılarçatıştılar

Kağıthane’de aralarında husumet bulunan C.Ö. ile cadde üzerinde kar-
şılaşan 3 kişi, silahla rast gele ateş etmeye başladı. Saldırıda C.Ö. ile 
birlikte 3’ü kadın 5 kişi yaralandı. Sağlık ekipleri tarafından hastane-
ye kaldırılan D.E. yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti

OLAY, saat 18.00 
sıralarında Barbaros 
Hayrettin Paşa Ma-

hallesi’nde meydana geldi. 
53 yaşındaki Yücel Seçen 
yaşadığı depoda ölü bulundu. 
8 yıldır anı yerde yaşadığı 
öğrenilen Seçen’den ev sahibi 
Abuzer Güneş birkaç gündür 
haber alamadı. Ev sahibi, 
Seçen’in evde olup olmadığı-
nı kontrol etmek için depoya 
gitti. Güneş kiracısının kapıyı 
açmaması üzerine polis ekip-
lerine ihbarda bulundu. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, 
inşaat bekçiliği yapan Se-
çen’in hayatını kaybettiğini 
belirledi. Haberi alan aile 
yakınları ise, gözyaşlarına 

boğuldu.Yücel Seçen’in cena-
zesi polis ekiplerinin incele-
melerinin ardından Adli Tıp 
Kurumu Morguna kaldırıldı. 
53 yaşında hayatını kaybeden 
Yücel Seçen’in ölüm nedeni 
yapılacak otopsinin ardından 
belli olacak. Ev sahibi Abu-
zer Güneş, “8 yıldır benim 
evimde kalıyor. Bayramın 
1. günü bana gelir hep ama 
bu sefer gelmedi. 2. günü de 
gelmeyince telefonla aradım 
açmadı. Bugün tekrar aradım 
açmayınca buraya geldim. 
Normalde evde olmadığı 
zaman kapının kilidi takılı 
olurdu. Ondan sonra emniye-
ti aradım gelim kapıyı açtılar” 
dedi. DHA

Fatih’te, taksilere yönelik yapılan 
denetim sırasında yolcularla ücret 
konusunda tartışan bir taksiciye 6 bin 
439 lira idari para cezası uygulanırken 
taksi de trafikten men edildi

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube 

Müdürlüğü ekipleri tara-
fından Fatih’te taksilere 
yönelik denetim yapıldı. 
Yapılan denetimde, Mus-
tafa Paşa Sokak üzerinde, 
Taksici Ö.E ile yolcuların 
ücret konusunda tartıştık-
ları tespit edlidi. Hakkında 
işlem başlatılan Ö.E’ye 
Karayolları Trafik Kanu-
nu’nda yer alan ‘Büyükşe-
hir Belediyesi Kanunu ile 
Belediye Kanunu kapsa-
mında ilgili belediye tara-
fından tahdit veya tahsis 
kapsamına alınmış ve bu 
kapsamda verilmiş çalışma 
izninin/ruhsatının süresi 
bittiği halde, belediye 
sınırları dahilinde yolcu ta-
şımak’ maddesi uyarınca 6 
bin 439 lira idari para ceza-
sı uygulandı. Öte yandan 
Ö.E’nin çalışma ruhsatı 10 
gün süre ile geçici olarak 
iptal edilerek taksi trafik-
ten men edildi. DHA

Ataşehir’de inşaat alanında 
devrilen beton mikser pom-
pasının çarptığı işçi hayatını 
kaybetti. Kaza, 15.30 sıralarında 
Yenişehir Mahallesi, Barajyolu 
Caddesi üzerinde bulunan bir 
inşaatta meydana geldi. İddiaya 

göre, beton atıldığı sırada beton 
mikser pompası henüz belirle-
nemeyen bir nedenle devrildi. 
Devrilme sırasında pompa 
kısmı inşaatta çalışan bir işçiye 
çarptı. Pompanın altında kalan 
işçinin hayatını kaybetti.

Mikser pompası işçiyi öldürdü!



A ntalya Büyükşehir Belediyesi'ne ait
Sarısu teleferik hattını tutan demir
direklerden biri, 12 Nisan'da saat

17.28'de kırılarak kabinlerden birine çarptı.
İçerisinde 8 kişinin bulunduğu kabinin ta-
banı, çarpmanın etkisiyle kırıldı. Kabinde bu-
lunan 8 kişi, metrelerce yükseklikten yere
düştü. İhbarla olay yerine AFAD, polis, sağlık
ve Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Mü-
dürlüğü'ne bağlı ekipler, sevk edildi. Kısa sü-
rede olay yerine ulaşan ekipler, Memiş Enes
Gümüş'ün (54) yaşamını yitirdiğini belirledi.
Kazada yaralanan Özlem Şahin, Kaan
Akgün, Fatih Gümüş, Keziban Çapar
Gümüş, Lütfullah Kerim Gümüş, Herdem
Eyüpoğlu ve Akmaral Abdyldaeva, helikop-
terlerle bulundukları yerden alınarak, hasta-
nelere götürüldü.

174 kişi tahliye edildi

Kazanın ardından durdurulan teleferik hattı
üzerindeki kabinlerde mahsur kalanların kur-
tarılması için çalışma başlatıldı. Bu amaçla
yurdun birçok bölgesinden uzman ekipler
kente yönlendirilirken; kurtarma çalışmala-
rına gece görüşlü helikopter de katıldı. AFAD,
AKUT, UMKE, itfaiye ve çok sayıda arama-
kurtarma ekibi, gece boyu çalışma yaptı. Kur-
tarma çalışmaları bazı noktalarda halatla
yapıldı. AKUT, AFAD ve UMKE ekipleri, ka-
binlerin üzerine çıkarak içeridekileri halatlarla
indirip, güvenli bölgeye aldı. Helikopterlerin
ve 2 bin 202 kişilik ekibin aralıksız çabası
sonrasında 22,5 saatin sonunda, kabinlerdeki
174 kişi tahliye edildi.

13 kişi gözaltında

Kazaya ilişkin başlatılan adli soruşturma
kapsamında, 13 şüpheli hakkında gözaltı ka-

rarı alındı.
ANET firması genel müdür vekili B.S., me-
kanik mühendisi O.E., taşeron bakım şirketi
bakım ve otomasyon amiri S.Y., taşeron
bakım şirketi sahibi S.T. ve R.T., bakım fir-
ması günlük otomasyon operasyonu sorum-
lusu S.K., mekanik bakım sorumluları O.K.,
Ö.E., K.K., bakım firması iş güvenliği uzmanı
T.Ü.A., ANET iş güvenliği uzmanı M.A.,
bakım firması makine teknisyeni H.A. gözal-
tına alındı. Hakkında gözaltı kararı bulunan
makine teknisyeni A.A.'nın yurt dışında ol-
duğu, Türkiye'ye dönüşünde ifadesinin alına-
cağı kaydedildi. Gözaltındaki 12 şüpheli,
bugün sabah erken saatlerde adliyeye sevk
edildi.

Ön rapor açıklandı

İş güvenlik uzmanları, elektrik ve makine mü-
hendisleri tarafından kazaya ilişkin hazırla-
nan bilirkişi ön raporu da açıklandı.
Raporda, denetim ve bakım-onarımda ku-
surların bulunduğuna dikkat çekildi. Kaza-
nın, deformasyona uğrayan cıvataların
kopmasından kaynaklandığı bilgisinin yer al-
dığı raporda, bakım sözleşmesinde yer alma-
sına rağmen bağlama elemanlarının
kontrolünün yapılmadığına dikkat çekildiği
görüldü.

Civatalar koptu

"Tesisin işletmeye alındığı tarihten bugüne
kadar 7 yıl sürenin geçmiş olduğu anlaşılmış-
tır” denilen raporda, “5 nolu teleferik direği-
nin flanş bağlantılarını sağlayan cıvataların
koptuğu, sebebinin ise direk üzerindeki kabin
taşıyıcı halat sisteminin üzerinden geçtiği ma-
karalardaki nedeni anlaşılamayan deformas-
yonlardan dolayı makaranın metal aksamına

sıkışması sonucu sistemin hareket yükünden
dolayı meydana gelen kuvvetli çekme yüküne
dayanamayıp direk üzerindeki flanşların
bağlı olduğu cıvataların kopması sonucu di-
reğin üst bölümünün çekme kuvveti sonucu
kabinin alt kısmına çarparak çelik konstrüksi-
yonu koparttığı, dolayısıyla kabin içerisindeki
insanların aşağıya düştüğü keşif es-
nasındaki incelemelerimizden
anlaşılmıştır. 5 nolu direğin
toplam 7 adet flanştan ve
toplam 10 parça boru
direkten oluştuğu, alt-
tan üçayak yükseldiği,
üstteki yedinci flanşta
üçayağın birleşerek tek
sütun olarak devam ettiği
tespit edilmiştir. Flanş bağ-
lantılarını oluşturan 22 mm, 8.8
BOLT marka cıvataların yerlere saçıldığı ve
deforme oldukları tespit edilmiştir. Cıvatalar-
daki deformasyonun çekme-kesmeye bağlı
deformasyon olduğu anlaşılmıştır.
Direği oluşturan parçaları birleştiren flanş-
larda deformasyon görülmemiştir. Devrilmiş
olan direk yanına gidildiğinde taşıyıcı-çekici
halatları tutan makaralardan birisinin halatın
etkisiyle deforme olduğu, halatın makaranın
içerisine girdiği (sıyırdığı) tespit edilmiştir”
denildi. 

İki grupta incelendi

Olaya neden olan faktörlerin iki grupta ince-
lendiği kaydedilen raporda, "Devrilmiş dire-
ğin çekici ya da taşıyıcı halatların makara
içerisine sıkışması ile kesici anahtarın (emni-
yet sivici) görevini yapamaması sonucu hala-
tın çekmeye bağlı olarak direğe moment
uyguladığı ve direğin alttan ikinci katındaki

flanşların cıvatalarının kopması
ile birlikte direğin devrildiği tes-

pit edilmiştir. Devrilmiş olan dire-
ğin devrilme aşamasında makaranın

arasına halatın girmesiyle makaranın
deforme olduğu, dolayısıyla halatın sıkışması
ile değil cıvataların yükü taşıyamayıp kop-
ması yüzünden direğin devrilmiş olduğu tes-
pit edilmiştir" ifadelerine yer verildi. 2017
yılından itibaren tesise ait iş emri formlarının
günlük tutulduğu, 2024 yılına ait ocak, şubat,
mart aylarına ait iş emri form belgelerinde
yapılan işlemler görüldüğü belirtilen raporda,
"Ancak direklere ait cıvataların torkunda boş-
luk olup olmadığının kontrolü, cıvataların ko-
rozyona uğrayıp uğramadığının tespiti ve
kontrolü, malzeme yorulmasının dikkate alı-
narak belli zaman aralıklarında cıvata, ron-
dela, rulman vs. gibi makine elemanlarının
değişimlerinin yapılmadığının tespit edildiği,
tesiste bulunan dokuz adet 2 teleferik direkle-
rinin üzerindeki traverslerde çalışan lastikli
makara gruplarının hangi periyotlarda değiş-
tirildiğine dair tutanak ve kontrol formlarının
bulunmadığı görülmüştür" denildi. DHA

Ü lkemiz demokrasisi açısından
umutların yeşerdiği bir seçim süre-
cini geride bıraktık. İktidar men-

supları, önümüzdeki dört yıl seçim
olmayacağı şeklinde düşüncelerini kamuo-
yuyla paylaşsalar da yarınların ne getireceği
bilinmez. Demirel’in meşhur sözü geliyor
aklıma: “Siyasette 24 saat çok uzun bir sü-
redir.”

Bu seçim bize daha adil, daha eşitlikçi,
daha özgürlükçü bir Türkiye’ye doğru yönel-
diğimizi gösterdi. Seçilen başkanların ço-
ğunluğunun gençlerden oluşması da ayrı bir
gurur kaynağı oldu ülkemiz açısından. Onla-
rın sorumluluğunun çok daha yüksek oldu-
ğunu söylemek isterim. Kendilerine güvenen
abilerinin, ablalarının umutlarını boşa çı-
karma lüksleri yok. Yapacakları çalışma-
larla gelecekte Türk siyasetinde ya var

olacaklar ya da tarih olacaklar…
Ülke olarak tüneldeki ışığı gördük. Başta

gençlerimiz, ülkesini terk etmek değil kalıp
mücadele etmenin daha onurlu bir tavır ola-
cağını kanıtladılar. Artık “giderse gitsinler”
diyenleri değil “kalmalı, mücadele etmeli ve
başarmalısınız” diyenleri dinlemeliler.

Ülke olarak yirmi iki sene bekledik ama
buna değdi, diyebileceğimiz süreç sonunda
haritamız şanlı Türk Bayrağımızın rengine
bürünme yolunda epeyce ilerledi. Bu süreçte
ilk kez oy kullanan gençlerle en çok mağdur
edilen emeklilerin etkisi net bir şekilde gö-
rüldü. Emeklilerimiz bastonları ellerinde bu
defa sandık kuyruklarında beklediler…

Seçim sonunda alınan mazbatalar ve
devir teslimde yaşananlar da bir başka bo-
yuta taşıdı bizleri. Mazbataların geciktiril-
mesi için olmayacak gerekçelerle seçim

kurullarına yapılan itirazların arkasında bir
şeylerin mi yattığını düşünmeye başladı top-
lum. Son gün yapılan ihaleler, seçim sonucu
belli olunca yapılmaya çalışılan ödemeler,
kamyonetlerle taşınan belediye bilgisayar-
ları, yok edilen kamera kayıtları… Bütün
bunları yan yana koyduğunuzda aklınıza ne
gelirse öyle düşünün. Kimse burada iyi niyet
aramaz. Şeffaflıktan ve adaletten yana olan
herkes böyle düşünür. Kim kimden ne saklı-
yor, ne kaçırıyor? İleride kendileri için suç
teşkil edebilecek veya kendilerine karşı delil
olarak kullanılabileceğini düşündükleri bir
şeyler mi var acaba? Diye düşünmeden 
edemiyor insan.

Özellikle muhalefet belediye başkanları-
nın hata yapma olasılıkları kalmadı. Baş-
kanlar mal beyanlarını toplumla paylaşmalı.
Belediyeler tam eşitlikçi bir yaklaşımla ka-
pılarını herkese açmalıdır. İhaleler şeffaf ve
gerekirse canlı yayınlar yöntemiyle topluma
gösterilmeli, kafalarda “acabalar” gideril-
melidir. Gelir-gider tabloları halkın görebile-
ceği yerlerde aylık olarak paylaşılmalı.
Sosyal belediyecilik projelerine öncelik veri-
lerek insanlar açlığa ve yoksulluğa terk edil-
memeli. Kent yoksulluğuyla mücadele
edilmeli, öğrencilerin okullarda öğlen yeme-
ğine ulaşmaları sağlanmalı. Kısacası her şey
halkın gözünün önünde ve şeffaf şekilde ol-
malı. Hesap verilebilirlik ilkesi tavizsiz uy-
gulanmalı. Birilerini zengin edecek değil
halka dokunacak, günlük hayatı kolaylaştı-
racak projelere öncelik verilmeli. Kentsel
dönüşüm yapılacak yerlerde hiçbir vatanda-
şın mağdur edilmemesine özen gösterilmeli.
Zengine villa değil dar gelirliye sosyal ko-

nutlar üretilmeli. İşin özü çok işiniz var
sayın başkanlar…

Nasıl ki 2019’da göreve gelen belediye
başkanların halkçı sosyal belediyecilikleri
bugünlere gelinmesinde lokomotif görevi
görmüşse 31 Mart’ta seçilen başkanlar da
2028’in lokomotifi olmak zorundadır.

Yerelde ülkemiz nüfusunun yüzde 60’ını
yönetme sorumluluğunu üstlenenler, gele-
cekte daha büyük sorumluluk sahibi olmak
istiyorlarsa kendilerine verilen krediyi en ve-
rimli şekilde kullanmak zorundalar. Bunu
başarırlarsa 2028 çok kolay olur. Aksi tak-
dirde en büyük patron olan halk kredisini
sizden tahsil eder, bir elli sene daha bekler-
siniz.

Sayın başkanlar, ülkemizin daha aydınlık,
daha özgür, daha demokratik, daha eşitlikçi
ve daha adaletli bir topluma dönüşmesi için
sorumluluğunuzun farkında olarak çalışma-
nız gerektiğini aklınızdan çıkarmayınız.
Toplum sizden bahane değil hizmet bekliyor.
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Bahanelere yer yok
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

BUGÜN SEZON 
KAPANIYOR!

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, yazılı
açıklama ile 2023-2024 balıkçılık av se-
zonunun başta hamsi olmak üzere bir-

çok türün avcılığı açısından bereketli geçtiğini
belirterek, 1 Eylül 2023 tarihinde başlayan sezo-
nuna ilişkin değerlendirmede bulundu. Bakan Yu-
maklı, 2023-2024 balıkçılık av sezonunun 15
Nisan'da sona ereceğini belirterek, denizlerdeki av
yasağının, endüstriyel avcılık yapan balıkçı gemile-
rini (gırgır ve trol) kapsayacağını, kıyı balıkçılığı
yapan küçük ölçekli balıkçıların ise avcılık yapmaya
devam edebileceğini kaydetti. 4,5 ayı kapsayan av
yasağı döneminde ekonomik faaliyetlerine devam
etmek isteyen balıkçıların, Bakanlıktan izin almak
ve belirlenen kurallara uymak koşuluyla kara suları
dışındaki uluslararası sularda gırgır ve trol yönte-
miyle avcılığa devam edebileceklerini duyuran
Bakan Yumaklı, "Halkımızın sofralarındaki yerini
alan avcılık ürünleri, aynı zamanda ihracata da
yoğun olarak konu edildi ve ülkemize döviz girdisi
sağladı. Av yasağının uygulandığı sürede, küçük öl-
çekli balıkçıların yakaladıkları ve yetiştiriciliği yapı-
lan balıklarla yaz sezonu boyunca halkın balık
ihtiyacını rahatlıkla karşılayacak imkan bulunuyor"
ifadelerini kullandı.

171 bin 219 denetim 

Yumaklı, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
hem sürdürülebilir balıkçılığın temini hem de yasa-
lara uygun avcılık yapmakta olan balıkçıların hak-
larını korumak için denizler, iç sular, karaya çıkış
noktaları, nakil güzergahları, balıkçı gemileri, balık
halleri, balık unu-yağı fabrikaları ve perakende satış
yerlerinde 7/24 denetimlerin yapıldığına dikkat
çekti. Bu kapsamda geçen yıl toplam 171 bin 219
denetim gerçekleştirildiğinin altını çizen Yumaklı,
kaçak avcılıkla elde edilen 593 ton su ürününe el
konulduğunu, 6 bin 527 kişi ve iş yerine 74 milyon
12 bin 121 lira idari para cezası uygulandığını ve
kurallara uygun avlanmayan 78 gemiye el konula-
rak mülkiyetinin kamuya geçirildiğini aktardı.

Yeni kurallar geliyor

Bakan Yumaklı, ticari ve amatör amaçlı su ürünleri
avcılığına ilişkin kuralların belirlendiği 4'er yıl süre-
lerle yürürlükte kalan tebliğlerin, 31 Ağustos 2024
tarihi itibarıyla yürürlük sürelerinin tamamlanaca-
ğını kaydederek, "Önümüzdeki sezon için TBMM
Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyo-
nu'ndan gelecek rapor, iklim değişikliği ve sektörel
gelişmeler göz önüne alınarak, tüm paydaşların
görüşleriyle su ürünleri konusunda uzman bilim in-
sanlarından oluşturulan 'Bilimsel ve Teknik Tavsiye
Kurulu' tarafından hazırlanacak raporlar dikkate
alınarak, koruma-kullanma dengesi içerisinde sür-
dürülebilirlik temelli yeni kurallar uygulamaya alın-
mış olacak. Ülkemizin sucul zenginliğinin bilimsel,
çevresel, ekonomik ve sosyal etkenler dikkate alına-
rak sürdürülebilir bir şekilde devam ettirilmesi için
balıkların üreme ve büyüme döneminde getirilen
yasaklara uyulması balık ve balıkçıların geleceği
açısından önem arz etmekte" dedi. DHA

Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, 2023-2024
balıkçılık av sezonunun 15
Nisan'da kapanacağını açıkladı

Gazze’ye insani yardım Gemisi 
İHH İnsani Yardım Vakfı, Ku-
wait Society for Relief kuru-
luşu ile yürütülen ortak

çalışma kapsamında Gazze’ye insani
yardım gemisi gönderdi. Mersin Li-
manı’ndan yola çıkan gemi, Mısır Kızıla-
yı’na teslim edilerek Gazze’ye
ulaştırılacak. Geminin içerisinde şu mal-
zemeler yer aldı: “394 bin 944 adet ye-
meye hazır gıda, 10 bin adet 5 kilo
gramlık un, 10 bin adet gıda, 24 metre

kare büyüklüğünde 650 adet çadır, 2
biner adet yatak, yastık, nevresim ve halı,
3 bin 994 adet battaniye, 30 bin adet kişi-
sel temizlik kiti, 23 bin 212 koli çocuk
bezi, 20 bin 180 koli kadın pedi, 17 bin
378 koli ıslak mendil, 4 bin 369 koli hasta
bezi, 10 bin 397 koli deterjan ve 11 bin
449 adet bulaşık deterjanı.” İçerisinde,
907 ton 502 kiloluk malzeme bulunan
yardım gemisi ile, on binlerce Gazzeliye
destek ulaştırılması hedefleniyor. DHA

İHH İnsani Yardım Vakfı ve Kuveytli kuruluş Kuwait Society for Relief ortaklığında Gazze’ye insani yardım gemisi gönderildi

DENETIMDE 
KUSUR VAR! YETERLİLİK 

BELGESİ YOK!
Bakım personelinden bazılarının
mesleki yeterlilik belgelerinin bulun-
madığının görüldüğü kaydedilen ra-
porda, şu ifadeler de yer aldı: "Anet
A.Ş. ile Megatower A.Ş. ile yapılan te-
sisin bakım ve işletme sözleşmesi in-
celenmiş olup sözleşmede birçok
bakım işi Megatower firmasına Anet
A.Ş. tarafından yapılması için verilmiş-
tir. Sözleşme içeriğinde maddeler ha-
linde yapılacak işler listelenmiştir.
Ancak Anet A.Ş. firmasında çalışan
kontrol ve kesin kabul mühendisleri-
nin kesin kabulleri ve kontrolleri nasıl
yaptıklarına ilişkin herhangi bir evraka
dosyalarda rastlanmamıştır. Keşif es-
nasında kaza mahallinde bulunan
kopmuş olan cıvatalar ve somunlar
teknik olarak incelenmiş olup detaylı
fotoğrafları rapor sonuna eklenmiştir."
Raporun sonuç bölümünde ise şöyle
denildi: "Yapılan incelemeler ve de-
ğerlendirmeler neticesinde; 5 numa-
ralı teleferik direğinin devrildiği,
direğin devrilmesiyle bir adet teleferik
kabininin zarar gördüğü ve kabin alt
platformunun çıktığı, devrilmiş olan
direğin çekici ya da taşıyıcı halatların
taşıyıcı makara içine sıkıştığı kesici
emniyet sivicinin görevini yapama-
ması ile birlikte çekmeye bağlı olarak
direğe moment uyguladığı ve direğin
devrildiği, direk üzerindeki flanşlarda
bulunan cıvataların üzerindeki yükü
taşıyamayıp koptukları, cıvatalarda
çekme-kesme kuvvetlerine bağlı de-

formasyon tespit edildiği, bağlama
elemanlarının kontrolünün ya-

pılmadığı, eski ve eksikliklerin
tespit edildiği, sözleşmeye
uyulmadığı görülmüştür." 

Bir kişinin öldüğü, 7 kişinin
yaralandığı teleferik

kazasına ilişkin haklarında
gözaltı kararı verilen 13

kişiden 12'si, adliyeye sevk
edildi. Kazaya ilişkin

hazırlanan bilirkişi ön 
raporunda da denetim ve

bakım-onarımda kusurların
bulunduğuna dikkat çekildi.

Raporda kazanın, 
deformasyona uğrayan

cıvataların kopmasından
kaynaklandığı belirtildi.



S GK, "Eğitimli Çocuk Bakıcılarının
Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın İstih-
damının Desteklenmesi Projesi"nin

ikinci fazını hayata geçirmek için çalışma-
larını tamamlandı. AB'nin finansman
desteği sağladığı projeyle 0-36 ay ara-
sında çocuğu olan ve çocuk bakım so-
rumlulukları nedeniyle istihdamdan
uzaklaşma riski bulunan annelerin, des-
teklenerek kayıtlı istihdamda kalmaları
veya istihdama katılmaları amaçlanıyor.
Ankara, İstanbul ve İzmir'de 12 ay bo-

yunca uygulanacak projeyle, çalışan an-
nelere ayda 325 avro destek verilecek.
Eğitimli ve sigortalı çocuk bakıcılığının
teşvikinin de hedeflendiği projeden, 3 bin
500'ü anne ve 3 bin 500'ü bakıcı olmak
üzere toplam 7 bin kadın faydalanacak.
Projeden yararlanma şartları ve başvuru
linki, SGK tarafından ilerleyen günlerde
duyurulacak.

İstihdam teşvik edilecek

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Vedat Işıkhan, projeye dair AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, kayıtlı istih-
dama büyük önem verdiklerini ve kayıt
dışı istihdamla mücadelelerini kararlı-
lıkla sürdürdüklerini söyledi. Kadınların
istihdamda kalmaları ve istihdama katıl-
maları için hayata geçirilen İş-Pozitif
Projesi'nin yanı sıra destek ve teşvikleri
içeren başka projeler de yürüttüklerini
vurgulayan Işıkhan, “SGK'nin uygulayı-
cısı olduğu, Eğitimli Çocuk Bakıcıları-
nın Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın

İstihdamının Desteklenmesi Projesi de
bunlardan birisi. Toplam bütçesi 15,3
milyon avro olan projeyle üç büyük ili-
mizde, 12 ay boyunca çalışan annelere
325 avro destek sağlanacak. Proje saye-
sinde hem anneler aldıkları maddi des-
tekle istihdamdan kopmamış olacak
hem de eğitimli ve sertifikalı çocuk bakı-
cılarımızın istihdamı teşvik edilecek. Bu
projemizle anneleri de çocukları da ba-
kıcıları da desteklemiş olacağız” 
açıklamasını yaptı. AA
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Tepki yayını Tamamlandı
Anadolu Yayıncılar Federasyonunun (AYF), İsrail'in saldırılarında hayatını kaybeden gazetecileri anmak
ve saldırılara tepki göstermek için İstanbul'da başlattığı 24 saatlik canlı yayın etkinliği sona erdi

Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığının destekle-
riyle düzenlenen,

Sultanahmet Meydanı'nda bulunan
Alman Çeşmesi yanına kurulan sah-
nede dün saat 14.00'te başlayan yayın,
20 Anadolu kanalında ve sosyal medya
platformlarında canlı izlendi. Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Al-
tun'un da telefonla bağlandığı yayına
ulusal basından çok sayıda gazeteci ka-
tıldı. AYF Başkanı Sinan Burhan, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, yayının
sorunsuz ve planlandığı şekilde tamam-
landığını söyledi.

Gazze yalnız değil

Filistin'de yaşanan insanlık dramına
ilişkin Türkiye ve uluslararası kamuo-
yunda gündem oluşturma hedefi ortaya
koyduklarını belirten Burhan, "Burada
bütün gazeteci arkadaşlarımızın katılımı
çok önemli. Hangi kurumda olursa
olsun, dünyaya bakış açısı ne olursa
olsun meslektaşlarımız geldiler, meslek
adına Gazze'deki insanlık katliamına

tepkilerini ortaya koydular." dedi. Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun'un
telefonla bağlanmasının programa

farklı bir sinerji kazandırdığını, yayını
uluslararası boyuta taşıdığını dile geti-
ren Burhan, bu sürecin devam edeceğini

kaydetti. Burhan, Gazze'deki katliamın
gündeme getirilmesi ve kamuoyu oluş-
turulması için çalışmalara devam ede-
ceklerine dikkati çekerek, "Bu, Türk
medyasının organize olabileceğinin ve
iyi bir refleks verebileceğinin bir göster-
gesidir. Kanallarımıza, emeği geçen her-
kese teşekkür ediyoruz. Gazze yalnız
değildir" diye konuştu.

Sesimiz yükselmeli

Türk medyasının uluslararası etkisini
vurgulayan Burhan, Gazze'de görev
yapan Anadolu Ajansı ve TRT ekipleri-
nin kaydettiği görsellerin Uluslararası
Adalet Divanında (UAD) delil olarak
kullanıldığının altını çizdi. Güney Afrika
Cumhuriyeti yetkililerinin de UAD'de,
AA'nın delil niteliğindeki görsellerine
dikkati çektiklerini anlatan Burhan,
"Haber yapma yanında bir sürece de
katkı veren gazetecilik gerçeği var. Bu
açıdan bu süreç devam edecek. Bu-
nunla bırakmamamız lazım. Tepkimizi
ve sesimizi yükseltmemiz gerekir" değer-
lendirmesini yaptı. AA

A slı Erdoğan'ın "kendime en uzak bulduğum
kitabım" diye nitelendirdiği "Kabuk Adam" ki-
tabında, insanın iç dünyasındaki derin izleri

anlatan birçok metafor bulunur. Bunlardan biri de
yara izleri metaforudur. Bir yara, sadece bedensel
değil, aynı zamanda duygusal ve zihinsel izlerin de
bir belirtisidir. Her bir iz, bir hikaye taşır; acıyı, mü-
cadeleyi ve iyileşmeyi simgeler. Ancak, yara izleri,
zamanla iyileşse de asla tamamen kaybolmazlar.
Belleğin kaçınılmaz intikamıyla birleşen bu izler, in-
sanın geçmişiyle olan ilişkisini derinlemesine sorgula-
masına neden olur.Tıpkı vücudumuzdaki yara izleri
gibi, ruhumuzdaki,yuregimizdeki izler gibi... Asla
kaybolmayan ama görünürlükleri bir bulut gibi arada
bir netleşen...

*
"Bazen insana hiçbir şey hatırlamak kadar acı ve-

remez, özellikle de mutluluğu hatırlamak kadar.
Unutamamak. Belleğin kaçınılmaz intikamı. Her-
hangi bir iz taşınıyorsa eğer, bu bir zamanlar bir
yara açıldığındandır.” 

*
Aslı Erdoğan'ın ifadesindeki "Unutamamak. Belle-

ğin kaçınılmaz intikamı." sözleri, belleğin insan üze-
rindeki güçlü etkisini ve zamanın insanı nasıl
etkilediğini vurgular. Bellek, geçmişte yaşanan her
anı titizlikle saklar ve zaman zaman bunları insanın
zihnine sunarak duygusal bir yara açar. Bu yara, za-
manla kabuk bağlasa da, izleri asla silinmez. Her-
hangi bir iz taşınıyorsa, bu bir zamanlar yaşanan bir
yara açıldığındandır.

Ancak yara izleri, sadece acı ve kayıp sembolü de-
ğildir. Aynı zamanda iyileşme ve direnişin de bir gös-
tergesidirler. Her bir iz, iyileşme sürecinin bir
parçasıdır; zamanla belirginliğini kaybeder ve hatıra-
ların derinliklerine gizlenir. Ancak, izler asla tama-
men kaybolmazlar. Onlar, geçmişin izleridir;
hatırlatıcılar ve derslerdir. Bir koku,bir hikaye,bir
film,bir şarkı veyahut bir sohbet hatırlatmak isterce-
sine cirpinircasina yol ararlar.

Bir yandan, yara izleriyle yüzleşmek ve onları
kabul etmek, insanın içsel bir iyileşme yolculuğunun
başlangıcıdır. Bu yolculuk, acıyı, hüznü ve geçmişin
hayaletlerini barındırsa da, aynı zamanda iyileşme ve
kabullenme yolculuğudur. Geçmişin izleri, insanı unu-
tulmaz kılar; hatıraların ve deneyimlerin bir yansı-
masıdır. Ancak, bu izlerle barışmak ve onları kabul
etmek, insanın içsel bir iyileşme yolculuğunun baş-
langıcıdır.

Diğer yandan;  hiçbir iz silinmez, ister yar olsun
ister yara... Hem bedensel hem de duygusal yaraların
derinliğine ve izlerine iner. Bu düşünce, geçmişin
insan üzerindeki etkisini ve belleğin kaçınılmaz inti-
kamını vurgular. Geçmişin izleri, bedende ve bellekte
derin bir yara açar; zamanla iyileşse de izlerini asla
tamamen kaybetmez. Bu izler, insanın kimliğinin bir
parçası haline gelir; onu şekillendirir ve karakterini
belirler. Yosun tutmuş olsa da ,kabuk bağlamış olsa
da o iz olması gereken yerde kalır. Kamuflaj olmuş-
tur sadece. 

Sonuç olarak, geçmişin izleriyle yüzleşmek ve on-
ları kabul etmek, insanın içsel bir yolculuğuna çık-
masına neden olur. Bu yolculuk, acıyı, hüznü ve
geçmişin hayaletlerini barındırsa da, aynı zamanda
iyileşme ve kabullenme yolculuğudur. Geçmişin izleri,
insanı unutulmaz kılar; hatıraların ve deneyimlerin
bir yansımasıdır. Ancak, bu izlerle barışmak ve on-
ları kabul etmek, insanın içsel bir iyileşme yolculuğu-
nun başlangıcıdır. 

Hayat; herşeye,herkese,her yolculuğa rağmen, ya-
rının ışığındaki izlerle bugünü yaşayacaktir. Başı-
mıza gelenler için dış güçleri suçlayarak Suizan
etmek yerine, Hüsnü zan etmek belki de iyiliğin, gü-
zelliğin ve huzurun anahtarıdır, kimbilir...

Yara izleri metaforu
ANNELERE 325
AVRO DESTEK

Sosyal Güvenlik
Kurumunca

(SGK) yürütülen
Avrupa Birliği
(AB) destekli

projeyle Ankara,
İstanbul ve

İzmir'de 0-36
aylık çocuk

sahibi 3 bin 500
sigortalı anneye
12 ay boyunca

ayda 325 
avro destek

verilecek

8 günde 4 bin 998 trafik kazası!
İçişleri Bakanı Yerlikaya,

bayram tatilinin ilk 8
gününde 4 bin 998 trafik

kazasının meydana
geldiğini, 66 kişini hayatını

kaybettiğini açıkladı.
Kazalarda 8 bin 352

vatandaş ise yaralandı.
Bayram tatilinde meydana

gelen kazalarda 66 kişi
yaşamını yitirdi

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
bayram tatilinin son gününde kara

yollarında trafik yoğunluğu yaşandığını belirtti.
Polis ve jandarmanın bayram tatili boyunca de-
netimlerini aralıksız sürdürdüğünü vurgulayan
Yerlikaya dün 628 trafik kazası meydana geldi-
ğini, 382 bin 467 araca denetim, 25 bin 215
araca hız ve radar işlemi, 34 bin 407 araca ise
diğer işlemlerin yapıldığını bildirdi. Bayram tati-
lindeki kazalara ilişkin genel verileri de paylaşan
Yerlikaya, tatilin 8 günlük bölümünde meydana
gelen 4 bin 998 trafik kazasında 8 bin 352 kişinin
yaralandığını ve 66 kişinin yaşamını yitirdiğini
kaydetti. Bakan Yerlikaya, sürücü ve yolculara şu
uyarılarda bulundu: "Lütfen aşırı hız yapmaya-
lım. Araçlarımızda da otobüslerde de emniyet
kemeri takmayı ihmal etmeyelim. Trafik kuralla-
rına uyalım. Lütfen aklımızdan çıkarmayalım,
hayatla yarışılmaz."

4 saatlik yolu
11 saatte geldik!

9 günlük Ramazan Bayramı tati-
linde memleketlerine, tatil bel-
delerine gidenlerin tatilin sona

ermesiyle birlikte İstanbul’a dönüşü baş-
ladı. Memleketlerinden koliler ve erzak-
larla gelen vatanşalar 15 Temmuz
Demokrasi Otogarı'nda yoğunluk oluş-
turdu. İnsan yoğunluğunun yanı sıra oto-
garın giriş ve çıkışlarında araç
yoğunluğu da oluştu. Zaman zaman tra-
fik durma noktasına geldi. Birçok otobüs
firmasının ise ek seferler koyduğu öğre-
nildi. Otobüs kaptanı Serhun Bayar, "Yol-
lar çok yoğun. İzmir’den buraya 4-5
saatte gelmemiz gelirken 11 saatte zor
gelebildik. Otobanlar dolu tıklım tıklım.
Biz dün saat 16.00’da İzmir’den çıktık
gece 04.00’te anca varabildik" dedi.

Bakan Vedat Işıkhan,
projeye dair yaptığı

açıklamada, kayıtlı is-
tihdama büyük önem

verdiklerini ve kayıt dışı
istihdamla mücadelele-
rini kararlılıkla sürdür-

düklerini söyledi.



15 NİSAN 2024 PAZARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal KaRaL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSanOĞLU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVan

Taylan DaŞDÖĞEn

Yazı İşleri Müdürü
anıl BODUç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

15 NİSAN 2024 PAZARTESİYIL:20 SA YI: 6041

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM Kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / İSTanBUL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol YEnE 
Salih DOĞan 
ayhan İKİz
Hasan Eraslan YıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Bahadır SügüR - Politika
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEn - Kültür - Sanat
Yakup TEzCan - Yerel
Osman KÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Yıllık ihracat
yüzde 52 arttı

türkiye ile Mısır arasındaki ilişkilerin nor-
malleşmesi ikili ticarete de yansıdı. Türkiye'nin
Afrika ülkelerine olan ihracatında Mısır, yılın

ilk çeyreğinde 872 milyon dolarla zirvede yer aldı. Türkiye
İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, martta geçen
yılın aynı dönemine kıyasla Türkiye'nin Mısır'a ihraca-
tında yüzde 52,2'lik artış görüldü. Verilere göre, yılın ilk
çeyreğinde, Türkiye'den Mısır'a 872 milyon dolarlık ihra-
cat gerçekleşirken, geçen yılın aynı dönemine göre ihra-
catta yüzde 28'lik artış kaydedildi. Dış Ekonomik İlişkiler
Kurulu (DEİK) Türkiye-Mısır İş Konseyi Başkanı Mus-
tafa Denizer, Türkiye ve Mısır'ın Afrika'nın en büyük tica-
ret hacmine sahip olduğunu, Türkiye'nin en büyük cari
fazla verdiği Afrika'daki ülkelerin başında Mısır'ın geldi-
ğini söyledi. Denizer, iki ülke arasındaki ticaretin çoğunlu-
ğunun sanayi ürünlerinden oluştuğunu ve 2007'de
başlayan Serbest Ticaret Anlaşması'ndan sonra da tica-
retin karşılıklı artarak devam ettiğini vurguladı.

10 senelik durgunluk 

Denizer, "Şu an itibarıyla Mısır ve Türkiye arasında 10
milyar dolara yakın bir ticaret hacmi var. Kısa dönemde
ilişkilerin düzelmesi de bunun 15 milyar dolarlara hatta
daha da uzun vadede 20 milyar dolarlara çıkarılması
bekleniyor. Dolayısıyla Afrika'daki en önemli partnerimiz
zaten her zaman Mısır'dı” diye konuştu. Siyaseten yaşa-
nan 10 senelik durgunluk sürecinin karşılıklı ticareti ve
Mısır'a direkt yatırımı engellemediğine dikkati çeken
Mustafa Denizer, 2007'de başlayan Türk yatırımlarının
Mısır'da artarak devam ettiğini dile getirdi.

Ortak hareket edilecek

Denizer, şu an itibarıyla 3 milyar dolara yakın bir Türk
yatırımının söz konusu olduğu bilgisini paylaşarak, şöyle
devam etti: "500 milyon dolarlık da önümüzdeki 1,5- 2
yılda yine yapılması planlanan yeni yatırım var. Oradaki
yatırımlar 70 bin kişiye direkt istihdam sağlıyor. Türk
malları da onlarla ilgili de bir parantez açmak lazım.
Türk malları Mısır'da hem kalite açısından hem algı açı-
sından hem kabul gören, önde olan imaja sahip. Dolayı-
sıyla Mısır'ın son dönemde yaşadığı dolar rezerv
sıkıntısına rağmen yani ithalatta bazı kısıtlamalar geti-
rildi, bundan dolayı biraz geriledi. Sonuçta bunlar da dü-
zeldiği takdirde Mısır'da en çok potansiyele sahip ürünler,
Türk ürünleri, bu artarak da devam edecek.” Denizer,
bunun da karşılıklı yapılan uçuşlardan da belli olduğunu
aktararak, "Özellikle ilişkilerimiz düzelince birçok yeni
uçuş eklendi. Vize problemi ortadan kalktı. Bunlar hep
olumlu adımlar, bu da ticareti olumlu etkiliyor. Ayrıca
coğrafyadaki problemlerde hep Mısır ve Türkiye ortak
hareket ediyor. Akdeniz'de bir enerji politikası var, bu da
çok önemli. Orada da büyük ihtimalle Mısır ve Türkiye
ortak hareket edecek. Dolayısıyla iki ülkenin win-win de-
diğimiz beraber olarak kazanabileceği, o coğrafyada etkili
olabileceği aslında çok konu başlığı da mevcut" dedi. AA

Fırsatçılara ceza kesildi

UlaştırMa ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, yaptığı yazılı açıkla-

mada, bayram tatillerinde
şehirlerarası otobüs seyahatlerinde
büyük bir yoğunluklar yaşandığını
ifade ederek, 9 günlük Ramazan
Bayramı tatili sebebiyle yollarda ve
yolcu taşımacılığında tedbirler al-
dıklarına, denetimler yaptıklarına
dikkati çekti. Uraloğlu, böylece va-
tandaşların bayram boyunca rahat
ve huzurlu bir şekilde yolculuk et-
tiklerini kaydetti.

Para cezası verildi

Bakanlık ekipleri ve kolluk kuvvet-
leriyle sahada 7 gün 24 saat dene-
timleri gerçekleştirdiklerini belirten
Uraloğlu, "Vatandaşlarımızın hu-
zurlu, rahat ve güvenli bir şekilde
yolculuklarını tamamlayabilmeleri
için yurt genelinde otobüs dene-
timlerimizi etkin bir şekilde gerçek-
leştirdik" ifadelerini kullandı.
Uraloğlu, otobüs biletlerinin fahiş
fiyattan satılmasını önlemek için
denetimlerin büyük bir titizlikle yü-
rütüldüğünün altını çizerek, Ba-
kanlığa bildirilen ücret tarifelerine
uymayan işletmecilerin tek tek in-
celenip, gerekli idari para cezaları-
nın uygulandığına dikkati çekti.
Ramazan Bayramı tatilinde şehir-
lerarası otobüs seyahatlerinde
büyük yoğunluk yaşandığını akta-
ran Uraloğlu, "5 Nisan'dan bugüne

kadar 80 bin 195 otobüs seferi ger-
çekleştirilmiş ve bu seferlerde 2
milyon 759 bin 818 yolcu taşın-
mıştır” bilgisini paylaştı.

4 bin 810 denetim

Bakanlık ekipleri ve kolluk kuvvetle-
riyle işbirliği içerisinde hareket ettik-
lerini vurgulayan Uraloğlu, şu
değerlendirmede bulundu: "Şehirler-
arası otobüs seyahatlerine yönelik
U-ETDS üzerinden elektronik şe-
kilde yapılan denetimlere ilave ola-
rak, yolcu terminallerinde, yol
kenarlarında ve kara yolları denetim
istasyonlarında öncelikli olarak fahiş

fiyatlarla bilet satışının engellenmesi
ile korsan taşımacılığın önüne geçil-
mesi amacıyla 4 bin 810 otobüs de-
netlenmiştir. Yapılan denetimler
kapsamında Karayolu Taşıma Ka-
nunu'na aykırı bir şekilde ücret tari-
fesi uygulayan ve fahiş fiyattan bilet
satışı gerçekleştiren otobüs işletme-
cilerine 5 milyon 321 bin 223 lira
idari para cezası uygulandı. Ayrıca,
korsan taşımacılık yapan ve izinli ol-
mayan noktalarda yolcu alan-indi-
ren veya tespit ettiğimiz diğer
usulsüzlükler nedeniyle otobüs işlet-
mecilerine 1 milyon 269 bin lira idari
para cezası uygulanmıştır.” AA

Erdoğan ve Sisi'nin görüşmesi ve Türkiye
ile Mısır ilişkilerinin normalleşmesi, iki ülke
arasındaki ikili ticarete de yansıdı. Yılın ilk
çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre
ihracatta yüzde 28'lik artış kaydedildi.
Martta ise ihracat yıllık yüzde 52,2 arttı

TUKETICIYE
HAYATI UYARI

Tüketici Birliği 
Federasyonu Genel
Başkan Yardımcısı 

Nihat Altay, tüketicilerin
internet aboneliği
işlemleri için sıkça
mağdur edildiğini 

belirterek, tüketicilere
hizmet aldıkları 
firmalardan teyit 
almadan işlem
yaptırmamaları 

önerisinde 
bulundu

T üketici Hak Arama Derneği
Genel Başkanı da olan Altay, AA
muhabirine, tüketicilerle ilgili so-

runları çözmek adına çalışmalar yürüt-
tüklerini, kendilerini arayan tüketicilere
kılavuzluk yaptıklarını söyledi. "0212,
0312, 0800 ve 0850 gibi numaralardan
aranan tüketiciler, aboneliğin sonlana-
cağı, yeni abonelik başlatma ya da daha
avantajlı kampanyalar ve fırsatlar öne
sürülerek rahatsız ediliyor. Bu konuda
onlarca şikayet alıyoruz” diyen Altay, tü-
keticilerin, "bu aramaları çekmek mec-
buriyetinde miyiz" ya da "bu arayanları
her seferinde engellemek zorunda mıyız"
şeklinde şikayette bulunduğunu anlattı.
Arayan kişilere tüketicinin abonelik son-
landırma ve yeniden başlatma yetkileri
olduğundan dolandırıcı da demedikle-
rini dile getiren Altay, "Ancak ikna ettik-
leri tüketicimiz yeni abonelik yaptığı ve
önceki abonelik sözleşmesi feshedildiği

için, taahhüt süresi de bitmediğinden
ayrıca cayma bedeli ödeyip mağdur olu-
yor. İkinci mağduriyet ise yeni aboneliğe
geçişte, tüketiciye belirtilen meblağ üze-
rinden çok daha fazla miktar faturaya
yansıtılıyor" ifadelerini kullandı. Altay,
bu tarz numaralardan arayan firma ya
da kişilerin nereden ve hangi firmadan
aradıklarının tespit edilip, önlem alın-
ması gerektiğini belirtti.

Mağduriyet yaşanıyor

İnternet aboneliği sözleşmesinin devam
etmesi durumunda söz konusu numara-
lardan arayan kişilere yeni abonelik yap-
tırıldığı için ciddi mağduriyet
yaşandığını kaydeden Altay, "Tüketiciler
kendi hizmet aldıkları internet firmala-
rını aramadan, teyit almadan kesinlikle
kendilerini arayan ve kimin aradığı belli
olmayan numaralardan bir işlem yaptır-
masın, kişisel bilgilerini paylaşmasınlar

çünkü taahhüt bitmeden abonelik son-
landırılırsa ve işlem yapılırsa tüketici
cayma bedeli ödemek zorunda kalıyor"
dedi.

Mutlaka çözüm bekliyor

Söz konusu numaralardan günde 3-4
kez ısrarla aranan vatandaşların bu ara-
malardan bıktığına dikkati çeken Altay,
"SMS'lerde istenmeyen mesajlar uygula-
maya giren kanun sayesinde engelleni-
yor ancak istenmeyen telefon
aramalarında böyle uygulama yok. Bun-
dan dolayı vatandaşlar genelde bu nu-
maraları engelleyerek çözüm buluyor.
Her gün farklı numaralardan aranan tü-
keticilerimiz çok mağdur. Bu aramalar-
dan kurtulmak isteyen vatandaşlar
mutlaka çözüm bekliyor" diye konuştu.

Milleti dolandırıyorlar

Vatandaşlardan Burak Can Erzenoğlu

da 0800 ve 0850'li numaralardan "taah-
hüdünüz, sözleşmeniz bitti" şeklinde
gün içinde çok kez arandığını anlatarak,
"Arayan numaraları direkt engelleyerek
önlem alıyorum ama özellikle 60 yaş
üzeri vatandaşlar çok daha fazla kandı-
rılıyor. Çevremde internet hizmeti gibi
taahhüt süresi devam ederken 'taahhüt
süreniz bitti' şeklinde aranıp yeni abone-
lik yaptıran kişilerden çok mağdur olan-
lar oldu. Cayma bedeli ödediler.
Vatandaşlarımız bu konuda bilinçli
olsun. Bu konularda işlem yapacaklar
hizmet aldıkları müşteri temsilcileriyle
görüşmeli" ifadelerini kullandı. Sadrettin
Bayram ise "Size ev interneti verelim,
sözleşmeniz doldu" gibi sözlerle gün
içinde sıkça arandığını, söz konusu nu-
maralardan gelen aramaları reddedip
engellediğini belirterek, "Vatandaşları-
mız bunlara inanmasın. Milleti 
dolandırıyorlar" dedi. AA

Bakan Uraloğlu, fahiş fiyatlarla bilet satışının engellenmesi ve korsan taşımacılığın
önüne geçilmesi amacıyla 4810 otobüs denetlendiğini belirterek, denetimlerde 
otobüs işletmecilerine 5 milyon 321 bin lira idari para cezası uygulandığını bildirdi

Bankalar
yine kazandı
2024’ün 1. çeyreğinde artan faizlere rağmen
bankacılık sektörünün kullandırdığı ihtiyaç kre-
disi hacmi 979 milyar 592 milyon liradan mart
sonu itibarıyla 1 trilyon 86 milyar liraya yükseldi

MerkezBankası’nın (TCMB) politika fai-
zini yüzde 50’ye çıkarmasının ardından,
kredi faizleri de uçuşa geçti ancak ihtiyaç

kredilerine talep sürüyor. 2024’ün 1. çeyreğinde Merkez
Bankası politika faizini 7.5 puan artırarak yüzde 50’ye
çıkarırken, ihtiyaç kredilerinde ortalama faiz 24.4 puan
artışla yüzde 86.2’ye yükseldi. Söz konusu süreçte ban-
kacılık sektörünün kullandırdığı ihtiyaç kredisi hacmi
979 milyar 592 milyon liradan mart sonu itibarıyla 1
trilyon 86 milyar liraya yükseldi.

106 milyarlık artış

Sene başında ortalama yüzde 63.4 olan ihtiyaç kredisi
faizi 29 Mart itibarıyla yüzde 86’2’ye çıkarken, ocak-
mart aylarını kapsayan bu üç ayda ihtiyaç kredilerinde
106 milyar liralık artış gözlendi. Oysa 2023 sene başında
yüzde 30.04 olan ortalama faiz mart sonu itibarıyla
yüzde 32.26’ya çıkmış ve henüz parasal sıkılaştırmanın
başlamadığı söz konusu süreçte ihtiyaç kredisi hacmi
142 milyar lira artış göstermişti. Bankaların en düşük ih-
tiyaç kredisi faizi geçen hafta yüzde 3.89’a yükselirken,
en yüksek ihtiyaç kredisi faizi ise yüzde 6.99’a çıktı. Bu
oranlar  ihtiyaç kredisinde en düşük yıllık maliyetin
yüzde 86.8 olduğunu gösterirken, yıllık maliyetin yüzde
186.58’e kadar çıkabildiğini gösteriyor.



D iplomatik kaynaklardan edini-
len bilgiye göre, Fidan, İran
Dışişleri Bakanı Abdullahiyan

ile telefon görüşmesi yaptı. Bakan
Fidan, İran'ın dün gece İsrail’e yönelik
gerçekleştirdiği misillemenin ardından
bölgede daha fazla tırmanma olmasını
istemediğini iletti ve gerilimi artıracak
adımların sona ermesini arzu ettiğini
belirtti. İran Dışişleri Bakanı Abdullahi-
yan da İsrail’e karşı misilleme operasyo-
nunun sona erdiğini, ülkesinin saldırıya
uğramadığı takdirde yeni bir harekata
girişmeyeceğini söyledi. Abdullahiyan,
İran’ın yeni bir saldırıya uğraması ha-
linde, bu defa daha güçlü bir karşılık
vereceğini kaydetti. Diplomatik kaynak-
lardan elde edilen bilgiye göre, Bakan
Fidan, İngiliz mevkidaşı David
Cameron ile telefon gö-
rüşmesi yaptı. Her
iki bakan da
bölgede tır-
manmanın
daha fazla art-
maması ge-
rektiğini 
vurguladı.

Yine elde
var sıfır

İsrail’in
Şam'daki
konsolosluk
saldırısına

misilleme amacıyla İran’ın başlattığı
‘Gerçek Vaat’ isimli operasyonu ile ilgili
X hesabından açıklama yapan  Büyük
Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa
Destici, “Ortadoğu, Rusya, Çin, AB ve
ABD’nin yeni savaş alanı halini alıyor,
cepheler ve taraflar yeniden belirleniyor.
Şam suikastlarına misilleme yapar gibi

gözüken İran, gece bo-
yunca İsrail’e sözde

kamikaze SİHA’lar
ve isimleri abartılı
balistik füzelerle
saldırdı. Bir ope-
rasyon yapacak-
sın, bütün dünya
3 gün öncesinden,
‘Ha attılar, ha ata-

caklar’ diye bek-

leyecek. Sonuç, yine elde var sıfır” dedi.

Gaz alma eylemi

“Dün geceki içi boş saldırılar, bir operas-
yon değil ancak sipariş edilmiş ve icazeti
alınmış gaz alma eylemi olarak kayıtlara
geçmiştir” diyen Destici, “Anlaşılan
Trump'ın 7 Kasım 2023’de itiraf ettiği
gibi İran, ABD ile ‘arka kapı’ siyaseti yü-
rütmüş ve abartılı bir animasyon sah-
neye koymuştur. Yine olan Filistinli,
Lübnanlı ve Ürdünlü masum insanlara
oldu. İsrail’e dokunma, ABD’ye do-
kunma, Avrupa’ya dokunma ama yansın
Ortadoğu. Yansın Müslümanlar. İsra-
il'de cevap veriyormuş gibi bir iki hamle
yapar, dağı taşı bombalarsa olay tatlıya
bağlanır. İran’ın BM Temsilciliği, “İs-
rail’e yönelik hava saldırılarımız İsrail’in
Şam’daki diplomatik tesislerimize yöne-
lik saldırısına cevap niteliğindeydi” dedi-
ğinde, İran’ın mukabele-i bilmisil
hamlelerinin sınırlı olacağı netleşmiş,
konu kapanmıştı aslında” ifadelerini 
kullandı. 

Netanyahu nefes aldı

Destici, “Sonuç, İran, eli ile uluslararası
arenada ve iç siyasette köşeye sıkışmış
olan terörist İsrail ve katil Netanyahu'ya
nefes alacak bir pencere açtı ve İsrail'in Fi-
listin’de katliama uzunca bir süre daha
devam edecek bahanesi oldu. Bu bahane
ile İsrail’in Filistin üzerinde yer alan hedef-
lerini gerçekleştirme yolu sonuna kadar
açılmış, ABD ve müttefiklerinin Ortado-

ğu'da İsrail'in hamisi olarak kalması için
yeni bir zemin oluşturulmuş oldu. Saldırı-
larda hayatını kaybeden müslümanlara ve
masum insanlara Cenab-ı Hakk’tan rah-
met, yaralılara şifalar diliyorum. Yüce
Allah zalimleri ve onları destekleyen, iş
tutan ya da danışıklı dövüş yapanları da
kahretsin. Elbette sonunda Hakkı tutanlar
ve samimi bir şekilde mazlumların ya-
nında duranlar kazanacaktır” dedi. DHA
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İranlı mevkidaşı Hüseyin Emir Abdullahiyan’a, İsrail'e
yönelik misillemenin ardından bölgede daha fazla tırmanma olmasını istemediklerini
söyledi. Fidan, gerilimi artıracak adımların sona ermesini arzu ettiğini belirtti

GERİLİM BİR AN 
ÖNCE DÜŞMELİ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, "Bölgemizde
artan gerilimin biran önce düşme-
sini ve dikkatlerin Gazze'de yaşa-
nan insanlık suçlarına
yoğunlaşmasını diliyoruz. Ateşke-
sin sağlanması, insani yardımların
mazlum Filistin halkına kesintisiz
ulaştırılması ve iki devletli kalıcı
barış sağlamaya yönelik siyasi sü-
recin başlatılması için Türkiye ola-
rak her türlü çabayı sarfetmeye
devam edeceğiz. Yaşanan katliam-
lara sessiz kalarak İsrail’e koşul-
suz destek olanlar bölgesel
gerilimi artırmakta ve Netanyahu
yönetiminin suçlarına ortak olmak-
tadırlar. Uluslararası toplumun hu-
kuka dönmesi, haklı olanın
yanında durması ve İsrail yöneti-
minin saldırılarını durdurması için
tavır alması insani olduğu kadar
tarihi ve stratejik bir gerekliliktir.
Savaşın kazananı, adil bir barışın
kaybedeni olmaz" dedi. 

DAVET ETTI
SAGDUYUYA

Tarafları itidale 
davet ediyoruz
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, İran 
ile İsrail arasındaki karşılıklı 
saldırılar hakkında açıklama yaptı.
Zorlu, "Güvenliğin barışçıl bir şekilde
üretilmeden tüketilemeyeceği 
gerçeğinden hareketle tarafları 
itidale davet ediyoruz" dedi

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, sosyal
medyadan yaptığı açıklamada, "İran ile
İsrail arasında son iki hafta içinde ya-

şanan gerginliğin Ortadoğu coğrafyasını savaş
ve barış arasındaki o ince ‘hassas’ çizgiye nasıl
ittiğini ibretle takip ediyoruz" ifadelerini kul-
landı. Zorlu, "Aynı zamanda bu iki ülke ve
üçüncü taraf ülkelerin felaketler yerine istikrar ve
güvenliğe öncelik verme sorumlulukları oldu-
ğunu hatırlatmak isteriz. Güvenliğin barışçıl bir
şekilde üretilmeden tüketilemeyeceği gerçeğin-
den hareketle tarafları itidale davet ediyoruz.
Öte yandan bu krizden Türkiye’nin çıkarması
gereken dersler olduğunun altını çiziyoruz. Böl-
gesel ve küresel gerginliklerin kontrol dışı gelişe-
bileceği gerçeğinden hareketle Türkiye’nin siyasi,
ekonomik, askerî ve toplumsal alanlarda belir-
sizliklere ve gerginliklere karşı hazırlık seviyesini
artırması gerekmektedir. İran veya İsrail odaklı
mevcut sorunlar ile diğer bölgesel/küresel geliş-
melerin göç tehlikesi başta olmak üzere eko-
nomi, askerî veya siyasi sonuçlara yönelik
senaryoların TBMM çatısı altında çalışılması ve
tartışılması gerektiğini düşünüyoruz” dedi. 

ENDİŞEYLE İZLİYORUZ
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "İsrail ile İran arasındaki karşılıklı saldırıları büyük endişeyle
izliyoruz. Tarafların gerginliği artıracak hareketlerden kaçınması çağrısında bulunuyoruz" dedi

CHPGenel Başkanı
Özel, İran ve İsrail ara-
sındaki karşılıklı hava

saldırılarına ilişkin sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada,
“Bölgemizi tehdit eden İsrail ile
İran arasındaki karşılıklı saldırıları
büyük endişeyle izliyoruz. Orta
Doğu'da tansiyon bu denli yüksel-

mişken tarafların gerginliği artıra-
cak hareketlerden kaçınması çağ-
rısında bulunuyoruz” dedi.
“Kurucumuzun 'Yurtta barış dün-
yada barış' vasiyetini hatırlama ve
sahiplenmemizin gerektiği bir dö-
nemdeyiz” diyen Özel, “İnanıyo-
ruz ki Gazze'de kalıcı ateşkes
sağlanmadan bölgedeki tırman-

manın durdurulması ve çatışma
riskinin azaltılması mümkün ol-
mayacaktır. Bu çerçevede barış,
huzur ve istikrarın sağlanmasının
tek geçerli çözümünün 1967 sınır-
larında, başkenti Doğu Kudüs
olan bir Filistin devletinin kurul-
ması olduğu inancımızı 
yineliyoruz” ifadelerini kullandı. 

İran’ın İsrail’e hava saldırısı sonra-
sında Türkiye’den herhangi bir açık-
lama yapılmamasını eleştiren

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davu-
toğlu, “Uyan Ankara uyan. Şu ana kadar da
bir açıklama gelmedi. Bunun izahı mümkün
değil” dedi. Davutoğlu, açıklama yapılmama-
sını iki ihtimale dayandırdı ve birinin mayıs
ayındaki ABD gezisi olabileceğini kaydetti.
Davutoğlu, “Dün bölgemiz için de dünya için
de uzun bir geceydi. Bütün başkentler ayakta
iken ve açıklamalarla tutumlarını ortaya ko-
yarken bir tek Ankara sessiz ve ıssızdı. Gece
boyu ne bir açıklama ne de bir kriz toplantısı
yapıldı. Şu ana kadar da bir açıklama gel-
medi. Bunun izahı mümkün değil. Ama devlet
tecrübesi bana iki ihtimal olduğunu düşündü-
rüyor. İlki: Yetkili kurumların açıklama hazır-
lamış ama Cumhurbaşkanından onay

alamamış olması. İkincisi, Sayın Cumhurbaş-
kanının yaklaşan ABD ziyareti öncesi Was-
hington’daki çevreleri rahatsız edecek bir
açıklamadan kaçınmış olması” dedi.

Pasif bir yaklaşım 

Davutoğlu açıklamasının sonunda, “Birinci
gerekçe Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi-
nin devlet kurumlarını etkisiz kılarak devlet
reflekslerini dumura uğratmış olmasının
vahim bir sonucudur. İkinci gerekçe geçerli ise
durum daha da vahimdir. Türkiye bölgesel
konulardaki tutumunu ne kadar güçlü olursa
olsun başka bir küresel güce endeksleyemez.
Önce kendi tutumunu belirler. Daha sonra da
bölgesel ve küresel aktörler nezdinde bu çer-
çevede aktif girişimde bulunur. Edilgen ve
pasif bir yaklaşım ülkemizin itibarını da etki
gücünü de yok eder” ifadelerini kullandı. 

ANKARA UYAN!

TANJU ÖZCAN KURAN'A EL BASTI
Bolu’da 2019 yılında yapılan mahalli idareler genel seçiminde belediye başkanı
seçildikten sonra Kur’an-ı Kerim’i öperek göreve başlayan CHP’li Tanju Özcan, yeni
döneminin ilk belediye meclis toplantısında da Kur’an-ı Kerim’e el basarak yemin etti

Bolu Belediye Başkanı
CHP’li Tanju Özcan, ma-
halli idareler genel seçi-

minde ilk kez seçildiği 2019 yılında
Kur’an-ı Kerim’i öpüp, yemin ederek
göreve başladı. Başkan Özcan, 5 yıllık
görev süresinin ardından 31 Mart’ta
yapılan seçimlerde yeniden belediye
başkanı seçildi. CHP’li Özcan, yeni

döneminin ilk belediye meclis toplan-
tısında Kur’an-ı Kerim’e el basıp
yemin etti. Meclis kürsüsüne çıkarak
elini Kuran-ı Kerim’in üzerine koyan
Özcan, “Kimseyi kayırmadan, tüyü
bitmemiş yetimin hakkını yemeden ye-
dirmeden, Bolu halkının parasını israf
etmeden, ihaleleri şeffaf bir şekilde
yapmak suretiyle belediyede şeffaflığı

sağlamak üzere ve kurucu liderimiz
Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden
ayrılmadan, onun devrimlerine sahip
çıkarak önümüzdeki 5 yılda Bolu’yu
objektif bir şekilde yöneteceğime Al-
lah’ım, namusum, vicdanım üzerine
büyük Türk Milleti ve Bolu halkının
önünde yemin ederim” diyerek yemin
etti. DHA

Meclis’te mesai 
yeniden başlıyor
TBMM Genel Kurulu, 31 Mart yerel
seçimlerinin ardından mesaisine
yeniden başlıyor. Meclis’te bu hafta salı
ve çarşamba günleri grup toplantıları
düzenlenecek. Genel Kurul aynı 
zamanda enerji alanında düzenlemeler
içeren kanun teklifini de ele alacak

TBMMGenel Kurulu, Mahalli İdareler
Genel Seçimleri dolayısıyla verdiği aranın
ardından haftalık çalışmasına 16 Nisan

Salı günü başlayacak. 31 Mart’taki yerel seçimler
nedeniyle çalışmalarına ara veren Genel Kurul, 16
Nisan Salı günü tekrar toplanacak. TBMM Genel
Kurulu, haftalık çalışmasında enerji alanında dü-
zenlemeler içeren kanun teklifini ele alacak. Teklife
göre, yerli üretim ve farklı kaynaklardan ithal edilen
doğalgaz, Türkiye’de sıvılaştırılarak dünya piyasala-
rına LNG olarak pazarlanabilecek. Enerji verimlili-
ğini artırmak amacıyla hazırlanan projeler, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 15 milyon li-
rayı geçmemek kaydıyla bedellerinin en fazla yüzde
30’u oranında desteklenecek. İçme-kullanma suyu
temin edilen rezervuarlar ve sulak alanlar ile Kıyı
Kanunu kapsamında kalan kıyı ve sahil şeritleri
hariç olmak üzere denizler, baraj gölleri, suni göller
ve tabii göllerin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğınca yenilenebilir enerji kaynak alanı olarak ilan
edilen alanlarında imar planı yapılmaksızın yenile-
nebilir enerji üretim santralleri kurulabilecek. Ola-
ğanüstü hal kararı alınan veya genel hayata etkili
afet bölgesi olarak kabul edilen yerlerde, elektrik
hizmetlerinin kesintisiz karşılanabilmesi için geçici
süreli elektrik enerjisi talepleri belirlenen usul ve
esaslar çerçevesinde karşılanacak.
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İ nsan sevdiği kişilerin, inandığı değer-
lerin, öğrendiği ya da öğretildiği bil-
gilerin önüne zamanla kalkanlar

dizer, hani şu Antik Çağ ve Orta Çağ’da as-
kerlerin oluşturduğu kalkan duvarı gibi. Te-
melde oluşturduğu ise kendi için bir çeşit
dokunulmazlıktır. Kimileri hep bu kalkan
duvarının arkasında kalmayı tercih eder,
oluşturduğu konfor alanından çıkmak iste-
mez. Kimileri de zaman içinde bu duvarı
kaldırır ve olan biteni sorgulamaya başlar.
İşte 31 Mart’ta siyasi iklimin değişmesine
neden olanlar bu koruma duvarını kaldı-
ranlar, sorgulamaya başlayanlardır. 

16 Temmuz 2002’de 57. Hükûmeti oluş-
turan üç partinin (DSP-MHP-ANAP)
Genel Başkanları bir zirve toplantısı yapar
ve erken seçim kararı alınır. Böylece 3
Kasım 2002’de Genel Seçimler yapılır. Se-
çime katılan 18 siyasi partiden yalnızca
CHP ve AKP %10’luk ülke barajını aşabil-
miş, diğer partiler Meclis dışı kalmış,
AKP de 1. Parti olmuştur. Sonrasına bir
göz atalım: 2002 yılında “sıfır düzeyinde”
olarak ifade edilen terör yeniden başladı.
Ülkemiz, Bölücü Terör Örgütü’nün birçok
eylemine sahne oldu; bombalı saldırılar, in-
tihar saldırıları, patlamalar, suikastler ne-
redeyse hiç bitmedi, yüzlerce insanımız
teröre kurban gitti. Maden kazaları, yan-
gınlar yaşandı, depremler, sel, heyelan gibi
doğal âfetler de hız kesmedi, binlerce insa-
nımız malından ve canından oldu. Toplum
olarak, yönetimlerdeki büyük eksiklik ve
aksaklıkları ve vurdumduymazlığı gördük.
Bilimin rehber alınmadığını, insana, do-
ğaya değer verilmediğini gördük. Olan
biten her şeyi kadere/kaderciliğe bağlama

kolaycılığını da gördük. Lafla peynir ge-
misi yürümez, denir. Birileri peynir gemi-
sini yürütmek için dini kullanmaya kalktı;
ancak sabır ve şükür telkinleri tutmadı.
Birçok vatandaşımız koruma kalkanını
kaldırdı; kendisine sabır ve şükür tavsiye
edenlerin sofralarına, yaşam tarzlarına
çıplak gözle bir daha baktı, siyasetin dinini
sorguladı, kendinden alınanları görmeye
başladı ve tercihini, kendine gerçekten hiz-
met vereceğine inandıklarından yana kul-
landı. 31 Mart Yerel Seçimlerini halkçılık
kazandı, Cumhuriyet Halk Partisi 1. Parti
oldu.

22 yıllık AKP döneminde Türkiye büyük
bir badire de atlattı. 15 Temmuz 2016’da
din kisvesi altında gelişen, devletin kılcal
damarlarına yayılan FETÖ terör örgütünün
darbe girişimini yaşadık. Konuyu Nu-
tuk’taki bir ifadeye bağlayacağım. Mustafa
Kemal Paşa; kanlı isyanların kışkırtıcısı ve
finansörü, entrikacı İngiliz casusu Rahip
Frew’a yazdığı mektubun son satırlarında,
şöyle der: “… Siz bir din adamı olarak si-
yaset manevralarında, hele kanlı facialara
sebep olacak durumlarda rol oynamak he-
vesine kapılmamalıydınız. Sizinle yaptığı-
mız görüşmelerde, sizi böyle bir politika
adamı olarak değil, insanlığa hizmet eden,
hakkı seven erdemli birisi saymıştım.
Bunda ne kadar aldandığımı son güvenilir
bilgilerin doğruladığını bildirmekle onur
duyarım.” Gazi bu ifadesi ile tüm zaman-
ların en büyük belasına dikkat çekmiştir.
21. yüzyılda Batı kaynaklı ılımlı İslam,
dinler arası diyalog gibi süslü ve kılıf söy-
lemlerle yani dini kullanarak kitleleri yön-
lendirenlerin ülkemize nasıl bir fatura
ödettiği ortadadır ve benzer bir durumun
bir daha yaşanmayacağının da garantisi
yoktur! O nedenle laik hukuk devletine dört

elle sarılmanın anlam ve önemi büyüktür.
Şimdi biraz geriye gidelim… II. Abdül-

hamid, Meşrutiyeti ilan edeceği sözünü ve-
rerek tahta oturur, 1876’da Kanun-i
Esasi’yi ilan eder ancak Kanun-i Esasi, Pa-
dişah’ın egemenlik haklarına bir kısıtlama
getirmemektedir. Yürütme yetkisini tü-
müyle elinde tutan Padişah, sadrazam ve
vekilleri yani başbakan ve bakanları iste-
diği gibi atayıp görevden alabilmektedir.
Bu durumu, bugün yürürlükte olan Cum-
hurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi ile karşı-
laştırabilirsiniz. II. Abdülhamid, 1877-78
Osmanlı-Rus Savaşı’ndaki yenilgiyi gerekçe
göstererek Meclis-i Mebusan’ı kapatır.
Böylece otuz yıllık istibdat dönemi başlar.
İstibdatın anlamını özellikle genç kuşak-
lara hatırlatalım: Türk Dil Kurumu şöyle
veriyor: “Hiçbir hakkın ve özgürlüğün bu-
lunmadığı tek adam yönetimi, baskıcılık,
despotizm.” 

İttihat ve Terakki Cemiyeti, 1876 Ana-
yasasının yeniden yürürlüğe konması ve ka-
patılan Meclisin açılması için baskı ve
çalışmalarını sürdürmektedir. Sonunda Ab-
dülhamit, 1908’in 23/24 Temmuz gecesi
II. Meşrutiyet’i resmen ilan etmek zorunda
kalır. O günlerde Mustafa Kemal Sela-
nik’tedir ve kolağasıdır. II. Meşrutiyet o
günler için büyük bir devrimdir ama Mus-
tafa Kemal, yapılanları yeterli görmez.
Ona göre, memlekette daha büyük ve köklü
değişiklikler yapılmalıdır. 

II. Meşrutiyet aleyhine kışkırtmalar

hemen başlar. Örneğin, Trablusgarp halkı-
nın gösterileri Temmuz-Ağustos ayları bo-
yunca durmaz. Arka planda, tutukluları da
tahrik ederek genel af çıkarılmasını isteyen
bazı şeyhler vardır. Mustafa Kemal, İttihat
ve Terakki Cemiyeti tarafından görevlendi-
rilerek Trablusgarp’a gider; askerî ve siyasî
bazı girişimlerde bulunur. Oradan Bin-
gazi’ye geçer. Elindeki kuvvetlerle, II.
Meşrutiyet’e isyan halinde olan aşiret reisi
Şeyh Mansur’un evini sarar, şeyhi teslim
olmaya zorlar. İki bölgede de devlet otori-
tesini yeniden sağlar. İstanbul’da da II.
Meşrutiyet’e karşı 31 Mart Vakası olarak
bilinen gerici bir ayaklanma başlayacaktır.
(1909). Mustafa Kemal, isyanı bastırmak
için Selanik’ten İstanbul’a yürüyüşe geçen
Hareket Ordusunun ilk kurmay başkanı
olacaktır. 

Cumhuriyet kurulmuştur ancak genç cum-
huriyette sular durulmamaktadır. 1925’te
Şeyh Sait isyanı yaşanır. Bu isyan, Türk dev-
rimine karşı girişilmiş gerici bir karşı devrim
hareketidir. Siyasiler yorum yaparken bu
gerçeği unutmamalıdır; konu gelişi güzel
yorum kaldırmayacak kadar önemli ve has-
sastır. Nakşibendi tarikatından Şeyh Sait ta-
rafından başlatılan İngiliz destekli isyan,
Şubat ayında başlar ve Nisan ortalarında
bastırılır. 

Dincilik, aşiretçilik ya da şeyhlik; İslam
dünyasına içeriden ya da dışarıdan birileri
tarafından hep “kader” olarak dayatılmak-
tadır. Mustafa Kemal Atatürk, bu uydurul-
muş/oluşturulmuş zoraki kaderi silen en
büyük liderdir. İşte bu nedenle; bağımsızlığı
paravan yaparak köleleştirenler, dini ve din-
ciyi maşa olarak kullananlar, Mustafa
Kemal Atatürk’ü sevmezler! Atatürk’ün ha-
fızası, elbette ona yaşadıklarını ayrıntılarıyla
hatırlatmaktadır; 600 yıllık bir imparatorlu-

ğun çöküşünde neyin/nelerin etken olduğunu
çok iyi bilmektedir. Yaşananlar elbette verdi-
ğim birkaç örnekle sınırlı değildir. Gazi, 30
Ağustos 1925’te yani Şeyh Sait isyanının ol-
duğu yılda, Kastamonu’da Cumhuriyet Halk
Partisi merkezinde yaptığı konuşmada şun-
ları söyleyecektir: “Efendiler ve ey millet, iyi
biliniz ki Türkiye Cumhuriyeti şeyhler, der-
vişler, müritler, meczuplar memleketi ola-
maz. En doğru, en gerçek yol, medeniyet
yoludur. Medeniyetin gerektirdiğini yapmak
insan olmak için yeterlidir.” 

Ertesi gün Çankırı’da hükûmet konağında
heyetleri kabul edecek ve şöyle diyecektir:
“Tekkeler mutlaka kapanmalıdır. Türkiye
Cumhuriyeti, her alanda uyarıda bulunacak
kudrete sahiptir. Hiçbirimiz tekkelerin uyar-
masına muhtaç değiliz. Biz uygarlıktan,
bilim ve fenden kuvvet alıyoruz ve ona göre
yürüyoruz, başka bir şey tanımayız. Doğru
yoldan ayrılmışların amacı halkı kendinden
geçmiş ve aptal yapmaktır. Hâlbuki halkımız
aptal ve kendinden geçmiş olmamaya karar
vermiştir. Bunlar basit bir durum gibi görü-
nür; fakat önemi vardır. Biz, cihan ailesi
içinde uygarız. Her görüş açısından uygarlı-
ğın gereklerini uygulayacağız.”  

“Halkı kendinden geçmiş ve aptal yap-
mak” 21. yüzyılda da birilerinin niyet ve si-
yaseti oldu ancak 31 Mart Yerel seçimleri
gösterdi ki Türk milleti, bu zihniyet yapısına
direnmekte kararlıdır. Burada, şu veya bu
gerekçeyle ama özellikle de din adına oluş-
turduğu koruma kalkanının ardında yaşa-
mak isteyenlere de Yasin Suresi 21. ayeti
hatırlatalım. Şöyle denir: “Sizden bir ücret
istemeyenlere uyun. Onlar doğru yoldadır-
lar.” Kendimiz için olmasa da genç kuşakla-
rımız için olan biteni sorgulamalı ve
gençlerimize de sorgulamanın önemini 
anlatmalıyız. Esen kalın.

Kalkan duvarı

126 BİN 990 
AĞAÇ KURTARILDI!
Bakan Tunç, çevre dostu e-Tebligat
uygulamasıyla 213 milyon 429 bin
761 e-Tebligat gönderildiğini, bu 
kapsamda 7 milyar 136 milyon 589
bin lira kamu kaynağı, 7 bin 470 ton
kağıt tasarrufu sağlandığını bildirdi

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, yaptığı yazılı
açıklamada, yargısal süreçlerin hızlandırıl-
ması amacıyla başlatılan uygulamalardan

birisinin de e-Tebligat olduğunu belirtti. Yargıda diji-
tal dönüşümün bir parçası olan uygulamanın
2015'te ihtiyari olarak kullanımına başlandığını
anımsatan Tunç, e-Tebligatın 2019'den itibaren bazı
kurum ve kuruluşlar yönünden zorunlu hale getiril-
diğini vurguladı.

136 milyon tasarruf

Kağıt tasarrufu ve doğanın korunmasına yardımcı
olan e-Tebligat sayesinde 2015'ten bu yana 7 milyar
136 milyon 589 bin lira tasarruf sağlandığını vurgu-
layan Tunç, şu bilgileri verdi: "Bugüne kadar sistem
sayesinde 213 milyon 429 bin 761 e-Tebligat gönde-
rildi. Bu kapsamda 7 milyar 136 milyon 589 bin lira
kamu kaynağı, 7 bin 470 ton ise kağıt tasarrufu sağ-
landı. Çevreci uygulama sayesinde 126 bin 990 ağaç
kesilmekten kurtarıldı."

Süreç hızlanıyor

Adalet Bakanlığı tarafından yargıda teknolojinin
daha etkin kullanılması hedefi ile 2015'te ihtiyari ola-
rak hizmete sunulan e-Tebligat uygulaması,
2019'dan itibaren tüm kamu kurum ve kuruluşları,
özel hukuk tüzel kişileri, noterler, avukatlar, arabu-
lucu ve bilirkişiler için kullanımı zorunlu hale geti-
rildi. Zorunluluk dışında kalan gerçek ve tüzel kişiler
ise elektronik tebligatı ihtiyari olarak kullanabiliyor.
Yargılama sürecinin kısaltılması ve tebligat aşaması-
nın hızlı yapılması amacıyla uygulamaya geçirilen e-
Tebligat sayesinde zaman kaybı engelleniyor. Bu
uygulama ile kimi zaman haftalar alan tebligat sü-
reçleri anlık olarak tamamlanır hale geldi. Elektronik
tebligat adresi almak için başvurular ise PTT'ye ya-
pılıyor. Elektronik yolla tebligat, muhatabına elek-
tronik tebligat adresine ulaştığı tarihi izleyen 5.
günün sonunda yapılmış sayılıyor. Adalet Bakanlı-
ğınca e-Tebligatın yaygınlaştırılması için çalışmalar
sürerken, bu uygulamanın yurt dışında yaşayan va-
tandaşları da kapsayacak şekilde genişletilmesi 
hedefleniyor.

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

ORTADA BIR 
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EN DÜŞÜK FİYATI
VEREN İŞİ ALIYOR!
Halat sistemiyle çalışan asansör-
ler ve lunaparklarda da zaman
zaman benzer kazalara şahit ol-
duklarından bahseden Bingöl, şu
ifadeleri kullandı: "Bunların peri-
yodik bakımlarının yetkili bir firma
veya Makine Mühendisleri Odası
tarafından yapılması lazım. Yapılı-
yor mu? Bazıları ihmal edilip yapıl-
mıyor olabilir. Bazı yerlerde de
yapılmadığı zaman yapılmış gibi
gösterilebiliyor. Bu sonuçta bir
ihale işi. Birçok yerde o işi ucuz
fiyat veren alıyor. Bazen üstün-
körü bakımlar karşımıza çıkabili-
yor. Bunların daha ciddi yapılması
gerekiyor." Bingöl, bu tür yerlerde
yapılan denetimler sonucunda ek-
siklikler saptanması halinde belirli
yaptırımların uygulandığını dile
getirerek, asansörün yeşil etiketli
olması gerektiğini, kırmızı etiketli-
lerin ise kullanılmayacağını ak-
tardı."Maalesef kırmızı etiketlilerin
de kullanıl-
dığını gör-
dük." diyen
Bingöl, mavi
etiketli asan-
sörlerin de
kısa sürede
bazı eksik-
liklerin gide-
rilmesi
gerektiğini
dile getirdi. 

Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Nuri
Bingöl, Antalya'daki teleferik kazasına ilişkin, "Sonuçta direk devrildiyse ortada
bir ihmal veya hata olduğu ortaya konulmuş oluyor" değerlendirmesini yaptı

A A muhabirinin, Konyaaltı ilçe-
sinde 1 kişinin öldüğü, 2'si
çocuk 17 kişinin yaralandığı

teleferik kazasıyla ilgili sorularını ya-
nıtlayan Bingöl, devrilen direğin tasa-
rım aşamasından itibaren tüm
aşamalarına bakılması gerektiğini söy-
ledi. Teleferiğin 7 yıldır kullanıldığını,
belediye başkanının açıklamalarına
göre iki ay önce kapsamlı bakımlarının
yapıldığını kaydeden Bingöl, "Demek
ki bakımlarda da bir eksiklik var. Bay-
ram dolayısıyla yoğun bir trafik var.
Çok fazla kullanılmış, ısınma veya ağır
iş kapasitesinden mütevellit direkte kı-
rılma olmuş gibi gözüküyor. Bakımla-
rın ne şekilde yapıldığıyla başlayan
birçok hata olabilir" diye konuştu. Bin-
göl, direğin devrilmemesi gerektiğini
vurgulayarak, böyle bir direk vakasının
bildiği kadarıyla henüz olmadığını
söyledi.

Emniyet kemeri olmalı

Direğin kurulumu aşamasında hesap-
lamaların iyi yapılması gerektiğini ak-
taran Bingöl, "Tasarım aşamasında
mesafeler daha kısa tutulup da direk-
lerin mukavemetleri artırılabilir miydi?

Sonuçta direk devrildiyse ortada bir
ihmal veya hata olduğu ortaya konul-
muş oluyor" dedi. Bingöl, kabinin 8 ki-
şilik olduğunu ifade ederek, yolcuların
normalde 3-5 dakikalık bir eğitimle
buraya bindirilmesi gerektiğine dikkati
çekti. Antalya'daki teleferik için böyle
bir eğitimin olmadığını düşündüğünü
dile getiren Bingöl, "Emniyet kemeri
sistemi olması gerekiyor. Olsaydı, belki
insanlar aşağıya düşmeyecekti. Birta-
kım hatalar zinciri var. Ancak bunlar
inceleme sonucunda ortaya çıkar." ifa-
delerini kullandı.

Güvenli indirmek önemli

Kurtarma çalışmalarının yavaş ilerle-
diğinin düşünülmemesi gerektiğini
vurgulayan Bingöl, şöyle devam etti:
"Çabuk indirmekten ziyade güvenli in-
dirmek önemli. O konuda karar alacak
merci, Valilik önderliğinde AFAD'dır.
Helikopter veya iple erişimle insanlar
indiriliyor. Kapasite çok, insanlar çok.
'Güvenli indirelim.' diye yavaş indirili-
yor, daha da yavaş indirilebilirlerdi.
Zor, meşakkatli bir iş. Helikopteri ha-
vada tutmak, rüzgarsız bir şekilde sta-
bil hale getirmek... Gerçekten oldukça

güç işlemler. 'Acil durumlarda tahliye
sistemi olabilir miydi?' diye düşünebi-
liriz. Üçüncü bir halat olsaydı hiç kul-
lanılmayan ama acil bir durumda
kullanılabilecek, o zaman tahliye daha
kolay olabilirdi."

Cezaları çok ağır değil

Bingöl, bu tür kazalarda uygulanacak
yaptırımın hukuki bir konu olduğunu
belirterek, "Taksirle ölüme sebebiyet
vermek veya bilinçli taksirle ölüme se-
bebiyet vermek oluyor. Maalesef onla-
rın da cezaları çok ağır değil. Ama asıl
önemli olan bunların olmaması" de-
ğerlendirmesini yaptı. Bakım yapan
çok fazla firma olması ve bunların da
işi almak için ucuz fiyat vermeleri du-
rumunda, "bazı kontrollere geçen sene
bakmıştık, bu sene buna bakmayalım"
denilebildiğinin altını çizen Bingöl,
bunun standartlarının olduğunu söy-
ledi. Bingöl, teleferiği kimlerin denetle-
diğinin belgelenmesi gerektiğini
anlatarak, "Yapıyor muyuz, yapıyor-
muş gibi mi gözüküyoruz, buna bak-
mak gerekiyor. İşlemler rutin işlediği
zaman problem yok. İnşallah bu kaza-
dan ders çıkarılır" dedi. AA



9GÜNCEL 15 NİSAN 2024 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

HER TABANDAN
DESTEK ALDIK

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 13 Nisan tarihinde
Osmangazi Köprüsü’nden 117 bin 537 araç geçtiğini açıklarken, bu
anlamda tüm zamanların rekorunun kırıldığını söyledi

İstanbul’u Ege’ye bağ-
layan İstanbul-İzmir Oto-
yolu’nun en önemli

bileşeninin Osmangazi Köprüsü ol-
duğunu ifade eden Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, köprünün 1 Temmuz 2016’da
hizmete açıldığını anımsattı. Ura-
loğlu, “Eski yolu kullanarak körfezi
geçmek yaklaşık bir buçuk saati, fe-
ribot ile geçmek ise 45 ile 60 dakika
kadar sürüyordu. Bayram tatili gibi
yoğun günlerde de bekleme süreleri
uzuyordu. Osmangazi Köprüsü sa-
yesinde bu geçişi 6 dakikaya indir-
dik” dedi.

Büyük tasarruf

Bakan Uraloğlu köprü sayesinde
ciddi bir zaman tasarrufu zaman ve
yakıt tasarrufu sağlandığının da al-
tını çizerek, “Köprümüz sayesinde
artan araç sayısı trafik nedeni ile
oluşacak zaman kaybı ve yakıt kay-

bının da önüne geçmiş olduk. Artık
vatandaşlarımız kilometrelerce yol
gitmek hem de feribot beklemek so-
runda kalmıyor” ifadelerini kullandı.

835 bin 128 araç geçti

13 Nisan tarihinde Osmangazi
Köprüsü’nden 117 bin 537 aracın
geçtiğini vurgulayan Bakan Ura-
loğlu, bu tarihte yapılan geçiş sayısı-
nın, garanti edilen araç sayısının
2,94 katı olduğunu bildirdi. Bakan
Uraloğlu, “13 Nisan tarihinde ulaşı-
lan rakam ile geçtiğimiz yıl 24 Hazi-
ran 2023 tarihinde 111 bin 770 araç
geçişi ile kırılan rekor geçilmiş oldu.
Osmangazi köprüsünden bayramın
ikinci günü (11 Nisan) 109 bin 688,
bayramın üçüncü günü (12 nisan)
111 bin 699 geçişi, dün ise 117 bin
537 geçişi oldu. Yani bayram dönü-
şünde araç hareketliliğinde ciddi
oranda artış yaşandı. 4 Nisan tari-
hinden bugüne kadar köprüyü 835

bin 128 araç kullandı. Garanti karşı-
lama oranı ise yüzde 209’lara çıktı”
ifadelerini kullandı.

39 ayda tamamlandı

Toplam uzunluğu 2 bin 907 metre
olan Osmangazi Köprüsü'nün
kuzey ve güney yaklaşım viyadükleri
de dahil edildiğinde karadan karaya
uzunluğu 4 bin 540 metreye ulaşı-
yor. Tabliye genişliği 35.93 metre,
yüksekliği ise 4,75 metre olup, 3,65
metre genişliğinde 3 gidiş ve 3 geliş
olmak üzere toplam 6 şeritten olu-
şuyor. Kule yüksekliği ise 252 metre.
Dünyanın en büyük orta açıklıklı
asma köprüleri arasında 4. sırada
yer alan Osmangazi Köprüsü, yak-
laşık 39 ayda tamamlandı. 252
metre kule yüksekliğine, 35,93 metre
tabliye genişliğine, bin 550 metre
orta açıklığına ve 2 bin 682 metre
uzunluğa sahip köprünün yapı-
mında 8 bin işçi çalıştı.

Türkiye’nin ilk 
dövme festivali

Dünyanın ve Türkiye’ nin en deneyimli
dövme sanatçıları, Bu yıl 6’ncısı yapılacak
olan ilk ve tek dövme festivali “İstanbul Tat-

too Conventıon” da dövme tutkunları ile buluşacak.
Dövme sektörünün lideri Golden Arrow,  pandemi
sonrası uzun bir aradan sonra 26 Nisan ve 28 Nisan
tarihleri arasında Taksim Grand Pera’da düzenlenen
“İstanbul Tattoo Convention”da dünyanın önemli sa-
natçılarını, dövme sanatı tutkunlarını   her sene olduğu
gibi bir araya getiriyor. Festivalin en önemli sürprizi ise
“Güneydoğu’nun  60 yaşından daha da yaşını almış
hala dövme yapma geleneğini sürdüren kadınlar”ın
cuma günü geleneksel yöntemlerle yaptıkları dövmeleri
ve hazırlık aşamasını anlattıkları belgesel gösterimi ve
bu yöntemlerle dövme yapmaları olacak. 

Ünlü sanatçılar katılıyor

Bu sene 6'ıncısı düzenlenen “İstanbul Tattoo Conven-
tion”a, aralarında Hollywood yıldızlarının dövmelerini
yapan ABD, Birezilya, Rusya, İtalya, İngiltere, Hol-
landa ve Almanya gibi dünyanın birçok yerinden ünlü
dövme sanatçıları katılıyor. Türkiye’nin bir çok şehrin-
den gelen tanınmış dövme sanatçılarının da katıldığı
“İstanbul Tattoo Convention”da  birçok kategoride
dövme yarışmaları, yaratıcı atölyeler, seminer ve sergi-
ler ile sektördeki son trendler ve teknikler izlenilecek.
Dövme tutkunlarının dövme sanatının en ince ayrıntı-
sına kadar izleyebilecekleri bu festivalde, ziyaretçiler sa-
natçıların geleneksel ve modern tekniklerini de
uygulamalı olarak izleme ayrıcalığına sahip olacakları
gibi bu sanatçılara dövme yaptırma imkanı bulacaklar.
Dünyaca ünlü dövme ekipman markaları ve malzeme
tedarikçilerinin de tanıtım ve satış amacıyla iştiraki ile
dev bir dövme festivaline dönüşecek. ERCAN ÖZTÜRK

İyİlİğe bİr İlmek!
Kadın Dostu Markalar Platformu’nun 6
Şubat büyük deprem felaketinin ardından
“Kadınlara Umut, Çocuklara Mutluluk”
mottosuyla yola çıktığı “İyiliğe Bir İlmek-
Oyuncak Kumbarası” projesi 1 yaşına girdi

KadınDostu Markalar Platformu’nun eşit-
lik, çeşitlilik, hakkaniyet temelinde hayata ge-
çirdiği projelerden biri olan, 6 Şubat

depremlerinden çok kısa bir süre sonra bölgedeki kadın
ve çocuklar odağında tasarladığı ve “Kadınlara Umut,
Çocuklara Mutluluk” mottosuyla yola çıktığı İyiliğe Bir
İlmek Projesi, İskenderun ve Belen’de oluşturulan atöl-
yelerle kadınlara istihdam sağlamaya devam ediyor. 1.
yılında, proje kapsamında 22 – 23 Nisan’da projeye
katkı veren iş insanları Hatay’da kadınlar ve çocuklarla
bir araya gelecek. Proje gönüllüleri ve destekçileri ilk
olarak 22 Nisan’da Belen’de Hataylı kadınlarla güzel
bir kahvaltı ile güne başlayıp, ardından bölgede amigu-
rumi oyuncakların dağıtımını gerçekleştirecek. 

Özel defile yapıldı

Kadın Dostu Markalar Platformu, 8 Mart 2023’te
küçük bir oyuncak kumbarası fikri ile deprem bölgesin-
deki çocuklara gülümseme ve kadınlara umut olmak
için başlattığı projede, ülke genelinde "Amigurumi"
oyuncak üreten kadınların da üretimini desteklemek
amacıyla “İyiliğe Bir İlmek” Projesi’nin ilk etabını ha-
yata geçirdi. Projenin ikinci etabı ise 24 Mayıs 2023 ta-
rihinde gerçekleştirilen Kadın Dostu Markalar 2023
Farkındalık Ödülleri etkinliğinde, öncü is insanlarının
katılımıyla özel bir "İlmek Atma Töreni" şeklinde ta-
mamlandı. Kadın-erkek fark etmeksizin gönüllü olan
öncü iş insanlarının attığı ilmekler, deprem bölgelerin-
deki kadınların hünerli ellerine teslim edildi. Her biri,
birer hırkaya dönüşen örgüler, ünlü tasarımcıların da
değerli dokunuşlarıyla özel bir defilede sergilenmiş,
aynı etkinlikte düzenlenen bir müzayede ile de 
sahiplerini bulmuştu. ENGİN BELLİ

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, katıldığı bir canlı yayında önemli açıklamalarda bulundu.
Aday gösterildiğinde kendisiyle ilgili çok kara propaganda yapıldığını dile getiren Özer, “Ancak halk bunlara
itibar etmedi. Bizi sevdi, kucakladı. Bu çerçeve içerisinde de biz orada bir kent uzlaşısı gerçekleştirdik. DEM
tabanından da oy aldık. AK Parti’den de oy aldık. 47 bin farkla seçimi göğüsledik” açıklamasını yaptı

E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer TELE1’de
Gökçe Çiçek Kösedağı’nın sun-

duğu “Gündem Özel” programına
konuk oldu. Programda ilçedeki so-
runlardan ve bu sorunlara çözüm ola-
cak projelerinden bahseden Özer,
“Esenyurt Türkiye’nin en büyük ilçesi.
Enlerin şehri. Sorunları olan bir ilçe.
Aynı zamanda güçlü yanları olan da
bir ilçe. Mesela çarpık ve hızlı kentleş-
menin en yoğun yaşandığı bir yer.
Ulaşımla, eğitimle, sağlıkla ilgili so-
runlarımız var. Daha kötüsü bağımlı-
lıkla ilgili sorunlarımız var.
Depreme hazırlıkla ilgili sorun-
larımız var. Esenyurt’ta deprem
toplanma alanları da biraz be-
tona kurban edilmiş. Kişi ba-
şına düşen yeşil alan 10 bin
metrekareyken Esenyurt’ta 72
santimetrekarenin altına
düşmüş durumda.
Kısa sürede bu
sorunlarla ilgili
projelerimizi ha-
yata geçireceğiz”
dedi.

Esenyurt 
mozaik gibi

Sorunların çö-
zümü için seçim
sürecinde üç tane
önemli hedef koy-
duğunu ve bu he-
defleri inşa edecek
projelerinin oldu-
ğunu ifade eden
Özer, “Birincisi
Esenyurt bir kül-
türler mozaiği. 81
ilden göç ederek

gelenlerin oluşturduğu bir şehir. Yüz-
den fazla dilin konuşulduğu bir şehir.
Bir medeniyetler bileşkesi, kültürü ya-
ratabiliriz. En birinci üstünde durdu-
ğum şey burayı bir barış ve kardeşlik
şehri haline getirmek. Bir kaynaşma
yaratmak. Kentlileşmeyi sağlamak.
İkinci önemli husus da Esenyurt
büyük bir şehir olmasına rağmen hem
alt yapı hem üst yapı sorunları olan
bir yer. Bizim aynı zamanda Esen-
yurt’u 21. yüzyıla hazır hale getirme-
miz gerekiyor. Üçüncüsü de negatifleri
de bol olan bir yer. Gerek uyuşturucu,

gerek kadın cinayetlerinin ya-
şandığı bir yer. Güvenlik
sorununun yaşandığı şe-
kilde bir algı var. Bu algı

'Esencılıs' diye birtakım
isimlerle algılanıyor. Esen-
yurtlu, bir Kadıköylü gibi

'Ben Esenyurtluyum' di-
yemiyor.

Üçüncü he-
defimiz de
5 yılın so-

nunda bir
Esenyurtlu-
nun gururla
'Ben Esen-

yurtluyum!' 
diyebileceği bir

şehir haline getire
bilmektir” diye 

konuştu. 

Halkla müzakere
edeceğiz

Seçim sürecinde vade-
dilen projeleri öncelik
sırasına göre hayata
geçireceklerini ifade
eden Özer, “Şimdi bu

hedeflere ulaştıracak projeler inşa et-
memiz gerekir. Bizim bu anlamda
projelerimiz var idi. Ama bu projeleri
yeniden halkla müzakere edeceğiz. Bir
proje havuzu oluşturacağız. Öncelik
sırasına göre öne alarak peyderpey
hayata geçireceğiz.  Ayrıca bu projeleri
o hedeflere ulaştıracak kadroları oluş-
turacağız. Başarılı olmak istiyorsanız
doğru adamı doğru işle buluşturma-
nız ve aynı zamanda denetlenebilirliği
bir tarz haline getirmeniz gerekir. Bu
aynı zamanda demokrasinin de bir
kuralıdır” ieklinde konultu. 

İttifak nasıl kuruldu?

Esenyurt’ta sosyal belediyeciliğe önem
verilmesi gerektiğini belirten Özer,
'taban ittifakı nasıl kuruldu' sorusuna,
“Biz geldiğimizde Esenyurt halkı ile
bir buluşma gerçekleştirdik. Kendi-
mizi, projelerimizi tanıttık. Zaten ben
Esenyurt’a yabancı değilim. Esenyurt
halkı bizi bağrına bastı. Bizimle ilgili
çok kara propagandalar yapıldı.
Ancak halk bunlara itibar etmedi. Bizi
sevdi, kucakladı. Bizde halkımızı sev-
dik, kucakladık ve 10,50 puanla halk
sözünü söyledi, bize kazandırdı. Bu
çerçeve içerisinde de biz orada bir kent
uzlaşısı gerçekleştirdik. DEM tabanın-
dan da oy aldık. AK Parti’den de oy
aldık. 47 bin farkla seçimi göğüsledik.
Burada iki şeyin altını çizmek istiyo-
rum. Biri sosyal belediyecilik, diğeri de
2028’e giden yolda ne olacak ne bite-
cek? Son yıllarda özellikle bu neolibe-
ral politikalar sonucunda devlet
ekonomiden el çekti. Böyle olunca
sosyal devlet zayıfladı. Sosyal devleti
sadece sadaka devletine dönüştürdü-
ler. Oysa Esenyurt’ta bizim güçlü bir
yanımız var. Üretim yanımız var. Bir

de zayıf yanımız var. Yoksulu çok olan
bir yeriz. Nüfusumuz da çok. Bizim
sosyal belediyeciliğe önem vermemiz
lazım. Devletin aslında bıraktığı boş-
luğu belediyeler ikame edebilir. AK
Parti’ye buradan da bir mesaj verildi.
İkinci olmasının nedeni artık zam po-
litikasının çekilmez boyutlara ulaşma-
sının çok büyük etkisi olduğunu
düşünüyorum. Aç insan, kızgın insan-
dır. Bu insanları görmezden gelemez-
siniz” cevabını verdi. 

Kadınlar çok önemli

Yaşlı nüfusunun yoğun olduğu ilçede
daha önce onlarla ilgili bir çalışma ya-
pılmamasını eleştiren Özer, ilçeye bir
yaşlı bakım merkezi kazandıracakla-
rını ifade etti. Özer, “Nüfusumuzun
yüzde 15’i emekli ama emeklilerle ilgili
hiçbir şey yapılmamış. Hükümet zaten
bir şey yapmıyor. Sırf emeklilerle ilgili
bir miting yaptım. On tane proje açık-
ladım. Örneğin emeklilerin kendi ha-
yatlarını idame edebilecekleri yaşam
alanları yapacağız. Yaşlılarımıza geri-
atri merkezleri yapmayı planlıyoruz.
Kendi emeklisine, yaşlısına saygı duy-
mayan bir toplumun geleceği olamaz.
Kadınlar bizim için son derece
önemli. Esenyurt kadınla var olacak
diyoruz. Kadın varsa hayat vardır. Ka-
dınların kendilerini gerçekleştireceği
olanaklar geliştireceğiz. Esenyurt’ta
Türkiye’nin gayrisafi milli hasılasının
yüzde 6’sı üretiliyor. Türkiye’de çok az
yere nasip olan bir şeydir. Biz eğer bu-
rada katma değeri yüksek bir üretime
geçersek ve bu kalkınmayı tabana ya-
yabilirsek orada hem yoksulluğu biti-
rebiliriz hem de toplumsal barışı
yaratabiliriz” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

ESENYURT’A YILLARDIR 
HAKSIZLIK YAPILMIŞ!
İlçedeki göçmen sorununa da değinen Ahmet Özer, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile uyum içinde çalıştıklarını belirterek şunları
söyledi: “Esenyurt’u alan Türkiye’yi alır. 700 bin civarında seç-
menimiz var. 7 büyük şehirden büyük bir ilçeyiz. Biz Esenyurt’u
kazandık, Ekrem Başkan İstanbul’u kazandı ve 2028’e kalma-
dan belki erken bir seçimle Türkiye artık yavaş yavaş bir deği-
şim yoluna girdi. Zaten toplumda bu mesajı verdi. Bu
gerçekleştiği takdirde Suriye başta olmak üzere Ortadoğu’da bir
barışın ilan edilmesi lazım. Bu olduğu sürece Suriyeli sığınmacı
kardeşlerimizi ülkelerine göndermeliyiz. Örneğin Esenyurt’ta
200 bin civarında sığınmacı ve göçmen var. Herhangi bir be-

delde ödemiyorlar ama o kentin her türlü hiyerarşisine ortak olu-
yorlar. Üstelik de entegre olamıyorlar. Bunun çözüm yolu Su-
riye’de barışın sağlanması. Öte taraftan başka bir olayımız daha
var: Hükümet biraz paraya sıkışınca vatandaşlığı parayla sat-
maya başladı. Bu işin en çok yapıldığı yerlerden biri de Esen-
yurt. Esenyurt’ta bir taraftan bu olmuş bir taraftan da 40 bin
konut mağduru, imar ve tapu problemleri yaratılmış. Kent rantla-
rına insanı odağa koyan bir biçimde yaklaşmak yerine aç kurtlar
gibi saldırarak adeta beton yığınları oluşturarak aslında bir hak-
sızlık yapılmış. Bundan sonra Esenyurt’un sorunlarını Esenyurt
halkıyla el ele vererek gönül gönüle birlikte çözeceğiz.”

REKOR KIRILDI
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

DIŞ HABER 11

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İsrail’in İran’ın Şam’daki büyükelçi-
lik yerleşkesinde yer alan konsolos-
luk binasına 1 Nisan’da hava saldı-

rısı düzenlemesi sonrasında misilleme 
sözü veren Tahran yönetimi harekete 
geçti. İsrail’in saldırısında İran Devrim 
Muhafızları Ordusu’ndan 2’si general 
toplam 7 kişi yaşamını yitirirken İran, 
dün gece İsrail’e 100’den fazla insan-
sız hava aracı ve füze ile saldırdı. İran 
Devrim Muhafızları Ordusu, “İsrail’e 
yönelik İHA saldırısı, İsrail’in Suri-
ye’deki İran konsolosluğuna saldırısına 
cevap olarak Devrim Muhafızları Or-
dusu Hava Kuvvetleri, siyonist rejimin 
topraklarındaki bazı hedefleri onlarca 
İHA ve füzeyle vurdu” açıklamasında 
bulundu. İsrail ordusundan saldırının 
başlamasının ardından yapılan ilk 
açıklamada “Savunma sistemlerimiz 
saldırılarla başa çıkmaya hazır” denildi.  
İHA’ların İsrail’e ulaşmasının saatler 
alacağını belirten ordu açıklamasında, 
“Tehdit altındaki bölgelerde siren-
ler çalacak” denildi.  İsrail Savunma 
Bakanı Yoav Gallant, yaptığı videolu 
açıklama ile İran’ın İHA ve füze saldı-
rısının ilk dalgasının bertaraf edildiğini 
söyledi. Gallant, çatışmanın sürdüğünü 
de vurguladı.

Netanyahu’yu uyardı
Öte yandan Axios isimli ABD merkezli 
medya kuruluşu, Beyaz Saray’dan üst 
düzey kaynaklara dayandırdığı haberde 
ABD Başkanı Joe Biden’ın İsrail Baş-
bakanı Binyamin Netanyahu’yu uyar-
dığını aktardı. Biden’ın Netanyahu’ya 
İran’a karşı saldırı yapma uyarısında 
bulunduğunu söylerken, Biden’ın olay-
ların büyümesini istemediği de kay-
dedildi. Biden’ın Netanyahu’ya İsrail, 
ABD ve bölgedeki diğer ülkelerin or-
tak savunma çabaları sayesinde İran’ın 
saldırılarının başarısızlıkla sonuçlan-
dığını söylediği ve Netanyahu’ya, “Bir 
zafer kazandın. Bu zaferi al” dediği 
belirtildi. ABD Başkanı Biden, kamu-
oyuna yaptığı açıklamada ise İran’ın 
İsrail’e düzenlediği saldırıyı kınadığını 
belirtti. Biden yaptığı açıklamada, 
“Yarın, İran’ın küstah saldırısına karşı 
birleşik bir diplomatik tepki koordine 
etmek üzere G7 liderleri arkadaşlarımı 
bir araya getireceğim” dedi.

Kaynaklar ayrıca Biden’ın Netan-
yahu’ya, İsrail’in İran’a olası bir karşı 
saldırısında ABD’nin yer almayacağını 
söylediğini ve Netanyahu’nun da “anla-
dım” diye yanıt verdiğini açıkladı. 

İran’dan ABD’ye tehdit
İran devlet televizyonu, Tahran yö-
netiminin İsviçre aracılığıyla ABD’ye 
bir mesaj gönderdiğini duyurdu. İran 
Silahlı Kuvvetler Genelkurmay Başka-
nı Tümgeneral Muhammed Bagheri 
devlet televizyonuna verdiği demeçte 
“İsrail İran’a misilleme yaparsa ceva-
bımız bu geceki askeri eylemden çok 

daha büyük olacaktır” dedi.  İran’ın 
yaptığı uyarıda, Washington yöneti-
minin İsrail’in misillemesine destek 
vermesi durumunda ABD’nin askeri 
üslerinin hedef alınacağı kaydedildi. 
Yapılan açıklamada ABD’nin hangi 
üslerinin hedefe alınacağı belirtilmez-
ken ABD’nin bölgede çok sayıda ül-
kede askeri üssü bulunuyor.  ABD’nin 
Türkiye’nin yanı sıra Bahreyn, Katar, 
Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülke-
lerde askeri üsleri bulunuyor ve ABD 
askerleri konuşlanıyor. Devrim Mu-
hafızları Komutanı Hüseyin Selami de 
Tahran’ın çıkarlarına, yetkililerine ya 
da vatandaşlarına yönelik herhangi bir 
İsrail saldırısına misillemede bulunaca-
ğı uyarısında bulundu.

Püskürttük!
İran’ın misilleme saldırısından sonra 
Netanyahu, sosyal medya platformu 
X’te bir açıklama yaptı. Kısa bir açık-
lama yapan Netanyahu, “Durdurduk, 
püskürttük, birlikte kazanacağız” dedi. 
Öte yandan İsrail ordusu da saldırı-
larla ilgili bir açıklama yaptı. Yapılan 
açıklamada saldırıların yüzde 99’unun 
püskürtüldüğü belirtilirken, “Saldı-
rıların bir kısmı İran’ın yanı sıra Irak 
ve Yemen’den geldi” denildi. Açık-
lamada, İran’dan 300 saldırı yapıldığı 
belirtildi. Türk Hava Yolları ve Pega-
sus Havayolları’ndan da konuyla ilgili 
açıklama geldi. İran ve İsrail arasın-
daki gerilim ve komşu ülkelerin hava 
sahasını kapatması nedeniyle her iki 
havayolu şirketi de bu gece ve yarın 
İran, Ürdün, Irak ve Lübnan’a yapaca-
ğı seferleri iptal etme kararı aldı.

İran’ı kınadılar
İran’ın saldırısına bazı ülkelerden ve 
kurumlardan kınamalar geldi. Japonya 
Dışişleri Bakanı tarafından yapılan 
açıklamada, İran’ın İsrail’e yönelik 
misilleme saldırısı şiddetle kınanarak 
olayların tırmanması olarak nitelendi-
rildi ve durumdan derin endişe duyul-
duğu belirtildi. Açıklamada, “Bu saldırı 
Orta Doğu’daki mevcut durumu daha 
da kötüleştiren bir saldırıdır. Derin 
endişe duyuyoruz ve bu tür bir tırmanı-
şı şiddetle kınıyoruz” denildi. Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula Von Der 
Leyen da yaptığı açıklamada İran’ın 
İsrail’e saldırısını şiddetle kınadığını 
duyurdu. 

İran’ın müttefiklerinden Venezue-
la’nın lideri Nicolas Maduro da Orta 
Doğu’da yaşanan endişe verici olayları 
takip ettiğini söyledi. İngiliz haber 
ajansı Reuters, Maduro’nun İran’ın 
saldırılarını kınamadığına dikkat çekti. 
Çin, İran’ın İsrail’e düzenlediği hava 
saldırılarının ardından bölgede gerili-
min yükselmesinden duyulan endişeyi 
dile getirerek taraflara itidal çağrısın-
da bulundu. Dışişleri Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, gerilimin, 

Gazze’deki çatışmanın yayılma etkisi 
olduğu kaydedilerek savaşa derhal son 
verilmesi gerektiği belirtildi. Çin’in 
gerilimin yükselmesinden derin endişe 
duyduğunun ifade edildiği açıklamada, 
taraflara sükunet ve itidalle hareket 
ederek gerilimi daha fazla yükseltmek-
ten kaçınma çağrısı yapıldı. 

İran tehdit etti
İsrail’in Kanal 12 televizyonu, İran’ın 
İHA’lardan daha kısa uçuş süresine 
sahip füzeler fırlattığını duyurdu. 
Kanal 12, 100 kadar İHA ile sayısı be-
lirtilmeyen füze fırlatıldığını, bunların 
bazılarının Suriye ve Ürdün üzerinde 
düşürüldüğünü belirtti. Kanal 12 ayrıca 
ABD ve İngiliz askeri uçaklarının 
Irak-Suriye sınır bölgelerinde İran’a 
ait İHA’ların bazılarının düşürdüğünü 
ifade etti. ABD’li yetkililer de sayısı be-
lirtilmeyen İHA’ların düşürüldüğünü 
doğruladı. İran’ın devlet haber ajansı 
IRNA’ya konuşan bir kaynak, bilinen 
saldırıların dışında “Tahran’ın İsrail’e 
karşı ilk balistik füze dalgasını başlat-
tığını” iddia etti. İsrail ordu radyosuna 
konuşan ve adı açıklanmayan İsrailli 
yetkililer de Tahran’ın ülkeye balistik 
füze fırlatmasına ilişkin herhangi bir 
emarenin bulunmadığını belirtti. İran 
Savunma Bakanı Muhammed Rıza 
Aştiyani, ülkesine yönelik saldırılara 
karşı uyarılarda bulundu. İranlı Bakan, 
“İsrail’in İran’a saldırması için hava ve 
kara sahasını açan ülkeler, kararlı ce-
vabımızı alacaktır” ifadelerini kullandı.

Cevap daha sert olur
İran’ın Birleşmiş Millet Daimi Tem-
silciliği tarafından yapılan açıklamada 
“İsrail’in bir daha hata yaparsa Tah-
ran’ın karşılığının daha ağır olacağı” 
belirtildi ve ABD’ye mesaj verildi. 
Temsilciliğin sosyal medya platfor-
mu X üzerinden yaptığı açıklama şu 
şekilde: “İran’ın BM Şartı’nın meşru 
savunmaya ilişkin 51. maddesine daya-
narak gerçekleştirdiği askeri harekat, 
Siyonist rejimin Şam’daki diplomatik 
tesislerimize yönelik saldırısına bir ce-
vap niteliğindeydi. Konu sonuçlanmış 
sayılabilir. Ancak İsrail rejiminin yeni 
bir hata yapması halinde İran’ın yanıtı 
çok daha sert olacaktır. Bu, İran ile 
haydut İsrail rejimi arasında, ABD’nin 
uzak durması gereken bir çatışmadır.”

Patlama sesleri duyuldu
Saldırının ardından Kudüs, Tel Aviv ve 
bazı kentlerde sirenler çalarken gökyü-
zünde yer yer patlama sesleri duyuldu. 
Fotoğrafta, Tel Aviv semalarındaki 
patlamalar görünüyor. Öte yandan, 
İsrail acil yardım servisi Kızıl Davut 
Yıldızı, saldırılar nedeniyle ülkenin 
güneyinde 10 yaşında bir çocuğun ağır 
yaralandığını bildirdi. İsrail yönetimi, 
İran’dan İsrail’e yönelik başlatılan 

insansız hava aracı (İHA) saldı-
rılarının ardından hava sahasını 
kapattığını duyurdu. Duyurunun 
ardından İsrail’in Ben Gurion 
Havalimanı’nın Tel Aviv saatiyle 
01.00-07.00 arası olan uçuşlar iptal 
edildi. Havalimanı’nda yoğunluk 
yaşandığı görüntülendi. Bugün 
TSİ 7.30 sularında İsrail’in hava 
sahasının açıldığı açıklandı. Gü-
venlik kaynakları, Irak hava sahası 
üzerinde onlarca İHA’nın tespit 
edildiğini aktardı. Irak Ulaştırma 
Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada 
ülkenin hava sahasının kapatıldığı 
ve tüm hava trafiğinin durduruldu-
ğu belirtildi. Daha sonra İsrail ve 
Lübnan da hava sahasını gelen ve 
giden uluslararası uçaklara kapattı-
ğını duyurdu. 

GUTERRES, İran’ın 
İsrail’e yönelik hava 
saldırılarıyla ilgili yazılı 

açıklama yaptı. BM Genel 
Sekreteri Guterres, açıkla-
masında, “İran İslam Cum-
huriyeti’nin İsrail’e yönelik 
kapsamlı saldırısıyla ortaya 
çıkan ciddi gerilimi şiddetle 
kınıyorum. Bu düşmanlıkların 
derhal son bulması çağrısında 
bulunuyorum” değerlen-
dirmesinde bulundu. Son 
saldırılarla Orta Doğu’daki 
gerilimin bölgeye yayılmasının 
ciddi bir tehlike olduğuna işa-
ret eden Guterres, “Tüm ta-
raflara, Orta Doğu’da birçok 
cephede askeri karşılaşmalara 
yol açabilecek herhangi bir 
adımdan sakınmaları için 
sükunet çağrısında bulunu-
yorum” ifadelerini kullandı. 
BM Genel Sekreteri, ne Orta 
Doğu’nun ne de dünyanın 
yeni bir savaşı kaldırabileceği-
ni sözlerine ekledi.

Taraflara itidal çağrısı
Japonya Dışişleri Bakanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamada, 
“Japonya, bu saldırının Orta 
Doğu’daki mevcut durumu 
daha da kötüleştireceğinden 
derin kaygı duymakta ve bu 
gerilimi şiddetle kınamakta” 
ifadesi yer aldı. “Orta Doğu 
bölgesinde barış ve istikrar Ja-
ponya için son derece önemli” 
değerlendirmesi yapılan açık-
lamada Japonya’nın, bölgede 
durumun sakinleştirilmesine 
yönelik ilgili taraflara güçlü 
bir şekilde çağrıda bulunduğu 
bildirildi. Deniz aşırı yaşayan 
Japon vatandaşlarının korun-
ması için tüm önlemlerin alı-
nacağı belirtilen açıklamada, 
sürecin daha da kötüleşmesini 
önlemek için gerekli diplo-
matik çabaları göstermeye 
devam etme kararlılığı vurgu-
landı. Körfez İşbirliği Konseyi 
(KİK) Genel Sekreteri Casim 
Muhammed el-Budeyvi, 
yaptığı yazılı açıklamada, Orta 
Doğu’da son dönemde yaşa-
nan gelişmeler çerçevesinde 
bölgesel ve küresel güvenlik 
ile istikrarın korunmasının 
önemini vurguladı.

Maksimum itidal
“Bölgenin istikrarını ve halkı-
nın güvenliğini tehdit edecek 
herhangi bir gerilimin önlen-
mesi için tüm tarafları azami 
itidal göstermeye çağırdığını” 

belirten Budeyvi, tüm taraf-
ların ortak çaba göstermesi, 
anlaşmazlıkları çözmenin ve 
bölgenin güvenlik ile istikra-
rını sağlamanın etkili bir yolu 
olarak diplomasi yaklaşımını 
benimsemesi gerektiğini kay-
detti. Uluslararası toplumun 
barış ve istikrar çabalarını 
desteklemedeki rolüne dik-
kati çeken Budeyvi, ilgili tüm 
taraflara bölgesel ve küresel 
güvenlik ile barışı korumaya 
kararlı olma çağrısında bulun-
du. Brezilya Dışişleri Bakan-
lığının açıklamasında, İran 
ve İsrail’e “maksimum itidal” 
çağrısı yapılarak, bölgede ar-
tan gerilimin düşürülmesi için 
uluslararası toplumdan çaba 
göstermesi istendi. İran’ın 
insansız hava aracı ve füze sal-
dırısı haberlerinin endişeyle 
takip edildiği kaydedilen açık-
lamada, Brezilya’nın, Gazze 
Şeridi’nde çatışmaların başla-
masından bu yana, husumetin 
Batı Şeria, Lübnan, Suriye 
ve şimdi de İran gibi ülkelere 
yıkıcı şekilde yayılabileceği 
konusunda uyarıda bulundu-
ğu da hatırlatıldı. Venezuela 
Dışişleri Bakanlığından yapı-
lan açıklamada, Orta Doğu’da 
artan gerilimin endişeyle 
takip edildiği belirtilerek, ça-
tışmalara, Birleşmiş Milletle-
rin (BM) işlevsiz kalmasının, 
Filistin’de yaşanan soykırımın 
ve İsrail rejiminin mantıksız-
lığının yol açtığı kaydedildi. 
Filistin için uluslararası adalet 
ve hukukun sağlanmasının 
önemine işaret edilen açık-
lamada, “Uluslararası hukuk 
Filistin halkı ve devleti için 
tesis edilmediği müddetçe 
barış garanti olamaz. Venezu-
ela, dünya ülkelerinin çoğun-
luğunun istediği gibi barış ve 
adaleti savunuyor.” ifadeleri 
kullanıldı. Meksika Devlet 
Başkanı Andres Manuel Lo-
pez Obrador, Orta Doğu’da 
çatışmaların artmamasını 
umduklarını bildirdi. AA

İRAN’DAN İRAN’DAN 
MİSİLLEMEMİSİLLEME
Orta Doğu’da tansiyon bir türlü düşmüyor. İran, İsrail’in Şam’daki konsolosluk bi-
nasını bombalamasının ardından İran, İHA’larla misilleme saldırısı gerçekleştirdi. 
Saldırıdan sonra Batı ülkeleri İran’a gözdağı, İsrail’e destek mesajları verdi. İran’ın 
Birleşmiş Millet Daimi Temsilciliği tarafından yapılan açıklamada “İsrail’in bir daha 
hata yaparsa Tahran’ın karşılığının daha ağır olacağı” ifadeleri kullanıldı

Sükunet çağrısı
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, İran’ın İs-
rail’e yönelik hava saldırılarını kınadı, bölgede saldırganlığın derhal 
son bulması ve tüm taraflara sükunet çağrısında bulundu

ABD Başkanı Biden, 
Beyaz Saray’daki Durum 
Odası’nda (Situation 

Room) ulusal güvenlik ekibiyle 
yaptığı toplantıdan bir kareyi 
X’teki hesabından paylaştı. 
Biden, paylaşımında, “İran’ın 
İsrail’e yönelik saldırıyla ilgili 
son durum için ulusal güvenlik 
ekibimle bir araya geldim. İran 
ve onun uzantılarının tehditle-
rine karşı İsrail’in güvenliğine 
olan taahhüdümüz sarsılmaz.” 
açıklamasında bulundu. Biden, 
Durum Odası’nda, İran’ın 
İsrail’e saldırısıyla ilgili olarak 
Savunma Bakanı Lloyd Aus-
tin, Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken, Genelkurmay Başkanı 
General Charles Brown, CIA 
Direktörü Bill Burns ve Ulu-
sal Güvenlik Danışmanı Jake 
Sullivan gibi isimlerle bir araya 
geldi.
Beyaz Saray Ulusal Güvenlik 
Konseyi Sözcüsü Adrienne 
Watson, yaptığı yazılı açıkla-
mada, “İran, İsrail’e karşı bir 
hava saldırısı başlattı. Başkan 
Biden’ın mesajı net: İsrail’in 
güvenliğine olan desteğimiz 
sarsılmaz. ABD, İrail halkının 
yanındadır ve İran’dan gelen 
tehditlere karşı onların savun-

malarını desteklemektedir.” 
ifadelerini kullanmıştı. ABD 
Başkanı Biden’ın bugün Beyaz 
Saray’a dönerek gelişmeleri 
ulusal güvenlik ekibiyle yakın-
dan takip ettiğini belirten Wat-
son, ABD’li yetkililerin İsrailli 
muhataplarıyla her an irtibat 
halinde olduğunu kaydetmişti.

ABD’den destek
İran’ın İsrail’e yönelik hava saldırısıyla ilgili gelişmeleri Be-
yaz Saray’da ulusal güvenlik ekibiyle takip eden ABD Başkanı 
Joe Biden, “İran ve uzantılarının tehditlerine karşı İsrail’in 
güvenliğine olan taahhüdümüz sarsılmaz” ifadesini kullandı
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“KURULUŞ Osman” ve “Diriliş Ertuğrul” 
gibi yapımların çekimlerinin gerçekleşti-
ği, Beykoz Riva’da bulunan Bozdağ Film 

Platoları, Ramazan Bayramı boyunca düzenlenen 
etkinliklerle ziyaretçileri ağırladı. Etkinlikler kap-
samında sanatçı Er Turan, bilinen eserleri-
nin yanı sıra sahnede ilk kez “Diriliş Er-
tuğrul” ve “Kuruluş Osman” dizilerinin 
jenerik müziklerini seslendirdi. “Kuru-
luş Osman”ın oyuncuları Çağrı Şensoy 
ve Begüm Çağla Taşkın da platoya 
gelen ziyaretçilerle söyleşide buluştu. 
Seyircilerin sorularını yanıtlayan sanat-
çılar, söyleşinin ardından katılımcılarla 
fotoğraf çektirdi. Bayramın son günü 
ise “Kuruluş Osman” dizisinde “Bala 
Hatun” karakterini canlandıran oyuncu 
Özge Törer sevenleriyle bir araya geldi. 
Aynı gün sahne alan Arslanbek Sultanbe-
kov ve orkestrası da dinleyicileri için sevilen 

eserleri seslen-
dirdi.

04:15  5N 1K
05:00  Bodrum 
Masalı
07:00  Baht Oyunu
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Camdaki Kız
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

06:35  Benim 
Adım Melek
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00  Güne 
Başlarken
07:50  Piyasalar
10:00  Haber Merkezi
12:50  Paranın Nabzı
15:00  Öğle Bülteni
17:00  Günün İçinden
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
22:00  Osman 
Müftüoğlu İle... 
23:00  Bugün Yarın
23:50  Paranın Nabzı

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Enine Boyuna
23:30  Geçiş Oyunu

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik
23:00  Son Nokta

05:30  Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
08:00  Bu Sabah
10:00  Güzel Günler
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber

06:00  Kuruluş 
Osman
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Tomb Raider
22:30  Son Sığınak

06:00  Gençlik 
Rüzgarı
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor All Star 
2024
11:45  Demet ve 
Jess’le Gel Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 
2024
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05:15  Kefaret
06:00  Adım Farah
08:00  İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:30  Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

ERİSİLEBİLİR 
        TİYATRO

GÜZELLIĞI ve yeteneğiyle tanı-
nan sanatçı Hera, Bulgaristan’ın 
en büyük eğlence tesislerinden 

biri olan Imperial Palace Hotel’de 
unutulmaz bir konserle dinleyicileri 
büyüledi. Beyazlar içinde sahneye çıkan 
Hera, etkileyici ve göz alıcı bir görünüm 

sergileyerek tatilcileri coşturdu. Sahne 
performansı ve etkileyici duruşuyla 
sevenlerinin karşısına çıkan Hera, güçlü 
repertuvarıyla enerji dolu bir perfor-
mans sergiledi. Bayramın üçüncü günü 
Imperial Palace’da sahne alan Hera, bay-
ram coşkusunu doruk noktasına çıkarttı.

HERA’DAN MUHTEŞEM KONSER

Tablolar Konuşuyor Diji-
tal Resim Sergisi, Sesli 
Adımlar gibi etkinlik ve 

uygulamalarla AKM’de erişile-
bilir yaşamı destekleyen Türk 
Telekom, ‘Erişilebilir Tiyatro’ ile 
bu kez görme ve işitme engelli 
çocuklar için farklı bir sanat de-
neyimi sundu. Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürlüğü İstanbul Devlet 
Tiyatrosu iş birliğiyle hayata geçi-
rilen ‘Erişilebilir Tiyatro’ projesi 
Nisan ayında ‘Güneşle Buluşmak 
İsteyen Kardan Adam’ adlı çocuk 
oyunu ile devam etti.

Deneyim sunuluyor
Türk Telekom Kurumsal İletişim 
Direktörü Arif Sancaktaroğlu, “ 
‘Erişilebilir Tiyatro’ projesi kap-
samında görme ve işitme engelli 
sanatseverlere görsel, işitsel ve 
fiziksel engelleri aşan bir sanat 
deneyimi sunuyoruz. Bizler tekno-
lojiyi faydaya dönüştürerek sanat-
ta engelleri ortadan kaldırıyoruz. 
Proje dahilinde yer alan yeni oyun 
‘Güneşle Buluşmak İsteyen Kar-
dan Adam’ ile bu kez görme ve 
işitme engeli olan çocuklara eşsiz 
bir sanat deneyimi sunduk” diye 
konuştu.

Engeller kaldırılıyor
Sanatı toplumun her kesimine 
ulaştırmak için çalışmalarını 
sürdürdüklerini söyleyen San-
caktaroğlu, şunları ekledi: “Türk 
Telekom olarak ‘Herkes için 
erişilebilir iletişim’ ilkesi ve ‘insan 
odaklı’ yaklaşımımızla kurumsal 
sosyal sorumluluk projelerimizi 
sürdürüyoruz. Ana destekçisi 
olduğumuz AKM’de teknolojiyi 

kültür ve sanatla harmanlayarak, 
İstanbul’un değerli bir simgesi 
olan bu kültür kompleksinin 
kapsayıcılığını erişilebilir yaşam 
projeleriyle her geçen gün artırı-
yoruz. Hayata geçirdiğimiz Sesli 
Adımlar projesi ile görme ve işit-
me engelli sanatseverler AKM’nin 
açık ve kapalı alanlarında yardıma 
ihtiyaç duymadan hareket edebi-
lirken, Tablolar Konuşuyor Dijital 
Resim Sergisi gibi projelerimiz-
le herkes için erişilebilir kültür 
sanat deneyimi sunuyoruz. Bu yıl 
başlattığımız ‘Erişilebilir Tiyatro’ 
projesi kapsamında da görme 
ve işitme engelli sanatseverlere 
görsel, işitsel ve fiziksel engelleri 
aşan bir deneyim ile doyasıya bir 
tiyatro keyfi yaşatıyoruz. Sanatta 
herkes için engelsiz bir deneyim 
sunmanın önemli bir adımı ola-
rak, Ramazan Bayramı tatilinde 
görme ve işitme engelli çocuklar 
için ilk Erişi-
lebilir Tiyatro 
deneyimimizi 
gerçekleştirdik. 
Türk Telekom 
olarak tekno-
lojiyi faydaya 
dönüştürerek 
sanatta engel-
leri ortadan 
kaldıran çalış-
malara imza 
atmayı sürdü-
receğiz.”

Dokunarak 
tanıdılar
Türk tiyatro-
sunun önemli 
yazarlarından 

Oktay Arayıcı’nın kaleme aldığı 
‘Rumuz Goncagül’ isimli oyunla 
başlayan proje, Bernard Slade’in 
kaleme aldığı ‘Seneye Bugün’ 
oyunu ile mart ayında devam etti. 
Türk Telekom nisan ayında ise 
Matei Visniec tarafından yazılan 
‘Güneşle Buluşmak İsteyen Kar-
dan Adam’ oyununu çocuklarla 
buluşturdu. Erişilebilir Tiyatro 
projesi dahilinde izleyicisiyle bir 
araya gelen ‘Güneşle Buluşmak 
İsteyen Kardan Adam’ oyununda 
engelli çocuklar; canlı betimleme 
uygulaması ile mekan, zaman, ka-
rakterler ve sessiz gelişen olaylar 
gibi sesli olmayan görsel öğelerin 
diyalog aralarında anlık olarak 
anlatılmasıyla tiyatroyu ayrıntıları 
kaçırmadan deneyimledi. Ayrıca 
oyundan önce görme engelli ço-
cuklar sahne turu ile uygun olan 
obje, kostüm ve dekorlara doku-
narak sahneyi tanıdı. DHA

Türk Telekom ile Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü İstanbul 
Devlet Tiyatrosu iş birliğiyle Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) 
hayata geçirilen ‘Erişilebilir Tiyatro’ projesi kapsamında ‘Güneş-
le Buluşmak İsteyen Kardan Adam’ adlı çocuk oyunu sergilendi

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye Kültür 
Yolu Festivali, 2024 yılının ilk rotası Adana’da rekor katılımla başladı. 
Merkez Park’ta gerçekleşen Fatma Turgut konserine 200 bin kişi 
katıldı, parkta kurulan çocuk köyünde 30 bin çocuk ailesiyle eğlendi

10 Kasım’a kadar 16 farklı 
şehirde, sekiz aya yayılmış 
bir kültür-sanat maratonuyla 

Türkiye’ye adeta bir festival iklimi 
yaşatacak olan Türkiye Kültür Yolu 
Festivali Adana’daki ilk gününde 
rekor kırdı. Bu yıl ilk kez Türkiye 
Kültür Yolu Festivali kapsamına 
alınan, Portakal Çiçeği Karnavalı’nın 
açılışı binlerce kişiyi bir araya getirdi. 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy’un katılımı ile Adana 
Müze kompleksinde gerçekleşen 
açılış töreni ardından Adana’da fes-
tival başladı. Adana Merkez Park’ta 
gerçekleşen Fatma Turgut konserine 
200 bin kişi katıldı. Hayranları Fatma 
Turgut’un şarkıları eşliğinde eğlendi.  

30 bin çocuk eğlendi
Merkez Park çocuk etkinlik alanın-
da kurulan Çocuk Köyü’nde ise gün 
boyu gerçekleşen etkinliklerde 30 
bin çocuk ailesiyle festival coşkusunu 
yaşadı.  Adana Olgunlaşma Enstitüsü 

tarafından hazırla-
nan “Gelenekten 
Gelen İlham” Ko-
leksiyonu Defilesi, 
Adana Müzesi’nin 
tarihi atmosferinde 
moda severlerle buluştu. Çiğdem 
Tunç’un sunuculuğunu üstlendiği ve 
Banu Noyan’ın koreografisini hazır-
ladığı bu özel defile, Demet Şener’in 
de aralarında bulunduğu 20 kadın ve 
erkek modelin, 1400 ile 1650 yılları 
arasındaki dönemi yansıtan, tamamı 
el emeği göz nuru 30 özel kostümü 
podyumda sergilendi.

 

Festival başladı

Bayram buluşması



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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ÜZGÜNÜZ!

SANTOS 
DONEMİ DE 

KAPANDI
Beşiktaş, Süper Lig’in 32’nci hafta-

sında Samsunspor ile sahasında 
1-1 berabere kaldı. Siyah-beyazlı 

ekip yaptığı açıklamada teknik direktör 
Fernando Santos ile yolların ayrıldığını 
duyurdu. Konuyla ilgili olarak yapılan 
açıklamada, “Teknik Direktör Fernando 
Santos’la yollarımızı ayırmış bulunmak-
tayız. Santos’a hizmetlerinden dolayı 
teşekkür eder, bundan sonraki hayatında 
başarılar dileriz. Futbol A Takımımızın 
Teknik Sorumluluğunu sezon sonuna 
kadar Serdar Topraktepe yapacaktır” 
ifadelerine yer verildi. Beşiktaş, Porte-
kizli teknik adam yönetiminde çıktığı 
16 maçta 7 galibiyet 4 beraberlik ve 5 
mağlubiyet aldı.

Kendisiyle görüştük
Statta yapılan toplantının ardından 
Beşiktaş Asbaşkanı Onur Göçmez, basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Karşılaşmanın ardından yönetim ola-
rak yaptıkları toplantıda oy çokluğu ile 
Fernando Santos ile yolları ayırma kararı 
aldıklarını dile getiren Göçmez, “Bugün 
yaklaşık 25 bin Beşiktaş taraftarı takımı 
izlemeye geldi. Onlara da teşekkür ediyo-
rum. Yaklaşık yarım saat önce hocamız 
Sayın Fernando Santos ile ben, Feyyaz 
hocamız ve yöneticimiz Kaan Bey ile bir 
toplantı gerçekleştirdik. Biz 4 ay önce 
göreve gelen bir yönetimiz. Bu 4 ayda 
aşamalar kat ettik. Planlamadığımız bir-
çok şeyle de karşılaştık. Elimizde bir fut-
bol takımı var. Bu futbol takımını ayağa 
kaldırmak hedefimizdi ve bununla alakalı 
çalışmalar yaptık. Devre arasında önemli 
müdahalelerde bulunduk. Sayın Santos 
ile bir anlaşma yaptık. Hedefimiz üçüncü-
lük ve kupayı almaktı. Bugün geldiğimiz 
noktada skorlardan bağımsız söylüyorum 
Beşiktaş ne içerde ne dışarda bu şekilde 
top oynayamaz. Beşiktaş, Beşiktaş gibi 
oynamalıdır. Futbolda yenilebilirsiniz, 
97’nci dakikada gol yiyebilirsiniz ama Be-
şiktaş her zaman üstün oynayan takımdır. 
Geçen hafta Sayın başkanımız bunlarla 
alakalı takım ve teknik heyetle toplantı 
yaptı. Aslında gerekli uyarıları net olarak 
ifade etti. Biz bu süreci geçen hafta 
itibariyle başlattık. Bugün çok güzel bir 
Beşiktaş beklerdik. Geçen hafta yapılan 
müdahalenin tepkisini beklerdik özellikle 
futbolcularımızdan. Ama geldiğimiz nok-
tada yönetim kurulumuz Sayın Fernando 
Santos gelmeden öncede oy çoğunluğu 

ile nasıl göreve gelmesine karar verdiyse, 
bugün de yapmış olduğumuz toplantıda 
herkesin ortak fikriyle ayrılma kararı 
alındı. Kendisi basın toplantısı yaptı. 
Daha sonra biz kendisiyle heyet olarak 
görüştük. Karşılıklı yollarımızı ayırdık” 
dedi. 

Birçok şey yazılıp çizildi
“Biz daha yönetim kurulu toplantısı yap-
madan sosyal medyada birçok şey yazılıp 
çizildi. Sosyal medya doğru kullandığı-
nız zaman güzel noktalara götürecek 
bir yapı” diyen Göçmez, “Ancak bizim 
verdiğimiz mesajların doğru anlaşılması 
lazım. Biz çok açık bir yönetim tarzı gös-
termeye, Beşiktaş’ın çıkarlarını korumaya 
çalışıyoruz. Biz Beşiktaşlıyız. Bir Beşik-
taş taraftarı ne kadar üzülüyorsa bizler 
de geceleri aynı acıları çekiyoruz. Bir 
mücadele veriyoruz. Santos ile yollarımız 
ayrılmıştır. Sezon sonuna kadar Serdar 
hocamızla, Samet hocamızın liderliğinde 
devam edeceğiz. Bir kupa hedefi vardır. 
Bunun için buradan tüm Beşiktaş taraf-
tarına mesajımı nettir. Bundan sonra 
birlik ve beraberlik içinde hedefimize hep 
beraber ilerleyelim. Biz daha bir sezon 
planlaması içinde bulunmadık. Biz mev-
cut takımı ayağa kaldırmak için verilen 
bir mücadele içindeyiz. Bu savaşı veriyo-
ruz ve vermeye devam edeceğiz. Beşiktaş 
taraftarı birlik, beraberlik içinde o kupayı 
da alacaktır, ligi de en iyi şekilde tamam-
layacaktır” ifadelerini kullandı. 

Yanlış bilgi paylaşılıyor
Sosyal medyada bazı yanlış bilgiler 
paylaşıldığını belirten Göçmez, “Bizlerin 
ağzından bir şeyler çıkmadan bölücü, ay-
rıştırmaya iten yaklaşımlarda bulunmayı 
desteklemeyelim. Bir kontrat konusu ko-
nuşuluyor. Santos ile yapılan kontrat, Be-
şiktaş’ın son yıllarda bir teknik direktör 
ile yapmış olduğu en iyi kontratlardan bir 
tanesidir. Bizler hem finansal yapıyı dü-
şünmek zorundayız hem de Beşiktaş’ı en 
üst seviyeye taşıma yolunu düşünecek bir 
yaklaşım içindeyiz. 500 bin Euro ve mayıs 
ayında başlayacak 5 taksitle hukuksal bo-
yutta süreci noktaladık. Taraftardan tek 
beklentimiz birlik, beraberlik ve destek-
tir. Beşiktaş büyük bir takımdır, gündem 
yaratır. Beşiktaş ne zaman nerede karar 
alacağını bilir. Bugün en çok üzüldü-
ğümüz nokta 25 bin Beşiktaşlı buraya 
toplandı. Onlara güzel oyun izletmek 

zorundaydık. Bizim canımızı bu acıtmak-
tadır. En yakın zamanda da Beşiktaş’ı 
en iyi noktaya taşımak için başkanımız 
Hasan Arat ve yönetim kurulu mücade-
leyi verecektir. Samet hocamıza, Feyyaz 
hocamıza ve Serdar hocamıza desteğimiz 
tamdır. Sezon sonunda hedefimiz olan 
kupayı müzemize getireceğiz” dedi. 

Her şeyin farkındayız
Takımda kadro dışı olup, olmayacağıyla 
ilgili gelen bir soru üzerine Onur Göç-
mez, “O tarz kararları Samet hoca, hoca-
mız kararlaştıracaktır. Burası Beşiktaş’tır. 
Beşiktaş forması giyen herkes, taraftarı-
nın önüne o şekilde çıkacaktır. Herkes 
o formanın hakkını verecektir. Biz neyi, 
nerede söyleyeceğimizi, hangi mesafede 
duracağımızı biliyoruz. Her şeyin far-
kındayız. Formayı giyen herkese mesajı-
mızdır. Yarın itibariyle herkes Beşiktaş 
formasını giydiğini fark etmelidir. Kadro 
dışı gibi konular çok konuşulacak konular 
değil. Bizim yönetimimiz süreklilikten 
yanadır. Süreklilik, Beşiktaş’a başarıyı ge-
tirir. Biz seneye başarılı olmak istiyoruz, 
5 yıl başarılı olmak istiyoruz. Kupaların 
hepsini almak istiyoruz. Bizim hedefimiz 
budur. Bunun için hem finansal yapının 
olması gerekir hem de operasyonel dedi-
ğimiz spor tarafının sürdürülebilir şekle 
oturtulması gerekmektedir. Hocanın 
bugün gitmesi bazı şeyleri görmediğimiz 
anlamına gelmemelidir. Yarın itibariyle 
herkes kendine gelip, Beşiktaş için müca-
deleyi vermesi gerekmektedir” şeklinde 
konuştu.

Samsunspor ile 1-1 berabere kalmasının ardından Beşiktaş, teknik 
direktör Fernando Santos ile yolların ayrıldığını duyurdu. Asbaşkanı 
Onur Göçmez, “Biz Beşiktaşlıyız. Bir Beşiktaş taraftarı ne kadar üzülü-
yorsa bizler de geceleri aynı acıları çekiyoruz. Bir mücadele veriyoruz. 
Santos ile yollarımız ayrılmıştır. Sezon sonuna kadar Serdar hocamızla, 
Samet hocamızın liderliğinde devam edeceğiz” dedi

TAKIMI sezon sonuna kadar 
Serdar Topraktepe’nin çalıştıra-
cağını ve kendisine güvenlerinin 
tam olduğunu belirten Göçmez, 
“Bazı riskler vardır. Beşiktaş karar 
almak zorundadır. Beşiktaş bazı 
şeylere göz yumamaz. Biz gerek-
li değerlendirmeleri yaptık. Biz 
sorumluluğu alıyoruz. Santos ile 
yollarımızı ayırdık. Yarın itibariyle 
de o kupayı almak için her şeyi 
yapacağız. Her türlü mücadeleyi 
vereceğiz. O yüzden Samet hocaya 
da Serdar hocaya da güvenimiz 
tamdır. Biz kupa için mücadelemi-
zi vereceğiz. Hayat ya siyahtır ya 
da beyazdır. Gri alanda kalırsanız 
yönetici de olamazsınız Beşiktaş 
da olamazsınız. Biz bugün bir 
karar aldık, kararımızın arkasında-
yız” diye konuştu. Gelecek sezo-
nun yapılanmasıyla ilgili duruma 
sezon sonundan itibaren bakacak-
larını söyleyen Onur Göçmez, “Biz 
bu sezonu en iyi noktada bitirmek 
için odaklanmış durumdayız. 
Önümüzde Ankaragücü maçı var. 
Sonra da kupada Ankaragücü ile 
oynayacağız. Beşiktaş her maçı 
kazanmak için mücadele edecek. 
Önümüzdeki sezonla alakalı kı-
sımla sezon bittikten sonra çalış-
malara başlayacağız” dedi.

KARARIMIZIN 
ARKASINDAYIZ

BEŞIKTAŞ, Süper Lig’in 32’nci 
hafta karşılaşmasında Sam-
sunspor ile sahasında 1-1 bera-

bere kaldı. Karşılaşmanın ardından 
Beşiktaş Teknik Direktörü Fernando 
Santos ve Samsunspor Teknik Direk-
törü Markus Gisdol, düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulundu. 
Karşılaşmaya iyi başladıklarını belirten 
Santos, “Önde basan ve rakibine üstün-
lük kuran bir takım vardı sahada. Golü 
de bulduk. Daha fazla da gol atabilir-
dik. Pozisyonlara girdik ama sonuçlan-
dıramadık. İkinci yarıda da gol bulabi-
lirdik ki bu istekle ve planla başladık 
ikinci devreye. Skoru sağlama alamadık 
ve istediklerimizi yapamayınca kalemiz-
de golü gördük. Futbolda böyle şeyler 
yaşanabiliyor. Bu sonuç sebebiyle üzgü-

nüz. Galip gelmek için her şeyi denedik 
ama başaramadık” diye konuştu.

Şanssızlık yaşadık
Taraftarların kendisini istifaya davet 
etmesiyle ilgili de konuşan Portekizli 
teknik adam, “Sonuçlar kötü olunca 
taraftar da doğal olarak ortaya tepki 
koyuyor. Son üç maçımıza baktığınızda 
şanssızlık yaşadık. Taraftarımızın verdi-
ği tepki doğru diyebilirim. Oyuncularım 
hakkında konuşmam gerekirse, onla-
rın iyi savaştığını düşünüyorum. Ama 
olmayınca olmuyor. Ben istifayı düşün-
müyorum. Aslında bunu geçen hafta 
da net bir şekilde açıklamıştım. Neler 
yaptığımın farkındayım. O yüzden 
böyle bir düşüncem yok. Ben buraya 
işimi yapmaya geldim. İşimin başında 

olacağım” ifadelerini kullandı.
Kadroya yeni katılan oyuncuların 

performansının sorulması üzerine ise 
tecrübeli teknik adam şunları söyledi; 
“Sonuçlar kötü ama ben oyunumuzun 
kötü olduğunu düşünmüyorum. Ge-
nel olarak son 5 maçta kötü sonuçlar 
alıyoruz. Ama ben kötü oynadığımızı 
düşünmüyorum. Bazen böyle baskılı 
oyunlarda duygusal düşünebiliyorsu-
nuz. Muçi iyi başladı ama orta sahada 
yığılmak için oyundan aldım. Musra-
ti’nin Ramazan ayı boyunca perfor-
mansı düşüktü ve bu yüzden bugün de 
yedek olarak başlattım. Joe Worrall ise 
bana göre opsiyon oyuncusu. Bu benim 
fikrim. Tayyip ise çok iyi çalışıyor. 
Gelecek vadeden bir oyuncu olduğunu 
düşünüyorum.” DHA

Samsunspor maçının ardından açıklamalarda bulunan  
Fernando Santos, “Futbolda böyle şeyler yaşanabi-
liyor. Bu sonuç sebebiyle üzgünüz. Galip gelmek için 
her şeyi denedik ama başaramadık” diye konuştu

SÜPER Lig’in 
32’nci haftasında 
Beşiktaş sahasında 

Samsunspor’u konuk etti. 
Tüpraş Stadyumu’nda saat 
19.00’da başlayan karşılaş-
mada Direnç Tonusluoğlu 
düdük çaldı. Tonuslu-
oğlu’nun yardımcılıkla-
rını Süleyman Özay ve 
Mehmet Akıncı üstlendi. 
Beşiktaş Teknik Direktörü 
Fernando Santos, Süper 
Lig’in 31’inci haftasın-
da 1-1 biten Başakşehir 
FK maçının 11’inde 
tek değişiklik yaparak 
takımını sahaya sürdü. 
Tecrübeli teknik adam; 
hücum hattında Abouba-
kar’ın yerine Muleka’yı 
11’den görevlendirdi. 
Kaleyi sakatlığını atlatan 
Mert Günok’a emanet 
eden Santos, savunma 
dörtlüsünü; Svensson, 
Necip Uysal, Colley ve 
Zaynutdinov’dan oluştur-
du. Orta alanda Gedson 
ve Muçi’yi görevlendiren 
Santos, hücum hattının 
sağında Ghezzal, ortasın-
da Rashica, solunda ise 
Muleka’yı sahaya sürdü. 
Tecrübeli teknik adamın 
gol yollarındaki tercihi 
ise Semih Kılıçsoy oldu. 
Beşiktaş’ın tek golünü de 
Kılıçsoy attı. 
Mert Günok ilk 11’de
Siyah-beyazlı ekipte, Ba-
şakşehir FK maçında sa-
katlanarak oyundan çıkan 
Mert Günok, Samsunspor 
mücadelesine 11’de başla-
dı. Başakşehir FK ile 1-1 
berabere kalınan karşılaş-

mada Zaynutdinov ile çar-
pıştıktan sonra göğsünden 
sakatlanan ve ikinci yarıda 
oyundan çıkan tecrübeli 
file bekçisi, maç kaçırma-
dı. Geçtiğimiz hafta Süper 
Kupa mücadelesi nedeniy-
le lig maçları oynanmaz-
ken, sakatlığı atlatan Mert 
Günok takımla çalışmala-
ra hafta içinde başlamıştı. 
Tecrübeli kaleci Sam-
sunspor maçında da ilk 
11’de görev alarak kale-
sini korudu. Samsunspor 
Teknik Direktörü Markus 
Gisdol, ligin 31’inci hafta-
sında 0-0 biten Pendikspor 
maçının 11’inde 2 deği-
şiklik yaptı. Alman teknik 
adam; Tait’in yerine Tay-
lan Antalyalı, Fofana’nın 
yerine ise Emre Kılınç’ı 
sahaya sürdü.

Kılıçsoy yine attı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
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 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı
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almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
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ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
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Merhaba 
değerli 
okurla-

rımız.Takımımız 
Fenerbahçe’nin 
Avrupa Konferans 
Ligi mücadelesinin 
ardından paylaş-
mak istediklerimi 
yazdığım bir yazı ile karşınızdayım. 
Perşembe akşamı Yunanistan dep-
lasmanında Olympiakos’a konuk 
olduk. Maç bizler için açıkçası 
kabus gibi bir ilk yarı hazırlamıştı. 
İlk 15 dakikada girdiğimiz pozis-
yonları bulamayınca rakibimiz 
silkinip kendine geldi ve gerçekten 
çok organize,çok koşan bir görüntü 
çizerek kaptığı topları gole çevirdi. 
Sanki üzerimize bir kara bulut çök-
müş gibiydi. Bireysel hatalar çok 
fazlaydı,sanki silah zoru ile sahaya 
çıkmış bir takımdık.Peki tüm bun-
ların sebebi neydi? Şahsi kanaatime 
göre kadro seçimimiz yanlıştı. 
Sakatlıklar İsmail Hoca’yı korkut-
muştu. Ancak böylesine önemli bir 
maçta oyuncu korumak adına inti-
har gibi bir kadro çıkarmak ne ka-
dar doğru? Fred ve İsmail’in yerine 
tercih edilen Zajc ve Krunic ikilisi 
pamuk gibi yumuşak,kaplumbağa 
kadar yavaş ve prese karşı en az 
dayanıklı olan oyuncularımızdı. 
Maçtan önce rakip takım hocasına 
hayal kurdursak herhalde bunu o 
bile hayal edemezdi. Maçtan sonra 
açıklamalarında sorumluluk alan 
ve özür dileyen Çağlar da gerçekten 
çok kötü performans gösterdi.Daha 
sonra yapılan değişiklikler ile maça 
ortak olduk,rakip takımın adeta 
dizleri titredi.Hiç ummadıkları bir 
skora doğru evrildi maç.Acı bir 
tecrübe oldu ama artık biliyoruz ki 
son 15 dakikanın kadrosu çıkarı-
lırsa Kadıköy’de Yunan’ı rıhtımdan 
denize dökeriz.

İÇİMİZDEKİ YUNANLAR
Ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün de dediği gibi dahili 
ve harici bedhahlarımızın sayısı 
oldukça fazla. Böyle dönem-
lerde sayıca kalabalık olmala-
rının verdiği özgüven ile sesleri 
daha çok çıkıp kendilerini belli 
etmekten çekinmiyorlar. İlgimi 
cezbeden konu ise içerideki 
düşmanların dışarıdakilerden 
daha fazla olması ve daha kin 
dolu olması. Özellikle sosyal 
medyanın verdiği cesaret ile 
Fenerbahçe üzerinden Türk 
düşmanlığı yapan,Türk bayrağı-
nın en iyi yerlerde olmasından 
rahatsız olan bu güruha sesleni-
yorum;köpeklerin duası kabul 
olsa gökten kemik yağardı.
Avrupa’da veya ligde başarılı 
veya başarısız olmaktan bağım-
sız olarak şunu herkes biliyor 
ki Türkiye Cumhuriyeti’ne 
ve Atatürk İlkeleri’ne sahip 
çıkan,milli mücadele ruhunu 
asla unutmayan,spor kulüpleri 
içerisinde Türklük bilincini en 
iyi temsil eden taraf her zaman 
Fenerbahçe olmuştur.Bu böyle 
olmaya devam edecektir çünkü 
Fenerbahçeli olmanın genlerin-
de bu vardır.

TFF SABOTE ETMEYE ÇALIŞTI
Gelelim maç günü açıklanan 
cezalara... Taraflı,tarafsız tüm 
spor yorumcuları ağır eleştiri-
lerde bulundu. Hepsi de sonuna 
kadar haklıydı.Federasyon 
Fenerbahçe’nin Avrupa maçının 
olduğu gün Süper Kupa maçının 
3-0 rakibimiz Galatasaray lehine 
tesciline ve takımımızın 4 mil-
yon TL ceza ödemesine hüküm 
verdi. Bu cezanın günü ve saati 
tamamen moral bozmak, Av-
rupa maçımızdan önce sabote 

etmek, Fenerbahçe’ye çelme 
takmak amacı ile belirlenmiş 
ve son derece planlı bir çalışma 
sonucu ortaya çıkmıştır. Meh-
met Büyükekşi sanırım hiç tarih 
okumuyor. Zulüm ile bir sonuca 
ulaşamayacağını,eninde sonun-
da milyonlarca insanın arkasın-
dan lanet okuyacağını tahmin 
edemiyor.Zira biraz tarih bilgisi 
olsa idi kendisi gibi diktatör 
olmaya çalışanların sonunun iyi 
olmadığını görebilirdi.

SAKATLAR İYİLEŞMİYOR
Bir diğer konu ise sakatlıklar. 
Bir kere sakatlanan ya geri dön-
müyor ya da aynı yerden tekrar 
sakatlanıyor. Bu konuda tıbbi 
bilgim sınırlı olduğu için doktor 
suçlamayı tercih etmiyorum. 
Ancak şunu da gözden kaçır-
mayalım ki bu kadar uzun ve sık 
sakatlığın üst üste gelmesi te-
sadüf olamaz.Oyuncular doğru 
idman yapmıyor mu?Doktorlar 
mı yetersiz? Bazı oyuncularımı-
za fazla mı yük bindi? Kariyer-
lerinde çok az sakatlık yaşayan 
oyuncular buraya gelince sık 
sakatlanır oldu. Ligin başında 
çok donanımlı bir kadrosu olan 
takımımıza baktığımda kulü-
beden hamle oyuncusu olarak 
oyuna girecek oyuncu sayısı çok 
az. Daha önce de dediğim gibi 
devre arasında defans çeşitlili-
ği sağlandı ancak orta saha ve 
hücum hattı zayıflatıldı. Olym-
piakos maçında topu ayağında 
tutacak,duvar gibi geri dönme-
sini engelleyecek yetenekli ve 
adam eksilten oyunculara çok 
fazla ihtiyaç duyduk.Presleri ilk 
yarıda kıramadık,çata çat sert 
mücadelelerin hepsini kaybet-
tik. Bu maçı izlerken sanırım 
herkes benim gibi Crespo’yu 
anmıştır. Bu seviyede maçlarda 
narin oyuncular sizi bir sonraki 
aşamaya taşımaz.

PERŞEMBE GÖRÜŞÜRÜZ
Bir sonraki tur için gereken tek 
şey önümüzdeki 90 dakikayı 
iyi geçirmek. Perşembe günü 
saat 22:00’da bizler için adeta 
zaman su gibi akmaya başla-
yacak ve rakibimiz için de bir 
türlü geçmek bilmeyecek. İsmail 
Hoca ilk maçta yapması gereke-
ni öğrendi. Hırslı birkaç oyun-
cumuzun da takımı ateşlemesi 
ve taraftarın muazzam desteği 
ile biz bu Olympiakos’u eleriz. 
Dirençli,ısıran bir ortasaha 
kombinasyonu,topu ileri taşıyıp 
orada kalmasını sağlayan bir 
takım oluşturmak yeterli olacak-
tır. Yunanistan’da geç açıldık 
ve vakit yetmedi. Filmin geri 
kalanını İstanbul’da çekelim… 
Haydi Fener!

TUR KADIKÖY’E
KALDI

Alanya Oba Stadı’nda yapılacak 
maç, saat 20.00’de başlayacak. 
Müsabakayı hakem Cihan Aydın 

yönetecek. Galatasaray, ligin geride ka-
lan 31 maçlık bölümünde 27 galibiyet, 3 
beraberlik ve 1 mağlubiyet yaşayarak 84 
puan topladı. Sarı-kırmızılılar, haftaya 
en yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 2 
puan önünde lider girdi. Alanya temsil-
cisi ise 10 galibiyet, 12 beraberlik ve 9 
yenilgiyle 42 puan aldı. Turuncu-yeşilli 
ekip, 32. hafta öncesi 9. sırada konum-
landı. İki takım arasında Süper Lig’in 
ilk yarısında İstanbul’da yapılan maçı 
Galatasaray 4-0 kazanmıştı.

Yabancı VAR görevde
Alanyaspor-Galatasaray karşılaşmasın-
da Video Yardımcı Hakem (VAR) oda-
sında yabancı hakem olacak. Türkiye 
Futbol Federasyonunun bu haftadan 
itibaren hayata geçirdiği kritik maç-
lardaki yabancı VAR ataması, Alan-
yaspor-Galatasaray karşılaşmasında 
uygulanacak. Galatasaray’ın 32 yaşın-
daki file bekçisi Günay Güvenç, cezası 
nedeniyle kadroda olmayacak. Türkiye 

Futbol Federasyonu Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulu tarafından Kasımpaşa 
maçından sonra 2 maç ceza verilen Gü-
nay, Akdeniz temsilcisine karşı kadroda 
yer alamayacak. Sarı-kırmızılı takımda 
ayrıca Sergio Oliveira, Victor Nelsson, 
Davinson Sanchez, Hakim Ziyech, 
Kaan Ayhan ve Kerem Aktürkoğlu, 
müsabaka öncesinde sarı kart ceza sını-
rında bulunuyor. Bu oyuncular, yarınki 
mücadelede kart görmeleri durumunda 
33. haftadaki Siltaş Yapı Pendikspor 
müsabakasında forma giyemeyecek.

Aurier ilk maçına çıkabilir
Galatasaray’ın ara transfer döneminde 
İngiltere ekibi Nottingham Forest’tan 
transfer ettiği Fildişi Sahilli sağ bek 
Serge Aurier, teknik direktör Okan 
Buruk’un görev vermesi durumunda ilk 
maçına çıkacak. Ülkesinin ev sahipliğin-
de düzenlenen ve şampiyon oldukları 
Afrika Uluslar Kupası’ndan sakat dö-
nen Aurier, yaklaşık 1,5 ay sahalardan 
uzak kaldı. 31 yaşındaki sağ bek, son 2 
resmi maçın kadrosunda yer almasına 
rağmen henüz forma giyemedi.

Son 12 lig maçını kazandı
Galatasaray, Trendyol Süper Lig’de 
yaptığı son 12 maçtan galip ayrıldı. 
Son olarak Süper Lig’in 16. haftasında 
deplasmanda EMS Yapı Sivasspor ile 
1-1 berabere kalan sarı-kırmızılı takım, 
sonrasındaki 12 resmi maçı da kazan-
dı. Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’deki 
son 19 müsabakada mağlubiyet yüzü 
görmedi. Bu sezonki tek yenilgisini 12. 
haftada deplasmanda Atakaş Hatayspor 
müsabakasında yaşayan Galatasaray, 
sonrasındaki 19 lig maçında 17 galibi-
yet, 2 beraberlik aldı.

En farklı galibiyetler
Galatasaray, Alanyaspor karşısında en 
farklı galibiyetini 2018-2019 sezonun-
da İstanbul’da oynanan maçta 6-0’lık 
skorla elde etti. Alanyaspor’un ise re-
kabetteki en farklı galibiyeti 2019-2020 
sezonunda Alanya’da yapılan maçta 
4-1’lik skorla oldu. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 32. 
haftasında Siltaş Yapı Pen-
dikspor ile RAMS Başakşehir 

arasında oynanan karşılaşmanın 3. 
dakikasında Pendikspor gole yaklaştı. 
Sağ kanattan Sequeira’nın kullandığı 
kornerde altıpas içinde boşta kalan 
topa yakın mesafeden Welinton 
vurdu. Kale önünde Dubois’ya çarpan 
meşin yuvarlak kornere çıktı. 5. daki-
kada ev sahibi takım yine etkili geldi. 
Midtsjö’nün pasıyla ceza sahasında 
kaleciyle karşı karşıya kalan Gök-
can’ın sağ çaprazdan şutunda, kaleci 
Muhammed topu kontrol etti. 14. 
dakikada Pendikspor savunmasında 
Welinton’un kontrol edemediği topu 
kapan Davidson, kaleciyle karşı karşı-
ya kaldı. Davidson’un sağ çaprazdan 
yerden şutunda, meşin yuvarlak az 
farkla yandan auta gitti. 17. dakikada 
Pendikspor öne geçti. Sequeira’nın 
sağ taraftan kullandığı kornerde arka 
direkte kafayı vuran Thiam, topu ağ-
lara yolladı: 1-0. 36. dakikada Başak-
şehir beraberliği yakaladı. Pelkas’ın 
pasıyla ceza sahasında topla buluşan 
Figueiredo’nun sol ayağıyla gelişine 
vuruşunda, meşin yuvarlak ağlara 
gitti: 1-1. Karşılaşmanın ilk yarısı 1-1 
sona erdi.

50’inci dakikada gol geldi
50. dakikada Başakşehir öne geçti. 
Pelkas’ın ara pasıyla Pendikspor ceza 
sahasında topla buluşan Figueire-
do’nun ayak içiyle vuruşunda, meşin 
yuvarlak köşeden ağlara gitti: 1-2. 
56. dakikada Pendikspor beraberliği 
yakaladı. Başakşehir ceza sahasın-
da Dubois’dan topu kapan Midtsjö, 
altıpas içinden yaptığı vuruşla fileleri 
havalandırdı: 2-2. 74. dakikada konuk 
ekip, üçüncü golüne yaklaştı. Deniz 
Türüç’ün sağ kanattan arka direğe 
yaptığı ortaya Figueiredo yakın me-
safeden vurdu, meşin yuvarlak üstten 

auta çıktı. 80. dakikada Başakşehir bir 
kez daha öne geçti. Sağ kanattan ceza 
sahasına giren Ömer Ali’nin penaltı 
noktası önüne çevirdiği topu kontrol 
eden Pelkas’ın ayak dışıyla yaptığı vu-
ruşta meşin yuvarlak ağlara gitti: 2-3. 
83. dakikada gelişen Pendikspor ata-
ğında sağ kanattan ceza sahasına gi-
ren Gökcan’ın sert şutunda top, kaleci 
Muhammed’den döndü. Boşta kalan 
meşin yuvarlağı savunma uzaklaştır-
dı. 90+4. dakikada ev sahibi takımın 
atağında, sol kanattan yapılan ortayı 
Diaby kafayla ceza sahası dışındaki 
Erdem’in önüne indirdi. Erdem’in 
sert şutunda, top az farkla üstten auta 
çıktı. Karşılaşmayı RAMS Başakşehir 
3-2 kazandı. Bu sezon ligdeki 13. gali-
biyetini alan Başakşehir, puanını 46’ya 
yükseltti ve Kasımpaşa’yı averajla 
geride bırakarak 5. sıraya çıktı. Küme 
düşmeme mücadelesi veren Pendiks-
por ise 30 puanla 19. sırada kaldı. AA

2 hafta sonra 3 puan aldı!
Trendyol Süper Lig 32. hafta mücadelesinde Siltaş Yapı Pendikspor’u deplasmanda 3-2 mağlup eden RAMS Başakşehir, ligde 2 
hafta aradan sonra 3 puanı aldı. Bu skorun ardından küme düşmeme mücadelesi veren Pendikspor, 30 puanla 19. sırada kaldı

ALANYA’DA 
ZOR SINAV!
Lider Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 32. haftasında bugün dep-
lasmanda Corendon Alanyaspor ile karşılaşacak. Galatasaray, ligin 
geride kalan 31 maçlık bölümünde 27 galibiyet, 3 beraberlik ve 1 
mağlubiyet yaşayarak 84 puan topladı. Sarı-kırmızılılar, haftaya en 
yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 2 puan önünde lider girdi

GOL UMUDU 
YİNE ICARDİ
GALATASARAY, şampiyonluk 
yarışında girilen kritik dönemde 
golcüsü Mauro Icardi’ye güveniyor. 
Süper Lig’de çıktığı son 3 maçta 
4 gol atan Icardi, takımının aldığı 
galiAbiyetlerde önemli rol oynadı.
Tecrübeli santrfor, yarınki Alan-
yaspor mücadelesinde de takımının 
gol umudu olacak. İki takım arasın-
da 2016-2017 sezonunda başlayan 
rekabette sarı-kırmızılılar 9, turun-
cu-yeşilliler ise 3 kez kazandı. Üç 
müsabaka ise berabere sonuçlandı. 
Geride kalan 15 maçta sarı-kırmızılı 
takımın 35 golüne, Alanya ekibi 17 
golle karşılık verdi. İki takım ara-
sında Alanya’da oynanan maçlarda 
da Galatasaray’ın üstünlüğü bu-
lunuyor. Sarı-kırmızılı ekip, Coren-
don Alanyaspor’a konuk olduğu 7 
maçın 4’ünü kazandı. Alanya’daki 

maçlardan 
bir kez ev 
sahibi ta-
kım üstün 
ayrılırken, 2 
müsabaka 
ise bera-
bere bitti. 
Söz konusu 
müsabaka-
larda Gala-
tasaray 14, 
Alanyaspor 
11 kez ağla-
rı havalan-
dırdı.

10. dakikada Adana De-
mirsporlu oyuncuların 
savunmada uzaklaştırmakta 

zorlandığı topa penaltı noktasından 
vuran Cardoso’nun şutu, kaleci Ma-
gomedaliev’de kaldı. Hızlıca oyunu 
başlatmak isteyen Magomedaliev’in 
verdiği pasta araya giren Boa Mor-
te’nin müdahalesiyle topla buluşan 
Bourabia vuruşunda, Magomedaliev 
meşin yuvarlağın ağlarla buluşmasını 
engelledi. 17. dakikada hızlı gelişen 
ev sahibi atağında sağ kanada açılan 

topu alan Yusuf Sarı’nın şutu kale-
cidekaldı. 19. dakikada sağ kanatta 
Atal’ın ceza alanına girip yerden 
kaleye paralel gönderdiği topa, Nani 
ayaklarını uzattı ancak dokunamadı. 
Nani’nin, bu pozisyonla ilgili penaltı 
itirazında bulunması üzerine bir 
süre bekleyen maç hakem kararıyla 
kaldığı yerden devam etti. 

İlk yarısı 0-0 sona erdi.
49. dakikada sağ kanatta topu alan 
Yusuf Sarı, ceza yayına doğru iler-

leyip şut açısı buldu. Yusuf Sarı’nın 
vuruşunda savunmadan geri gelen 
meşin yuvarlak, Balotelli’nin önüne 
düştü. İtalyan forvetin kalenin sağ 
alt köşesine gönderdiği topa uzanan 
Bilal Bayazıt, gole izin vermedi. 89. 
dakikada Adana Demirspor’un file 
bekçisi, kritik kurtarışında kalesini 
gole kapattı. Gravillon’un sektirdiği 
topta ceza sahasında kaleciyle karşı 
karşıya kalan Nazon’un vuruşunda, 
Magomedaliev soluna uzanıp topu 
çıkardı. Mücadele 0-0 sona erdi. AA

Adana’da gol yok!
Trendyol Süper Lig’in 32. haftasında Yukatel Adana Demirspor, 
sahasında Mondihome Kayserispor ile 0-0 berabere kaldı



Anadolu Otoyolu Bolu ve Düzce kesimi İstanbul 
istikametinde, Ramazan Bayramı tatilinden 
dönenler nedeniyle trafik yoğunluğu yaşandı. 

Tekirdağ-İstanbul kara yolunda da Ramazan 
Bayramı tatilinin son gününde trafik resmen tıkandı

İNCİ Taneleri isimli dizinin ‘Dilber’i Ha-
zar Ergüçlü, bir dergiye verdiği röportaj-
da kariyerine ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Elle dergisine konuşan Ergüçlü, 
“Dilber’in hikâyesini okuduğunda neler 
hissettin?” sorusuna “Dilber, gel gitleri 
olan, duygularıyla hareket eden, düşün-
düğünü söyleyen, hesapsız bir karakter. 

Fark yaratacağını senaryoyu okudu-
ğumda hissetmiştim. Öyle de oldu. ‘İnci 
Taneleri’nin senaryosu o kadar iyi ki 
her şey açık ve net. Gerçek hayat gibi. 
Yılmaz Erdoğan’la çalışmak da ayrı bir 
motivasyondu benim için” yanıtını 
verdi. Ergüçlü ayrıca oyunculuk için 
hâlâ bedeller ödediğini söyledi.

Bakan Göktaş, yazılı açıklama ile 
engelli ve yaşlı bireylere yönelik 
bakım hizmetlerinin aile odaklı 

sosyal hizmet politikası doğrultusunda 
geliştirilip, çeşitlendirildiğini belirtti. 
Göktaş, toplum temelli bakım anlayışı 
doğrultusunda, kurumsal bakımın yanı 
sıra engelli ve yaşlı bireylerin kendi sos-
yal çevrelerinden ayrılmadan bakılması-
nı sağlayan birey odaklı hizmet mo-
dellerine ağırlık verdiklerini ifade etti. 
‘Evde Bakım Yardımı’, ‘Sosyal Yardım’ 
ve ‘Gündüzlü Bakım’ hizmetlerini 
birbirini tamamlayıcı şekilde bütünleşik 
olarak sunduklarını kaydeden Göktaş, 
“Evlerinde bakılan tam bağımlı engelli 
vatandaşlarımızın yaşam kalitelerinin 
artırılması ve ailelerinin desteklenerek 
güçlendirilmesi amacıyla geçtiğimiz 
yıl Adana, Ankara ve İzmir’de ‘Evde 
Bakıma Destek’ pilot uygulamasını 
başlattık. Kurumsal bakıma olan ihti-
yacı azaltmak ve toplum temelli bakım 
hizmetlerini geliştirmek üzere yürüt-
tüğümüz uygulamadan ‘Evde Bakım 
Yardımı’ faydalanıcısı aileler yararlanı-
yor” dedi.

Bin 100 haneye anket 
Uygulama kapsamında istihdam edi-
len bakım personeli, hemşire, sosyal 
çalışmacı, psikologlardan oluşan 
ekibe yönelik bakanlık uzmanları ve 
akademisyenler tarafından eğitim 
verildiğini bildiren Göktaş, ziyaret 
edilen hanelerde ihtiyaç analizlerinin 
yapıldığını kaydederek, “3 pilot ilde 
‘Evde Bakım Yardımı’ndan faydala-
nan ilk aşamada toplam 1100 haneye 
anket uyguladık. Hizmete ihtiyacı bu-
lunan yaklaşık 600 engelli bireye ba-
kım planı oluşturarak, ailelerin eğitim 
ve psikososyal destek ihtiyacını tespit 

ettik. Belirlediğimiz haneler proje 
kapsamında her bir ilde istihdam edi-
len farklı branşlardan oluşan ekipler 
tarafından ziyaret edilerek, hemşi-
reler gözetiminde engelli bireylerin 
bakım personeli tarafından kişisel öz 
bakımları yapıldı. Bakım veren aile 
yakınlarına yönelik ihtiyaç duydukları 
eğitim, danışmanlık ve psikososyal 
destek hizmetleri ise hemşire, psiko-
log ve sosyal hizmet uzmanlarımız 
tarafından sağlandı. Geçtiğimiz yıl 
başlattığımız uygulama kapsamında 
Adana, Ankara ve İzmir’de toplam 3 
bin 407 vatandaşımıza hizmet verdik” 
değerlendirmesinde bulundu.

Bilgilendirme yapılıyor
Göktaş, tüm bu hizmetlerle yaşamını 
kendi ev ortamında veya ailesiyle 
sürdüren engelli bireylerin yaşam 
kalitelerinin iyileşmesine katkı sağla-
dıklarını belirterek, “Ailelere yönelik 
bilgilendirme, danışmanlık ve reh-
berlik hizmetleri sunuyoruz. Onların 
sorunlarla baş etmeleri, tükenmişlik 
duygularının azaltılması, bakımını 
üstlendiği engellinin bakım, rehabili-
tasyon ve eğitimleriyle ilgili nasıl bir 
yol izleyecekleri konularında doğru 
adımlar atmasını sağlıyoruz. ‘Evde 
Bakıma Destek’ uygulaması kapsa-
mında hizmet sunduğumuz bireyler 
ve ailelerinden aldığımız olumlu 
dönüşler neticesinde bu hizmet mo-
delini ülke genelinde yaygınlaştırmayı 
hedefliyoruz. Böylece ‘Evde Bakım 
Yardımı’ ödemesi ile desteklediğimiz 
ailelerin sosyal açıdan da desteklen-
mesi ve güçlendirilmesi ile güçlü aile, 
güçlü toplum olma yolundaki politi-
kamıza katkı sunmuş olacağız” dedi. 

DHA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
evlerinde bakılan tam bağımlı engelli vatandaşların yaşam 
kalitelerinin artırılması ve ailelerinin desteklenerek 
güçlendirilmesi amacıyla geçen yıl Adana, Ankara ve İzmir’de 
başlatılan ‘Evde Bakıma Destek’ pilot uygulaması kapsamında 
toplam 3 bin 407 vatandaşa hizmet verildiğini açıkladı
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BUYUK DESTEK
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HALA BEDEL ÖDÜYORUM!

TATİLİN son gününde otoyo-
lun Bolu geçişi İstanbul istika-
metinde Gerede, Dörtdivan, 
Yeniçağa, Köroğlu rampaları, 
Rüzgarlı, Dağkent, Abant 
Kavşağı, Elmalık ve Bolu Dağı 
Tüneli mevkilerinde akıcı yo-
ğunluk oluştu. Gerede-Karade-
niz bağlantı yolunda ise hasarlı 
trafik kazaları nedeniyle zaman 
zaman ulaşım aksadı. Otoyolun 
Ankara istikameti ile D-100 
kara yolunun her iki yönünde ise 
yoğunluk görülmedi. Otoyol ve 
kara yolunun İstanbul istikame-
tinde, gıda ve tedarik malzemesi 
taşıyan araçlar hariç kamyon ve 
tırların geçişlerine izin verilme-
di. İstanbul istikameti Gölyaka 
gişeleri ile Gümüşova rampa-

ları arasında kalan kesimde de 
zaman zaman yoğunluk arttı. 
D-100 kara yolunun Düzce, Göl-
yaka ve Gümüşova kesimlerinde 
ise ulaşım normal seyretti. 

Sürücülere uyarı
Tatilcilerin dönüşü dolayısıy-
la özellikle Tekirdağ-İstanbul 
yolunun Yenice, Yeniçiftlik, 
Beyazköy, Üniversite ve Kum-
bağ mevkilerinde zaman zaman 
yoğunluk meydana geldi. Ulaşı-
mın aksamaması için çalışmala-
rını sürdüren polis ve jandarma 
ekipleri, sürücüleri aşırı hız, 
takip mesafesi ve hatalı sollama 
konularında uyardı. Kara yolun-
daki yoğunluğun gece saatlerine 
kadar devam etmesi bekleniyor.

Gitmesi dert
gelmesi dert!

SAMSUN’UN 19 Mayıs, Bafra 
ve Alaçam ilçeleri sınırlarında 56 
bin hektar alana sahip Kızılırmak 
Deltası Kuş Cenneti baharın geli-
şiyle hareketlendi. Birçok canlıya 
ev sahipliği yapan deltanın bazı 
bölümlerinde kızıl eğrelti otu su 
yüzeylerini kızıla bürüdü. Sucul bir 
bitki türü olan ve su yüzeylerinde 

yüzen, küçük, yassı yapraklara 
sahip kızıl eğrelti otu, daha çok 
sıcak ve ılıman iklimlerde, tatlı su 
göllerinde, nehirlerde, kanallarda 
ve sulak alanlarda görülüyor. Kızıl 
eğrelti otu, Kızılırmak Deltası’n-
daki görüntüsüyle doğa ve fotoğraf 
tutkunlarının da ilgi odağı oldu. 

DHA

Kızılırmak kızıla büründü
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	15RENKLİ
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